<~ =\ eSS

MANUFACTURIER D’AUTOCARS

MANUEL DE PIECES

PA1160

10-2022






MANUEL
DE PIECES

C. lllustrations

La vue explosée est normalement située dans la premiere page pour aider a I'identification des piéces et
composantes.

Les illustrations démontrent le montage de différents assemblages, et ces images sont représentatives.
Elles n'auront pas exactement les courbes et forme exacte mais la méme fonctionnalité.

D. Général

Les informations sur les illustrations, les descriptions des composantes et systémes contenues dans ce
manuel sont correctes au moment de la publication. Cependant Prévost Car Inc., a une politique
d’'amélioration continue de ses produits, sans I'obligation d’appliquer ces améliorations aux véhicules déja
produits.

Prévost Car Inc., se réserves le droit de discontinuer ou changer les spécifications, les conceptions,
modéles et équipements.



MANUEL

DE PIECES

E. Centres de Pieces et Service

CANADA

Centre distribution pieces Canada
2955-A rue Watt

Québec, Québec

Canada, G1X 3W1

Numéro sans frais:
Bureau Principal:

Urgence pieces
(apres fermeture)

1800 463-8876
(418) 654-0174

(418) 554-1499

Centre de Service Alberta/Calgary
2932 Kingsview BIvd.SE

Airdrie, Alberta

Canada, T4A 0C9

Bureau Principal:

(403) 519-3477

Centre de Service
850 Chemin Olivier
Lévis, Québec

Canada, G7A 2N1

Numéro sans frais:
Bureau Principal:
Fax:

1 866 870-2046
(418) 831-2046
(418) 831-9301

Centre de Service Colombie
Britannique

11911 No. 5 Road

Richmond, British Columbia
Canada, V7A 4E9

Tel. service/piéces
Fax:

Urgence piéces
(aprés fermeture)

(604) 940-3306
(604) 940-3384

(604) 812-8737

Centre de Service Alberta
292 MacDonald Crescent
Fort McMurray, Alberta
Canada T9H 4B6

Tél. service/pieces
Fax:

(780) 713-0274
(780) 743-0983

Centre de Service Ontario
7655 Tranmere Dr,
Mississauga, Ontario
Canada, L5S 1L4

Tel.service:
Fax:

(905) 738-0881
(905) 738-0891

Centre de Service Québec/Montreéal
435, Suite 101, rue Norman

Lachine, Québec

Canada H8R 1A4

Tél. service/piéces

Urgence piéces
(aprés fermeture)

1866 870-2046

(438) 862-7228

ETATS-UNIS

US Parts Customer Service
2250 Point Blvd., Suite 410
Elgin, IL

USA, 60123

Toll free phone
Main office

Parts

1800 799-9938
(847) 844-7680

1800 621-5519

Prevost Parts & Service Center
800 South Cartwright Street
Goodlettsville, TN

USA, 37072

Toll free phone
Main office
Fax:
After-Hours

Parts Emergency

1877 299-8881
(615) 299-8881
(615) 299-8816
(615) 519-1372

Prevost Parts & Service Center
3384 De Forest Circle

Mira Loma, CA

USA, 91752

Toll free phone
Main office

Fax:

After-Hours
Parts Emergency

1 800 421-9958
(951) 360-2550
(951) 360-2560
(951) 314-0226

Prevost Parts & Service Center
201 South Avenue

South Plainfield, NJ

USA, 07080

Toll free phone
Main office
Fax:

Fax parts
After-Hours

Parts Emergency

1 800 223-0830
(908) 222-7211
(908) 222-7304
(908) 222-7305
(201) 315-4064

Prevost Parts & Service Center
6821 Central Avenue,

Newark, CA

USA, 94560

Main office
After-Hours:
Parts Emergency

(310) 283-1852
(951) 314-0226

Prevost Parts & Service Center
15200 Frye Road

Fort Worth, TX

USA, 76155-2702

Service/Parts
Main office
Fax :
After-Hours

Parts Emergency

1866 773-8678
(817) 685-0250
(817) 685-0460
(817) 271-8653

Prevost Parts & Service Center
6931 Business Park Blvd North
Jacksonville, FL

USA, 32256

Toll free phone
Main office

Fax:

After-Hours
Parts Emergency

1 800 874-7740
(904) 886-4555
(904) 886-0092
(904) 412-8023

Prevost Parts & Service Center
11851 Cutten Road

Houston, TX

USA, 77066

Service/Parts
Main office
Fax:
After-Hours

Parts Emergency

1877 602-0273
(713) 849-8562
(281) 315-1571
(346) 333-5520

Prevost Parts & Service Center
1300 Green Forest Court

Winter Garden, FL

USA, 34787

Toll free phone
Main office
After-Hours:
Parts Emergency

1 866 726-6235
(407) 554-0196
(407) 259-5720

Prevost Parts & Service Center
3715 N. Carnation St.

Franklin Park, IL

USA, 60131

Main office
Fax:
After-Hours

Parts Emergency

(847) 778-7475
(847) 737-2242
1 800 463-7738




MANUEL
DE PIECES

ABBREVIATIONS

(XXXX-XX) o, VOIR PAGE

S TR ENTRE

O s DEGRE

B o NUMERO
2R INFORMATION NON

DISPONIBLE AU MOMENT
DE LA PUBLICATION

ABS....cocve. SYSTEME FREINAGE
ANTIBLOCAGE

AR oo, AS REQUIRED

ASSY..coovrnn ASSEMBLE

CCW ..o SENS ANTI HORAIRE

CE. oo, EXTREMITE DU COMMUTATEUR

CHR ..ccoee.. CHROME

CW v, SENS HORAIRE

CYL. oo CYLINDRE

CIC oo CENTRE/CENTRE

DE. oo EXTREMITE MOTRICE

DIA. wooveeeeeenn. DIAMETRE

DIFF. .coovevenn. DIFFERENTIEL

D.PD.T. ......... BIPOLAIRE A DEUX DIRECTION

ECU ..coovne... UNITE DE CONTROLE
ELECTRONIQUE

EDU ..ccovene.. UNIT DE DISTRIBUTION
ELECTRONIQUE

EFF oo EFFECTIVE

ENG. .ccooven. MOTEUR

(S G T EXTERIEUR

== SR AVANT

GND ..covvvnnn. MISE A LA TERRE

HD .ooveeeen TETE

HEX oo HEXAGONALE

HP. oo, HAUTE PRESSION

HVAC ............. CHAUFFAGE, VENTILATION & AIR
CLIMATISE

HYD .ooeeven HYDRAULIQUE

1 TP DIAMETRE INTERNE

INT oo, INTERIEUR

JCT oo, JONCTION

LED .coveeveen. DIODE ELECTRO LUMINESCENTE

LP. s BASSE PRESSION

LUGG. ........... BAGAGE
M&F oo, MALE & FEMELLE

N/A oo, NON DISPONIBLE

NEG. .coocvvren. NEGATIVE

N.O. oovrerennn. NORMALEMENT OUVERT
N.C.ooorrrereen. NORMALEMENT FERME

N.P.N. oo PAS DE NUMERO DE PIECE
N[=3 PAS TUYAUTERIE NATIONAL
NS NON MONTRE

N.SP. oo PAS VENDU CHEZ PREVOST
N.S.S. oo PAS VENDU SEPAREMENT

O.D. oo, DIAMETRE EXTERIEUR

OPT. ovvvenn. OPTION

O.S. oo, SURDIMENSIONNE

PH oo, PHILLIPS

POS. ... POSITIVE

(= 1= ARRIERE

S.CC. ... SPECIFIE CODE DE COULEUR
SCT wovvvenn SECTION

SD. oo, SPECIFIE DIMENSION

Sk oo, SPECIFIE LOMGUEUR

SM oo PETIT

S.P.S.T....... UNIPOLAIRE UNIDIRECTIONNEL
SPD.T...... UNIPOLAIRE A DEUX DIRECTION
S.Q. e SPECIFIE LA QUANTITE

SS e, ACIER INOXIDABLE

STD e STANDARD

STO oo, STOVER

SW i, ARTICULE

SWL FITT. ..... ADAPTATEUR ARTICULE

TPG oo TARAUDAGE

TH oo, EPAISSEUR

TRANS. ......... TRANSMISSION

TXV oo, VALVE EXPANSION THERMIQUE
US. oo, SOUSDIMENSIONNE
Wi AVEC

WIO oo SANS

WIND. ............ FENETRE

ZP i, PLAQUAGE ZINC



MANUEL

DE PIECES

EQUIVALENT DE MESURE

Fraction - Pouce (déc.) - Millimétre

25.4mm = 1 pouce

Imm = .03937 pouce

fraction decimale mm fraction decimale mm
1/64 0.0156 0.397 33/64 0.5156 13.097
1/32 0.0313 0.794 17/32 0.5313 13.494

- 0.0394 1 35/64 0.5469 13.891
3/64 0.0469 1.191 - 0.5512 14
1/16 0.0625 1.588 9/16 0.5625 14.288
5/64 0.0781 1.984 37/64 0.5781 14.684

- 0.0787 2 - 0.5906 15
3/32 0.0938 2.381 19/32 0.5938 15.081
7/64 0.1093 2.778 39/64 0.6094 15.478

- 0.1181 3 5/8 0.6250 15.875

1/8 0.1250 3.175 - 0.6299 16
9/64 0.1406 3.572 41/64 0.6406 16.272
5/32 0.1563 3.969 21/32 0.6563 16.669
- 0.1575 4 - 0.6693 17
11/64 0.1719 4.366 43/64 0.6719 17.066
3/16 0.1875 4,762 11/16 0.6875 17.462
- 0.1969 5 45/64 0.7031 17.859
13/64 0.2031 5.159 - 0.7087 18
7132 0.2188 5.556 23/32 0.7188 18.256
15/64 0.2344 5.953 47/64 0.7344 18.653
- 0.2362 6 - 0.7480 19
1/4 0.2500 6.350 3/4 0.7500 19.050
17/64 0.2656 6.747 49/64 0.7656 19.447
- 0.2756 7 25/32 0.7813 19.844
9/32 0.2813 7.144 - 0.7874 20
19/64 0.2969 7.541 51/64 0.7969 20.241
5/16 0.3125 7.938 13/16 0.8125 20.638
- 0.3150 8 - 0.8268 21
21/64 0.3281 8.334 53/64 0.8281 21.034
11/32 0.3438 8.731 27/32 0.8438 21.431
- 0.3543 9 55/64 0.8594 21.828
23/64 0.3594 9.128 - 0.8661 22
3/8 0.3750 9.525 7/8 0.8750 22.225
25/64 0.3906 9.922 57/64 0.8096 22.622
- 0.3937 10 - 0.9055 23
13/32 0.4063 10.319 29/32 0.9063 23.019
27/64 0.4219 10.716 59/64 0.9219 23.416
- 0.4331 11 15/16 0.9375 23.812
7116 0.4375 11.112 - 0.9449 24
29/64 0.4531 11.509 61/64 0.9531 24.209
15/32 0.4688 11.906 31/32 0.9688 24.606
- 0.4724 12 - 0.9843 25
31/64 0.4844 12.303 63/64 09844 25.003
12 0.5000 12.700 1/1 1 25.400
- 0.5118 13 - - -




MANUEL

DE PIECES
TABLE DES MATIERES

GENERAL 00
MOTEUR 01
EMBRAYAGE 02
CARBURANT 03
SYSTEME D’ECHAPPEMENT 04
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT 05
ELECTRIQUE 06
TRANSMISSION 07
ARBRE D'ENTRAINEMENT 09
ESSIEU AVANT 10
ESSIEU ARRIERE 11
FREIN 12
ROUES, MOYEUS & PNEUS 13
DIRECTION 14
SUSPENSION 16
FINITION VEHICULE 18

CHAUFFAGE & CLIMATISATION 22
ACCESSOIRES 23



MANUEL
DE PIECES

Pour avoir plus d’information sur le livre des pieces de
quincaillerie, commander le livre PA-1105 a votre centre

de pieces.

Merci!



H3-41, H3-45 & V.I.P. 45
MANUEL DE PIECES

Information Générale

A. Numéro d'ldentification du véhicule (V.I.N.)

Chaque fois que vous devez commander, vous devez vous référer au numéro d'identification du véhicule
(VIN). Dans le but de comprendre la signification de la numérotation voir ci dessous:

2PCH334953101 4417

Modele du Véhicule
ongueur du Véhicule
Année du Modéle

7 = Numéro de Séquence

LI | ]
—

Modeéle de véhicule
Ce manuel couvre les modeéles de véhicules H3-41, H3-45 autocars et VIP carrosseries de maison
motorisée.

H H3-41 & H3-45 autocar

\Y V.I.P. carrosserie de maison motorisée

Longueur du véhicule

| 1 | 41 pieds | 9 | 45 pieds
Année du Modéle
Année CODE Année CODE Année CODE
2003 3 2006 6
2004 4 2007 7
2005 5 2008 8

Numéro de Séquence
Ce numéro représente la séquence du véhicule sur la ligne d’assemblage.

B. Effective

Ce manuel couvre I'information pour les véhicules H3-41, H3-45 et VIP pour les modéles dont le numéro
de séquence est 3-4417 a 8-1043.

Dans I'entéte de chaque page vous pouvez référer I'effectivité de celle ci « Du » et « Au », Vous pouvez
retrouver la méme information dans la description de la piéce ces informations indiquent I'effectivité de la
piéce soit a partir du véhicule « Du » et se termine au véhicule « Au »






MANUEL

PREVOST DE
PIECES

| Date:10/2020 |PAGE:_H3-2003 @ 2006

H3-41, H3-45 & VIP-45/2003 - 2006 VIN De 3-4417 @ 8-1043

6 ELECTRICAL 16 SUSPENSION
12 BRAKE 235 ACCESSORIES

18 BODY
1 ENGINE

5 COOLING
4 EXHAUST

9 PORPELLER SHAFT
11 REAR AXLE

22 HEATING & AIR CONDITIONING

14 STEERING

18 BODY

10 FRONT AXLE

22 HEATING & AIR CONDITIONING

3 FUEL

13 WHEELS, HUBS & TIRES

2 CLUTCH
7 TRANSMISSION




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

| Date:10/2020 |PAGE:_H3-2003 @ 2006

H3-41, H3-45 & VIP-45/2003 - 2006 VIN De 3-4417 @ 8-1043

6 ELECTRICAL 16 SUSPENSION
12 BRAKE 23 ACCESSORIES

1 ENGINE

5 COOLING
4 EXHAUST

9 PORPELLER SHAFT
11 REAR AXLE

22 HEATING & AIR CONDITIONING

18 BODY

22 HEATING & AIR CONDITIONING

S FUEL

> cLufen 13 WHEELS, HUBS & TIRES

7 TRANSMISSION




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

| Date:10/2020 |PAGE:_H3-2003 @ 2006

H3-41, H3-45 & VIP-45/2003 - 2006 VIN De 3-4417 @ 8-1043

6 ELECTRICAL 16 SUSPENSION
12 BRAKE 23 ACCESSORIES

N 1 ENGINE

5 COOLING
4 EXHAUST

9 PORPELLER SHAFT
11 REAR AXLE

22 HEATING & AIR CONDITIONING

22 HEATING & AIR CONDITIONING

3 FUEL

2 CLUTCH
7 TRANSMISSION

135 WHEELS, HUBS & TIRES




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
| Date:10/2020 |PAGE:_H3-2003 @ 2006
H3-41, H3-45 & VIP-45/ 2003 - 2006 VIN De 3-4417 @ 8-1043
\") N
Numéro|,.. o H H I 0
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
POUR LES VEHICULES DE 7-0671 @ 8-1044 7-0671
VERIFIER SI VOUS AVEZ
UN SYSTEME DE FILTRE A PARTICULE
SINON C'EST LE BON LIVRE
SI OUI VOIR LIVRE H3 2007 A AUJOUR D'HUI (PA-1231)
1 HF-01 MOTEUR
2 HF-02 EMBRAYAGE
3 HF-03 CARBURANT
4 HF-04 SYSTEME D'ECHAPPEMENT
5 HF-05 SYSTEME DE REFROIDISSEMENT
6 HF-06 ELECTRIQUE
7 HF-07 TRANSMISSION
9 HF-09 ARBRE D'ENTRAINEMENT
10 HF-10 ESSIEU AVANT
1 HF-11 ESSIEU ARRIERE
12 HF-12 FREIN
13 HF-13 ROUES, MOYEUS & PNEUS
14 HF-14 DIRECTION
16 HF-16 SUSPENSION
18 HF-18 FINITION VEHICULE
22 HF-22 CHAUFFAGE & CLIMATISATION
23 HF-23 ACCESSOIRES
30 ;’: -SEATSET- | \SEMBLE DE SIEGE PASSAGER
40 :: -DRIVER-  |5EGE CHAUFFEUR




MANUEL
PIECES

DE

|HF-01

|Date:10/2020
MOTEUR

FPrFREVOST

15

fal

&
—m Ay N\
Net

7
)

MANUAL TRANSMISSION

A

NS

50—35

g
.
iy
LN \
R




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
| Date:10/2020 HF-01
MOTEUR
Numéro|,.. . H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article s | o | P|T
1| s | 4]E
5 | s
5 HF-0100-00 INSTALLATION HARNAIS MOTEUR De 3-4417 A 8-1043
10 HF-0105-00 RESERVOIR HUILE MOTEUR - PLASTIQUE De 3-4417 A 8-1043
13 HF-0115-00 INSTALLATION BOYAU VPODS De 4-4758 A 8-1043
15 HF-0116-00 INSTALATION AIDE AU DEMARAGE De 3-4417 A 8-1043
20 HF-0120-00 POULIE D'ENTRAINEMENT & COURROIES - 2 "BOSCH" De 3-4417 A 8-1043
20 HF-0120-50 POULIE D'ENTRAINEMENT & COURROIES - V.I.P. De 3-4417 A 8-1043
25 HF-0125-00 TENDEUR DE COURROIE - AVEC DETROIT S-60 De 3-4417 A 3-4757
25 HF-0125-01 TENDEUR DE COURROIE - AVEC DETROIT S-60 De 4-4758 A 8-1043
30 HF-0150-00 BERCEAU MOTEUR - AVEC DETROIT S-60 De 3-4417 A 4-4857
30 HF-0150-01 BERCEAU MOTEUR - AVEC DETROIT S-60 De 4-4858 A 8-1043
35 HF-0155-10 GARDE & DEFLECTEUR TRANSMISSION MOTEUR De 3-4417 A 8-1043
40 HF-0160-00 VOLANT D'INERTIE De 3-4417 A 8-1043
45 HF-0165-00 FREIN MOTEUR JACOB - AVEC DETROIT S-60 De 3-4417 A 8-1043




FPFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 3-4417 A 8-1043 |

Date:10/2020

PAGE:HF-0100-00

INSTALLATION HARNAIS MOTEUR

RIGHT SIDE




MANUEL
PIECES

DE

FPrFREVOST

-0100-00

|PAGE:HF

|Date:10/2020

INSTALLATION HARNAIS MOTEUR

De 3-4417 A 8-1043

LEFT SIDE

0
M)
_
<+
M

—36

—56

34—35

44—45-46

\ 9
ﬂ..A ﬂ/ <
v S

R




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0100-00
INSTALLATION HARNAIS MOTEUR
Numéro|,.. o H H \Il g
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
1 500574 VIS MECANIQUE TETE GOUTTE PHILLIPS #10-24x1 1/4 SS AR AR AR
2 500786 ECROU HEX #10-24 2050 AR | AR | AR
3 500440 RONDELLE PLATE .250x.562x.065 Z050 AR AR AR
4 504637 ATTACHE CABLE / 3/16" x 13" AR AR AR
5 071035 ATTACHE DE CABLAGE / WTEC IIl A 5-0559 1 1 1
5 071403 ATTACHE, CABLAGE DE TRANSMISSION / GEN IV De 5-0560 1 1 1
6 Call order desk [SUPPORT CABLAGE MOTEUR (LONG) 1 1 1 P
7 010667 SUPPORT 2 2 2
8 071029 SUPPORT CABLE / BANDE 298MM 1 1 1
9 952631 COLLET DE RETENUE / 3/4" 1.D. 6 6 6
10 Call order desk |CABLE ASS AVEC/ALTERNATEUR # 102-2/0 2 2 2 P
1 952637 COLLET DE RETENUE / 1"1/16 I.D. 3 3 3
12 070368 SUPPORT 1 1 1
13 062214 CABLAGE ASS #0C 1 1 1
NS 062212 CABLAGE ASS # 0B 1 1 1
15 504016 ATTACHE CABLE /5/16" X 14"1/2 1 1 1
16 061025 SUPPORT 1 1 1
17 063295 CABLAGE ASS / CHAUFFE MOTEUR 110V SECTION MOTEUR 1 1 1
18 560410 CHAUFFE-MOTEUR 1 1 1
19 5002254 RONDELLE PLATE .500X.750X.062, SS302 AR AR AR
20 684013 PROT. CAOUTCH. COLOR GUARD 14.50z AR AR AR
21 952625 COLLET DE RETENUE / 3/8" 1.D. 2 2 2
22 065027 CABLE GROUND ALT BOSCH 2
NS 065729 CABLE GROUND ALT DELCO De 3-4460 2
22 065685 CABLE ASS/ ECU & "DELCO" 50DN 1
23 065224 CABLAGE ASS / ACCESSSOIRES COMPARTIMENT MOTEUR A 3-4757 1 1 1
23 065606 CABLAGE ASS / ACCESSSOIRES COMPARTIMENT MOTEUR De 4-4758 A 4-4831 1 1 1
23 066007 CABLAGE ASS / ACCESSSOIRES COMPARTIMENT MOTEUR De 4-4832 A 4-4867 1 1 1
23 065980 CABLAGE ASS / ACCESSSOIRES COMPARTIMENT MOTEUR De 4-4868 A 4-4963 1 1 1
23 066201 CABLAGE ASS / ACCESSSOIRES COMPARTIMENT MOTEUR De 4-4964 1 1 1
23 065603 CABLAGE ASS / ACCESSSOIRES COMPARTIMENT MOTEUR 1 A
24 952635 COLLET DE RETENUE / 1" I.D. 3 3 3
25 500257 RONDELLE FREIN FENDUE 10.2x18.1x2.2 Z050 AR AR AR
26 060025 COLLET DE RETENUE / 5/8" 1.D / W/HOLE 13/32" 1 1 1
.NS 952629 . COLLET DE RETENUE / 5/8" 1.D. 1 1 1
26 952629 COLLET DE RETENUE / 5/8" 1.D. 2 2 2
27 502559 VIS A TETE HEXAGONAL M10-1.5x25 G8.8 Z050 AR AR AR
28 500441 RONDELLE PLATE .312x.734x.065 Z050 AR AR AR
29 500482 RONDELLE FREIN FENDUE .506x.873x.125 Z050 AR AR AR
30 500857 RONDELLE FREIN A DENT INTERIEUR .512x.900x.045 Z050 AR AR AR
31 500850 VIS A TETE HEXAGONAL M12-1.75X25 G8.8 Z050 AR AR AR
32 061027 SUPP HOSE COMP CHR JAUNE 1 1 1




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0100-00
INSTALLATION HARNAIS MOTEUR
Numéro|,.. o H H \Il g
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
33 500860 ECROU HEX M12-1.75 Z050 AR | AR | AR
34 502549 VIS A TETE HEXAGONAL M10-1.5x35 G8.8 Z050 AR AR AR
35 500680 ECROU HEX STOVER M10-1.5 Z050 AR | AR | AR
36 502644 RONDELLE PLATE 10.5x30.0x2.5 Z050 AR AR AR
37 061129 SUPPORT 1 1 1
38 5001036 VIS MECANIQUE TETE CYLINDRIQUE PHILLIPS M4-0.7x10 Z050 AR AR AR
39 065330 CABLAGE ASS/ TRANS & INTERUPPTEUR DE VITESSE / AVEC RALENTISSEUR A 3-4574 1 1 1 R
39 065750 CABLAGE ASS/ TRANS & INTERUPPTEUR DE VITESSE / AVEC RALENTISSEUR De 3-4575 A 5-0107 1 1 1 R
39 066208 HARNAIS / CAPTEUR WTEC AVEC RALENTISSEUR / MUX De 5-0108 1 1 1 R
39 065331 CABLAGE ASS/ TRANS & INTERUPPTEUR DE VITESSE / SANS RALENTISSEUR A 3-4574 1 1 1 (0]
39 065751 CABLAGE ASS/ TRANS & INTERUPPTEUR DE VITESSE / SANS RALENTISSEUR De 3-4575 A 5-0107 1 1 1 (0]
39 066209 HARNAIS / CAPTEUR WTEC SANS RALENTISSEUR / MUX De 5-0108 1 1 1 (0]
40 064942 CABLAGE ASS / AVEC 2 "BOSCH" 140 AMPS A 4-4963 1 1 1
41 502561 ECROU HEX M5-0.8 Z050 AR AR AR
42 504601 COLLET DE RETENUE / 5/16" I.D. x .375 HOLE 1 1 1 R
43 065398 SUPPORT RETARDER TEMP SENSOR 1 1 1 R
44 500344 VIS MECANIQUE TETE RONDE PHILLIPS M4-0.7x12 Z050 AR AR AR R
45 502524 ECROU HEX M4-0.7 Z050 AR AR AR R
46 502636 RONDELLE FREIN FENDUE 4.1x7.6x0.9 Z050 AR AR AR R
47 071097 PROTECTEUR DE CABLAGE A/RET. 102MM X 90MM 1 1 1 R
48 071096 PROTECTEUR DE CABLAGE S/RET 61MM X 73MM A 7-0936 1 1 1 (0]
49 071440 PROTECTEUR DE CABLAGE 80MM HIGH De 7-0936 1 1 1 (0]
50 065697 SUPPORT CABLAGE MOTEUR (LONG) A 3-4757 1 1 1
50 382033 PROTECTEUR ECM De 4-4758 1 1 1
50 952627 COLLET DE RETENUE / 1/2" 1.D. 3 3 3
50 HF-0155-10 GARDE & DEFLECTEUR TRANSMISSION MOTEUR
51 500257 RONDELLE FREIN FENDUE 10.2x18.1x2.2 Z050 A 3-4757 AR AR AR
51 502862 VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x20 G8.8 N500 De 4-4758 AR AR AR
NS 500381 RONDELLE PLATE 8.4x25.0x2.0 N500 De 4-4758 AR AR AR
52 065231 CABLAGE ASS SW24V AU DEMARREUR A 3-4437 1 1 1
52 065915 CABLAGE ASS SW24V AU DEMARREUR De 3-4438 A 5-0167 1 1 1
52 066299 CABLAGE ASS SW24V AU DEMARREUR De 5-0168 1 1 1
60 510485 DEMARREUR / 24V 42MT "DELCO" A 3-4716 1 1 1 F
60 510004 DEMARREUR / AVEC RELAIS De 3-4717 1 1 1
.NS 510011 .KIT, H.D.STARTER MAG SWITCH De 3-4717 1 1 1
.NS 510015 . ENSEMBLE BOBINE De 3-4717 1 1 1
61 5001668 VIS "COUNTR-BOR" TETE 12 POINT 5/8-11x2 1/4 3 3 3
NS 502884 RONDELLE FREIN FENDUE 16.2x27.4x3.5 N500 3 3 3
NS 012260 KIT 1ERE INSTALL. AVEC DEMARR. MELCO A 3-4716 1 1 1
.NS 1S-02053C . SEE INSTRUCTION SHEET A 3-4716 1 1 1




MANUEL

FrFeEVvVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0100-00
INSTALLATION HARNAIS MOTEUR

Vv N
Numéro Piéces Description 2 ;I : o
d'article P a |l a | P|T
1 5 4 E
5 S

A) AVEC PETIT AIC

F) POUR AMILIORATION DE PRODUIT, DEMANDER ENSEMBLE #012260 & VOIR FEUILLE
D'INSTRUCTION

0O) SANS RALENTISSEUR
R) AVEC RALENTISSEUR
P) CONTACTER LE BUREAU DE PRISE DE COMMANDE







MANUEL
PIECES

DE

|PAGE:HF-0105-00

|Date:10/2020

RESERVOIR HUILE MOTEUR

PLASTIQUE

FPrFREVOST

De 3-4417 A 8-1043

% %.@WM Lo~

[ \ﬂ. (7 ﬂ“.dllﬁ.ﬂ@.uﬂ“«ﬂﬂ(w\v.‘.. 3 y
/ T T 7/
Ty / /

\Y =




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0105-00
RESERVOIR HUILE MOTEUR - PLASTIQUE
Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
1 180208 RESERVOIR A L'HUILE PLASTIC 1 1
2 683477 COUVERCLE 1 1
3 5011051 COUDE MALE-FEMELLE 45°/ TYPE TUYAU / 3/4NPT-Mx3/4NPT-F BR 1 1
4 5011045 VALVE 3/4PFx3/4PF 1 1
5 501462 REDUCTION MALE-FEMELLE / TYPE TUYAU / 3/4ANTP-Mx1/2NPT-F BR 1 1
6 507605 CONNECTEUR MALE / TYPE "HOSE BARB" / #12x1/2NPT-M BR 1 1
7 504020 BRIDE DE SERRAGE / 9/16"-1"1/4 SS / HS-12 2 2
8 180197 BOYAU #16 1270MM 1 1
8 503547 . BIOYAU / CAOUTCHOUC / #12/ S.L. AR | AR
9 501462 REDUCTION MALE-FEMELLE / TYPE TUYAU / 3/4ANTP-Mx1/2NPT-F BR 1 1
NS 507605 CONNECTEUR MALE / TYPE "HOSE BARB" / #12x1/2NPT-M BR 1 1
10 5011051 COUDE MALE-FEMELLE 45°/ TYPE TUYAU / 3/4NPT-Mx3/4NPT-F BR 1 1
10 501528 COUDE MALE-FEMELLE 45°/ TYPE TUYAU / 1/2NPT-Mx1/2NPT-F BR 1 1
11 502531 VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x16 G8.8 Z050 6 6
12 500411 RONDELLE PLATE .260x.697x.050 SS 1 1
12 502564 RONDELLE FREIN FENDUE 6.1x11.8x1.6 Z050 6 6
20 HF-1894-00 STRUCTURE ARRIERE
21 HF-1894-00 STRUCTURE ARRIERE
22 403536 DECALQUE HUILE MOTEUR / ENGLISH & FRANCAIS A 3-4757 1 1 1
22 012182 DECALQUE HUILE MOTEUR RECOMMENDER / ENGLISH & FRANCAIS De 4-4758 1 1 1
22 012261 DECALQUE HUILE MOTEUR RECOMMENDER / ENGLISH & SPANISH De 4-4758 1 1 1
23 011166 DECALQUE 1 1 1
24 681277 RUBAN DE PROTECTION 4" AR AR AR
30 510458 FILTRE A L'HUILE "DETROIT DIESEL" / W/SERIES 60 2 2 2




FPrFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 4-4758 A 8-1043 |

Date:10/2020

PAGE:HF-0115-00

INSTALLATION BOYAU VPODS

o

ky L ‘\\V . —
«?‘A’l@%?:;‘/
= T
I?g
i
7 & A

SR )
B0
S NS -

7 S =
o>




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 4-4758 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0115-00
INSTALLATION BOYAU VPODS
' N
. H H
N'um'e "lpieces Description 3 3 : o
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
1 012183 BOYAU ASS TEFLON #6 1525MM 1 1 1
2 952627 COLLET DE RETENUE / 1/2" I.D. 2 2 2
3 502677 VIS MECANIQUE TETE RONDE PHILLIPS M4-0.7x25 SS 2 2 2
4 500539 ECROU HEX BAGUE DE NYLON M4-0.7 N500 2 2 2
5 500855 RONDELLE PLATE .188x.438x.049 N500 2 2 2
6 952633 COLLET DE RETENUE / 7/8" I.D. 1 1 1
7 504601 COLLET DE RETENUE / 5/16" I.D. x .375 HOLE 1 1 1
8 501129 ROBINET DE VIDANGE 1/4 NPT 1 1 1
9 680098 SCELLANT POUR FILET LOCTITE #567 / WHITE / 250ml AR AR AR




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 3-4417 A 8-1043 | [Date:10/2020 PAGE:HF-0116-00

INSTALATION AIDE AU DEMARAGE

AUTOMATIC

10




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0116-00
INSTALATION AIDE AU DEMARAGE
) H H ' N
N'um'e "lpieces Description 3 3 : o
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
2 510169 SOUPAPE ETHER INJECTION 1 1 1
3 503536 TUBE, NYLON 1/8 0.D./ NOIR S.L. AR | AR | AR
4 510171 COUDE 90° 1 1 1
5 011338 SOUPAPE ASS. 1 1 1
5 510167 . SOUPAPE, 12V 1 1 1
6 510166 CLAMP CYLINDER 1 1 1
6 502790 VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x20 G8.8 2050 4 4 4
6 502507 RONDELLE FREIN FENDUE 8.1x14.8x2.0 Z050 4 4 4
6 502543 ECROU HEX M8-1.25 Z050 4 4 4
7 510173 CYLINDRE 1 1 1
8 510172 DECALQUE 1 1 1
NS 500165 VIS A TETE HEXAGONAL 1/4-20x1 G5 Z050 2 2 2 A
10 501534 REDUCTION MALE-FEMELLE / TYPE TUYAU / 1/2NPT-Mx3/8NPT-F BR 1 1 1
NS 562698 INTERRUPTEUR / OFF-M/ON / D.P.S.T. / W/GREEN LED 1 1 1
NS 562734 BOUTON ETHER NGR534441 1 1 1
NS 011437 SUPPORT CHR.JAUNE 2 2 2
A) BRIDE DE CYLINDRE




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0120-00

POULIE D'ENTRAINEMENT & COURROIES -2 "BOSCH"

6 A N K\
DETAIL “A : R %\//Qb < 7 K\ \




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0120-00
POULIE D'ENTRAINEMENT & COURROIES - 2 "BOSCH"
Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
1 011584 POULIE MOTEUR / BOLTED ON HUB A 3-4757 1 1
1 019206 POULIE MOTEUR De 4-4758 A 4-4952 1 1
1 012266 POULIE MOTEUR De 4-4952 1 1
2 N.S.P. BOULON 9/16-18 X 2 1/2" / (8929222) 9 9 2
3 N.S.P. RONDELLE SPECIAL 9/16" / (5133981) 9 9 2
5 012064 ADAPTATEUR, AMORTISSEUR ASS. A 3-4757 1 1
5 012191 ADAPTATEUR, AMORTISSEUR ASS. De 4-4758 A 4-4952 1 1
5 012265 ADAPTATEUR, AMORTISSEUR ASS. De 4-4953 A 7-0945 1 1
5 012455 ADAPTATEUR, AMORTISSEUR ASS. De 7-0946 1 1
6 012063 AMORTISSEUR A COURROIE ASS. A 4-4952 1 1
6 012268 AMORTISSEUR A COURROIE ASS. De 4-4953 A 7-0945 1 1
6 012467 AMORTISSEUR A COURROIE ASS. De 7-0946 1 1
6 N.P.N. . SUPPORT A 7-0945 1 1 4
6 012453 . SUPPORT De 7-0946 1 1
7 N.P.N. . ROULEAU A 7-0945 1 1 4
7 012456 . ROULEAU 48MM O.D. x 64MM De 7-0946 1 1
7 N.P.N. . ROULEMENT A 7-0945 1 1 4
7 012458 . ARBRE DE POMPE A EAU De 7-0946 1 1
NS 5006768 . VIS FAUSSE TETE RONDE #14x5/8 Z050 1 1
8 012058 POULIE LIBRE ASS. A 3-4757 1 1
8 012269 POULIE LIBRE ASS. De 4-4758 A 7-0945 1 1
8 012466 POULIE LIBRE ASS. De 7-0946 1 1
9 N.P.N. . POULIE A 7-0945 1 1 4
9 012459 . POULIE 116MM O.D. x 53.5MM De 7-0946 1 1
10 510798 . CAPUCHON PROTECTEUR 1 1
11 N.P.N. . BAGUE A 7-0945 1 1 4
11 504040 . ANNEAU DE RETENUE 2.440 x 1.860 x 0.078 STL BLK De 7-0946 1 1
12 5001308 . VIS TETE HEX EPAULEMENT M10-1.5x40 G10.9 N500 A 7-0945 1 1
12 500829 . VIS A TETE HEXAGONAL M10-1.5x40 G8.8 De 7-0946 1 1
13 012062 . RONDELLE PLATE 10.2 x38.1x5 ST 1 1
14 510618 . ROULEMENT A BILLES / DOUBLE RANGEE 30MM x 62MM x 27 W 1 1
NS 507371 . JOINT D'ETANCHEITE De 7-0946 1 1
20 506681 COURROIE EN "V" / BX-100 9013-2100 2 2
20 506864 COURROIE EN "V"/BX100 / ENS. DE 2 9212-0404 1 1
21 506748 COURROIE EN "V"/ AX-72 9012-2072 A 3-4757 3 3
21 502918 COURROIE EN "V"/ 3/BX-74 3/BX-74 De 4-4758 A 7-0775 1 1
21 5060090 COURROIE EN "V"/BX-74 / ENS. DE 3 De 7-0776 1 1
22 955297 VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x25 G8.8 ZG603 1 1
23 975102 VIS TETE HEX EPAULEMENT M10-1.5x60 G10.9 PHC 1 1
29 453709 POULIE ASS. AVEC SUPPORT A 4-4849 1 1
29 454186 POULIE ASS. AVEC SUPPORT / SERIES "H" De 4-4850 1 1
30 052208 . POULIE ASS AVEC ROULEMENT & JOINT / 43MM x 78MM 1 1




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0120-00
POULIE D’ENTRAINEMENT & COURROIES - 2 "BOSCH"

) H H ' N
N'um'e "lpieces Description 3 3 : o
d'article 4 4 P T

1 5 4 E
5 S
30 052207 .. POULIE TENSIONNEUR DE COURROIE BELT TENSIONER / 43MM x 78MM O.D. A 4-4952 1 1
30 052594 .. POULIE TENSIONNEUR DE COURROIE BELT TENSIONER / 43MM x 78MM O.D. De 4-4953 1 1
31 507340 .. ROULEMENT A BILLES 20 ID x 52 OD x 22.2 W 1 1
32 504095 .. ANNEAU DE RETENUE 2.00 x 2.12 x .062 1 1
33 5001205 .. RONDELLE PLATE .875x1.375x.047 1 1
34 507361 .. JOINT D'ETANCHEITE 1 1
35 5001124 .. VIS A TETE HEXAGONAL M20-2.5x80 G8.8 ZP 1 1
36 507360 .. JOINT D'ETANCHEITE 1 1
37 052205 .. ESPACEUR 20MM 1.D. X 12.5MM TH 1 1
38 500809 .. ECROU HEX STOVER M20-2.5 N500 1 1
40 052393 . SUPPORT DE POULIE COURROIE DU COMP. XL2 A 4-4952 1 1 B
40 454184 . SUPPORT DE POULIE COURROIE DU COMP. XL2 / SERIES "H" De 4-4953 1 1 Cc
B) INCLUS DANS ENSEMBLE #453709
C) INCLUS DANS ENSEMBLE #454186
2) PAS VENDU PAR PREVOST (VOIR NUMERO DU MANUFATURIER A LA FIN DE LA DESCRIPTION)
4) PAS DE NUMERO DE PIECE







AY

PIECES

|PAGE:HF-0120-50

MANUEL
DE

FPrFREVOST

|Date:10/2020

POULIE D'ENTRAINEMENT & COURROIES - V.I.P.

De 3-4417 A 8-1043

<
=
<
—
L
)




FPrFREVOST

MANUEL
DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0120-50
POULIE D'ENTRAINEMENT & COURROIES - V.I.P.
Numéro|,.. o H H \Il g
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
1 011584 POULIE MOTEUR / BOLTED ON HUB A 3-4757 1
1 019206 POULIE MOTEUR De 4-4758 A 4-4953 1
1 012266 POULIE MOTEUR De 4-4954 1
2 N.S.P. BOULON 9/16-18 X 2 1/2" / (8929222) 9 2
3 N.S.P. RONDELLE SPECIAL 9/16" / (5133981) 9 2
4 453078 POULIE ASS. 1
4 453075 . POULIE, TENDEUR 1
5 507340 .ROULEMENT ABILLES 20 IDx 52 OD x 22.2 W 1
6 504095 . ANNEAU DE RETENUE 2.00 x 2.12 x .062 1
7 502558 RONDELLE PLATE 21.0x37.0x3.0 G500 1
8 507360 JOINT D'ETANCHEITE 1
NS 680500 GREASE MERITOR / 400GR 1
9 5001124 VIS A TETE HEXAGONAL M20-2.5x80 G8.8 ZP 1
9 983296 VIS A TETE HEXAGONAL M20-2.5x90 G10.9 ZP 1 F
10 453076 CACHE POUSSIERE 1
1 052219 ESPACEUR 20MM |.D. X 19.44MM TH 1
12 5001205 RONDELLE PLATE .875x1.375x.047 AR
13 452276 RONDELLE D'ALIGNEMENT 1
14 500809 ECROU HEX STOVER M20-2.5 N500 1
15 HF-0150-00 BERCEAU MOTEUR - AVEC DETROIT S-60
20 506664 COURROIE EN "V"/ BX-97 / ENS. DE 2 9212-0390 2 FG
20 506197 COURROIE EN "V" / 2B-97 9093-2097 AR A
20 506787 COURROIE EN "V"/ BX-80 / ENS. DE 2 9212-0401 De 6-0436 1 E
20 506708 COURROIE EN "V" / BX-77 9013-2077 2 E
20 506864 COURROIE EN "V"/BX100 / ENS. DE 2 9212-0404 De 6-0436 1 DG
20 506752 COURROIE EN "V"/ BX-96 / ENS. DE 2 9013-2096 2
NS 506683 COURROIE EN "V" / BX-31 9013-2031 1 E
21 506691 COURROIE EN "V" / AX-73 9012-2073 A 3-4757 3
21 509823 COURROIE EN "V" / BX-74 9013-2074 De 4-4758 A 7-0775 3
21 502918 COURROIE EN "V" / 3/BX-74 3/BX-74 De 4-4758 A 7-0775 1
21 5060090 COURROIE EN "V"/ BX-74 | ENS. DE 3 De 7-0776 1
29 453709 POULIE ASS. AVEC SUPPORT A 4-4849 1
29 454186 POULIE ASS. AVEC SUPPORT / SERIES "H" De 4-4850 1
30 052208 . POULIE ASS AVEC ROULEMENT & JOINT / 43MM x 78MM 1
30 052207 .. POULIE TENSIONNEUR DE COURROIE BELT TENSIONER / 43MM x 78MM O.D. A 4-4952 1
30 052594 .. POULIE TENSIONNEUR DE COURROIE BELT TENSIONER / 43MM x 78MM O.D. De 4-4953 1
31 507340 .. ROULEMENT ABILLES 20ID x 52 OD x 22.2 W 1
32 504095 .. ANNEAU DE RETENUE 2.00 x 2.12 x .062 1
33 5001205 . RONDELLE PLATE .875x1.375x.047 AR
34 507361 .. JOINT D'ETANCHEITE 1
35 5001124 . VIS A TETE HEXAGONAL M20-2.5x80 G8.8 ZP 1
36 507360 . JOINT D'ETANCHEITE 1




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0120-50
POULIE D'ENTRAINEMENT & COURROIES - V.I.P.
' N
. H H
N'um'e "lpieces Description 3 3 : o
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
37 051895 . ESPACEUR 20MM [.D. X 9MM TH 1
37 052205 . ESPACEUR 20MM |.D. X 12.5MM TH 2
38 500809 . ECROU HEX STOVER M20-2.5 N500 1
40 052393 . SUPPORT DE POULIE COURROIE DU COMP. XL2 A 4-4849 1 B
40 454184 . SUPPORT DE POULIE COURROIE DU COMP. XL2 / SERIES "H" De 4-4850 1 C
55 453307 SUPPORT POULIE FIXE / W/SMALL A/C A 3-4757 1
56 500080 VIS A TETE HEXAGONAL 7/16-20x4 1/2 G5 Z050 A 3-4757 2
60 453795 SUPPORT POULIE INTERMEDIAIRE / W/SMALL A/C De 4-4758 1
61 502705 VIS A TETE HEXAGONAL M12-1.75X25 G8.8 N500 De 4-4758 AR
NS 500747 RONDELLE FREIN FENDUE 12.2x21.1x2.5 N500 De 4-4758 AR

A) CETTE COURROIE EST UNE "HI-POWER BAND"
B) INCLUS DANS ENSEMBLE #453709
)

C) INCLUS DANS ENSEMBLE #454186

D) UTILISEZ AVEC 2 ALT « BOSCH »

E) AVEC PETIT SYSTEM A/C

F) AVEC UN ALTERNATEUR 50DN "DELCO"

G) AVEC UN COMPRESSEUR

2) PAS VENDU PAR PREVOST (VOIR NUMERO DU MANUFATURIER A LA FIN DE LA DESCRIPTION)







AY

PIECES

|PAGE:HF-0125-00

MANUEL
DE

FPrFREVOST

|Date:10/2020

TENDEUR DE COURROIE - AVEC DETROIT S-60

De 3-4417 A 3-4757

V.ILP. ONLY |

L




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:HF-0125-00
TENDEUR DE COURROIE - AVEC DETROIT S-60
Numéro|,.. o H H \Il g
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
1 500179 VIS A TETE HEXAGONAL 5/16-18x3/4 G5 Z050 2 2 2
2 500482 RONDELLE FREIN FENDUE .506x.873x.125 Z050 2 2 2
3 500441 RONDELLE PLATE .312x.734x.065 Z050 2 2 2
4 950208 BALLON ASS / TENSIONNEUR COURROIE / 3" O.D. 1 1 1
.NS 504695 . BRIDE A RESSORT / OETIKER / 2.9-3.3 1 1 1
5 059055 TENDEUR INFERIEUR ASS. 1 1 1
6 5001150 RONDELLE PLATE 17.0x30.0x3.0 N500 1 1 1
7 500792 ECROU HEX 5/8-11 Z050 1 1 1
8 501707 RACCORD EN "T"/ TYPE SAE 45° / #4FL-Mx1/8NPT-Mx1/8NPT-F BR 1 1 1
9 640996 COUDE MALE 90° / TYPE "NTA" / #4x1/8NPT-M BR 1 1 1
9 641127 COUDE MALE 45° / TYPE "NTA" / #4x1/8NPT-M BR 2 2 2
10 503402 TUBE, NYLON 1/4 O.D./NOIR S.L. AR AR AR
1 052316 BOYAU ASS TEFLON #4 1278 MM 1 1
1 050898 BOYAU ASS TEFLON #4 1278MM 1 C
1 052041 BOYAU ASS TEFLON #4 1230MM 1 B
12 500069 VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x16 G10.9 DP 3 3
13 500874 RONDELLE PLATE 8.4x17.0x1.6 Z050 3 3
14 504601 COLLET DE RETENUE / 5/16" I.D. x .375 HOLE 3 3
20 HF-0120-00 POULIE D'ENTRAINEMENT & COURROIES -2 "BOSCH"
21 HF-0120-50 POULIE D'ENTRAINEMENT & COURROIES - V.I.P.
30 011894 DECALQUE TENDEUR DE COURROIES 1 1 1
31 501650 RACCORD REDUIT HEX / TYPE TUYAU / 1/4NPT-Mx1/8NPT-Mx1 3/16 BR 2 2 2
35 640488 SOUPAPE, REMPLISSAGE 1/8" NPT 1 1 1
.NS 650164 . BOUCHON CHROME SOUPAPE PNEU 1 1 1
36 641074 COUDE FEMELLE 90°/ TYPE "NTA" / #4x1/8NPT-F BR 1 1 1
37 530175 SOUPAPE ANTI-RETOUR / 1/8 NPT 1 1 1
39 501331 COUDE MALE-FEMELLE 90°/ TYPE TUYAU / 1/8NPT-Mx1/8NPT-F BR 1 1 1
40 502631 VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x20 G8.8 Z050 2 2 2
41 502511 ECROU HEX BAGUE DE NYLON M6-1.0 Z050 2 2 2
42 064539 INTERRUPTEURS & REGULATEUR ASS. / W/2 SWITCHES 1 1 1
NS 064540 DECAL-INTER MOTEUR REGULATEUR 50PSI ANG. 1 1 1
43 502663 VIS MECANIQUE TETE BOMBE PHILLIPS #10-32x1 SS EMN 1 1 1
NS 502564 RONDELLE FREIN FENDUE 6.1x11.8x1.6 Z050 2 2 2
44 641417 SOUPAPE, 3 VOIES 1/8NPT-Fx1/8NPT-Fx1/8NPT-F BR 1 1 1
.NS 642014 . POIGNEE ROUGE 1 1 1
44 642161 SOUPAPE, 3 VOIES 1/8NPT-Fx1/8NPT-Fx1/8NPT-F BR / SERVICE 1 1 1
.NS 642014 . POIGNEE ROUGE 1 1 1
45 641472 REGULATEUR DE PRESSION D'AIR 1/4" NPT / COPPER 1 1 1
46 640997 COUDE MALE 90° / TYPE "NTA" / #4x1/4ANPT-M BR 1 1 1
50 HF-0665-10 INTERRUPTEURS, LAMPES, AJAR -SOUS LE PLANCHER
51 453307 SUPPORT POULIE FIXE / W/SMALL A/C
52 500080 VIS A TETE HEXAGONAL 7/16-20x4 1/2 G5 Z050 2




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:HF-0125-00
TENDEUR DE COURROIE - AVEC DETROIT S-60
' N
. H H
N'um'e "lpieces Description 3 3 : o
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
60 LES ITEMS SUIVANTS SONT RELIES AVEC
INTERRUPTEUR DE BAS NIVEAU D'AIR
NS 064906 CABLAGE ASS / EMBRAYAGE A/C & INTERRUPTEUR DE PRESSION 1 1 A
NS 452449 INTERRUPTEUR A PRESSION N.O. 60-35 20SP001AA060E035E 1 1
NS 142013 SUPPORT 1 1
NS 500734 CONTRE ECROU HEX 3/4-16 Z050 1 1
NS 501310 ADAPTATEUR / TYPE TUYAU / 1/4NPT-Fx1/8NPT-M BR 1 1
NS 641371 COUDE MALE 90° NON-ROTATIF / TYPE "PUSH-IN" / #4x1/4ANPT-M BR 2 2
NS 503402 TUBE, NYLON 1/4 O.D./ NOIR S.L. AR AR
NS 502848 VIS AUTOTARAUDEUSE TETE HEX EPAULEMENT 1/4-20x3/4 N500 2 2
NS 955920 RONDELLE FREIN FENDUE 6.5x11.5x1.6 ZP 2 2
A) AVEC BAISSE DE PRESSION D'AIR SUR TENSIONNEUR DE COURROIE POUR ARRETER
L'EMBRAYAGE DU COMPRESSEUR A/C VOIR DIAGRAMME D060949 PAGE 13.2 SP1 POUR PLUS
D'INFOMATION
B) AVEC GROS A/IC
C) AVEC PETIT A/C







MANUEL
PIECES

DE

|PAGE:HF-0125-01

|Date:10/2020

TENDEUR DE COURROIE - AVEC DETROIT S-60

FPrFREVOST

De 4-4758 A 8-1043

A\ IR -
v

05

W/SMALL—AC




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 4-4758 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0125-01

TENDEUR DE COURROIE - AVEC DETROIT S-60

TO AR
REGULATOR

COMPRESSOR

14—-16—-1/-18

TO AIR
REGULATOR

DETAIL A

11




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 4-4758 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0125-01
TENDEUR DE COURROIE - AVEC DETROIT S-60
Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
1 500179 VIS A TETE HEXAGONAL 5/16-18x3/4 G5 Z050 A 4-4914 2 2 2
1 502916 VIS A TETE HEXAGONAL 3/8-16x3/4 G8 N500 De 4-4915 1 1 1
2 500482 RONDELLE FREIN FENDUE .506x.873x.125 Z050 A 4-4914 2 2 2
2 500218 RONDELLE FREIN FENDUE .380x.683x.098 DP320 De 4-4915 1 1 1
3 500441 RONDELLE PLATE .312x.734x.065 Z050 A 4-4914 2 2 2
3 500832 RONDELLE PLATE .406x.812x.065 N500 De 4-4915 1 1 1
4 950208 BALLON ASS / TENSIONNEUR COURROIE / 3" O.D. A 4-4914 1 1 1
.NS 504695 . BRIDE A RESSORT / OETIKER / 2.9-3.3 A 4-4914 1 1 1
4 550840 BALLON ASS / TENSIONNEUR COURROIE / 4" O.D. De 4-4915 1 1 1
5 052488 ATTACHE, BALLON TR FAN (SOUDE) A 4-0001 1 1 1 F
.NS WB04-05C . BULLETIN DE GARANTIE A 4-0001 1 1 1 F
5 052240 ATTACHE, BALLON TR FAN (SOUDE) De 4-0002 A 6-0457 1 1 1 F
.NS WB04-05C . BULLETIN DE GARANTIE De 4-0002 A 6-0457 1 1 1 F
5 052709 ATTACHE, BALLON TR FAN (SOUDE) De 6-0458 1 1 1
6 5001150 RONDELLE PLATE 17.0x30.0x3.0 N500 A 4-4914 1 1 1
7 500792 ECROU HEX 5/8-11 Z050 A 4-4914 1 1 1
8 501707 RACCORD EN "T"/ TYPE SAE 45° | #4FL-Mx1/8NPT-Mx1/8NPT-F BR 1 1 1
9 640996 COUDE MALE 90°/ TYPE "NTA" / #4x1/8NPT-M BR 1 1 1
9 641127 COUDE MALE 45°/ TYPE "NTA" / #4x1/8NPT-M BR 2 2 2
10 503402 TUBE, NYLON 1/4 O.D./ NOIR S.L. AR AR AR
11 052316 BOYAU ASS TEFLON #4 1278 MM 1 C
12 052316 BOYAU ASS TEFLON #4 1278 MM A 4-4914 1 1
12 052570 BOYAU ASS TEFLON #4 1750MM De 4-4915 1 1
12 052570 BOYAU ASS TEFLON #4 1750MM 1 B
NS 012183 BOYAU ASS TEFLON #6 1525MM 1 1 1 D
14 952624 COLLET DE RETENUE / 1/4" 1.D. AR AR AR
15 061129 SUPPORT 1 1 1
16 500606 VIS MECANIQUE TETE GOUTTE PHILLIPS #10-24x3/4 SS AR AR AR
17 500914 RONDELLE FREIN FENDUE .193x.334x.047 N500 AR AR AR
18 502882 ECROU HEX #10-24 N500 AR AR AR
19 010667 SUPPORT 1 1 1
20 HF-0120-00 POULIE D'ENTRAINEMENT & COURROIES -2 "BOSCH"
21 HF-0120-50 POULIE D'ENTRAINEMENT & COURROIES - V.1.P.
30 011894 DECALQUE TENDEUR DE COURROIES 1 1 1
31 501650 RACCORD REDUIT HEX / TYPE TUYAU / 1/4NPT-Mx1/8NPT-Mx1 3/16 BR 2 2 2
35 640488 SOUPAPE, REMPLISSAGE 1/8" NPT 1 1 1
.NS 650164 . BOUCHON CHROME SOUPAPE PNEU 1 1 1
36 641074 COUDE FEMELLE 90°/ TYPE "NTA" / #4x1/8NPT-F BR 1 1 1
37 530175 SOUPAPE ANTI-RETOUR / 1/8 NPT 1 1 1
39 501331 COUDE MALE-FEMELLE 90°/ TYPE TUYAU / 1/8NPT-Mx1/8NPT-F BR 1 1 1
40 502631 VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x20 G8.8 Z050 2 2 2
41 502511 ECROU HEX BAGUE DE NYLON M6-1.0 Z050 2 2 2




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 4-4758 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0125-01
TENDEUR DE COURROIE - AVEC DETROIT S-60
Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
42 064539 INTERRUPTEURS & REGULATEUR ASS. / W/2 SWITCHES A 5-0167 1 1 1
42 066382 INTERRUPTEURS & REGULATEUR ASS. / W/3 SWITCHES De 5-0168 1 1 1
NS 065741 DECAL-INTER MOTEUR REGULATEUR 45PS| / ENGLISH A 5-0167 1 1 1
42 066051 DECAL-INTER MOTEUR REGULATEUR 45PS| / ENGLISH & SPANISH A 5-0167 1 1 1
NS 066381 DECAL-INTER MOTEUR REGULATEUR 45PSI ANG. / W/3 SWITCHES De 5-0168 1 1 1
43 502663 VIS MECANIQUE TETE BOMBE PHILLIPS #10-32x1 SS EMN 1 1 1
44 641417 SOUPAPE, 3 VOIES 1/8NPT-Fx1/8NPT-Fx1/8NPT-F BR 1 1 1
.NS 642014 . POIGNEE ROUGE 1 1 1
44 642161 SOUPAPE, 3 VOIES 1/8NPT-Fx1/8NPT-Fx1/8NPT-F BR / SERVICE 1 1 1
.NS 642014 . POIGNEE ROUGE 1 1 1
45 641472 REGULATEUR DE PRESSION D'AIR 1/4" NPT / COPPER 1 1 1
50 HF-0665-10 INTERRUPTEURS, LAMPES, AJAR -SOUS LE PLANCHER
51 HF-0120-50 POULIE D'ENTRAINEMENT & COURROIES - V.1.P.
58 453795 SUPPORT POULIE INTERMEDIAIRE / W/SMALL A/C 1 C
59 502705 VIS A TETE HEXAGONAL M12-1.75X25 G8.8 N500 AR C
NS 500747 RONDELLE FREIN FENDUE 12.2x21.1x2.5 N500 AR C
61 502916 VIS A TETE HEXAGONAL 3/8-16x3/4 G8 N500 1 1 1
62 500218 RONDELLE FREIN FENDUE .380x.683x.098 DP320 1 1 1
63 500832 RONDELLE PLATE .406x.812x.065 N500 1 1 1
64 550840 BALLON ASS / TENSIONNEUR COURROIE / 4" O.D. 1 1 1
65 502917 CONTRE ECROU HEX 3/4-16 G2 N500 1 1 1
66 501036 COUDE MALE 90°/ TYPE SAE 45° / #4FL-Mx1/8NPT-M BR 1 1 1
67 031054 BOYAU ASS TEFLON #4 770MM 1 1 1
70 502914 VIS A TETE HEXAGONAL M12-1.75x60 G8.8 N500 1 1 1
Il 500944 RONDELLE FREIN FENDUE .506x.873x.125 N500 2 2 2
72 500820 VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x16 G10.9 N500 1 1 1
73 500942 RONDELLE FREIN FENDUE 8.1x14.8x2.0 N500 1 1 1
74 970978 VIS A TETE HEXAGONAL M12-1.75x70 G8.8 ZG603 1 1 1
75 500211 RONDELLE PLATE .531x1.250x.125 N500 1 1 1
79 LES ITEMS SUIVANTS SONT RELIES AVEC A
INTERRUPTEUR DE BAS NIVEAU D'AIR
NS 066346 CABLAGE ASS / EMBRAYAGE A/C & INTERRUPTEUR DE PRESSION 1 1 A
NS 452449 INTERRUPTEUR A PRESSION N.O. 60-35 20SP001AA060E035E 1 1
NS 142013 SUPPORT 1 1
NS 500734 CONTRE ECROU HEX 3/4-16 Z050 1 1
NS 501310 ADAPTATEUR / TYPE TUYAU / 1/4NPT-Fx1/8NPT-M BR 2 2
NS 641371 COUDE MALE 90° NON-ROTATIF / TYPE "PUSH-IN" / #4x1/4ANPT-M BR 2 2
NS 503402 TUBE, NYLON 1/4 O.D./ NOIR S.L. AR AR
NS 502848 VIS AUTOTARAUDEUSE TETE HEX EPAULEMENT 1/4-20x3/4 N500 2 2
NS 955920 RONDELLE FREIN FENDUE 6.5x11.5x1.6 ZP




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 4-4758 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0125-01
TENDEUR DE COURROIE - AVEC DETROIT S-60

Numéro

d'article Piéces Description

= hWI
abhowI
aprT-—-<
om-H02Z

A) AVEC BAISSE DE PRESSION D'AIR SUR TENSIONNEUR DE COURROIE POUR ARRETER
L'EMBRAYAGE DU COMPRESSEUR A/C VOIR DIAGRAMME D060976 PAGE 13.1 SP2 POUR PLUS
D'INFORMATION

B) AVEC GROS A/C
C) AVEC PETIT SYSTEM A/C

D) APPARTIR COLLECTEUR ARRIERE AU SYSTEME DE CONTROLE DE EMISSION SUR LE MOTEUR
COTE RUE

F) POUR AMILIORATION DE PRODUIT, DEMANDER PIECE #052709 & VOIR BULLETIN DE GARANTIE
WB04-05B







MANUEL
DE

PIECES

FPrFREVOST

|PAGE:HF-0150-00

|Date:10/2020

BERCEAU MOTEUR - AVEC DETROIT S-60

De 3-4417 A 4-4857




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 4-4857 | Date:10/2020 PAGE:HF-0150-00
BERCEAU MOTEUR - AVEC DETROIT S-60
Numéro|,.. o H H \Il g
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
1 012030P AVEC ATTACHE DE REMORQUE S60 1 1 1
1 012029P BERCEAU MOTEUR 1 1 1 D
1 015994 . BERCEAU, MOTEUR FIXATION 1 1 1
2 011662 RONDELLE 2 2 2
3 510456 AMORTIS.DE VIBRATION-MOTEUR 2 2 2
4 011629 ESPACEUR 2 2 2
5 011586 SUPPORT ASS. 1 1 1
5 011585 SUPPORT ASS. 1 1 1
6 510484 SUPPORT DE MOTEUR SQUARE A 3-4595 2 2 2
6 510427 SUPPORT DE MOTEUR SQUARE De 3-4596 1 1 1
10 5001051 VIS A TETE HEXAGONAL M16-2.0x160 G8.8 Z050 2 2 2
1 500781 ECROU HEX STOVER M16-2.0 DP AR AR AR
12 500817 VIS A TETE HEXAGONAL 5/8-11x1 3/4 G5 Z050 12 12 12
13 502549 VIS A TETE HEXAGONAL M10-1.5x35 G8.8 Z050 8 8 8
14 500680 ECROU HEX STOVER M10-1.5 Z050 8 8 8
15 502545 VIS A TETE HEXAGONAL M16-2.0x80 G8.8 Z050 2 2 2
16 510428 SUPPORT DE MOTEUR ROUND 2 2 2
20 502544 VIS A TETE HEXAGONAL M16-2.0x40 G8.8 Z050 2 2 2
21 500846 RONDELLE PLATE 17.0x50.0x3.0 Z050 6 6 6
22 500776 VIS A TETE HEXAGONAL M16-2.0x110 G8.8 Z050 2 2 2
30 410778 ATTACHE REMORQUE 1 B
31 410577 PROTECTEUR DE POULIE 1 1
35 502731 VIS A TETE HEXAGONAL M12-1.75x40 G8.8 Z050 4 4
35 502544 VIS A TETE HEXAGONAL M16-2.0x40 G8.8 Z050 4
36 500446 RONDELLE PLATE .531x1.250x.125 Z050 4 4
36 5001150 RONDELLE PLATE 17.0x30.0x3.0 N500 4
37 500811 ECROU HEX STOVER M12-1.75 G500 4 4
37 500781 ECROU HEX STOVER M16-2.0 DP 4
40 HF-0120-00 POULIE D'ENTRAINEMENT & COURROIES -2 "BOSCH"
40 HF-0120-50 POULIE D'ENTRAINEMENT & COURROIES - V.I.P.
B) IL EST REQUIS DE PRENDRE LE SUPPORT DE MOTEUR # 012029P
D)' PRES POUR INSTALLER ATTACHE REMORQUE 20000LBS MAIS PAS INCLUS COMMANDER LE
SEPAREMENT




FPrFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 4-4858 A 8-1043

Date:10/2020

PAGE:HF-0150-01

BERCEAU MOTEUR - AVEC DETROIT S-60




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 4-4858 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0150-01
BERCEAU MOTEUR - AVEC DETROIT S-60
Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
1 500776 VIS A TETE HEXAGONAL M16-2.0x110 G8.8 Z050 2 2 2
2 500781 ECROU HEX STOVER M16-2.0 DP 8 8 8
3 5001150 RONDELLE PLATE 17.0x30.0x3.0 N500 14 14 14
4 5001372 VIS A TETE HEXAGONAL M16-2.0x50 G10.9 N500 8 8 8
5 510427 SUPPORT DE MOTEUR SQUARE 2 2 2
6 500571 VIS A TETE HEXAGONAL M24-3.0x150 G10.9 N500 2 2 2
10 012194 MEMBRE ASS. 2 2 2
10 012282 SUPPORT TRANSM ZF DROIT ASS. 1 1 z
10 012278 SUPPORT TRANSM ZF GAUCHE ASS. 1 1 Z
11 5001590 VIS A TETE HEXAGONAL M16-2.0x40 G10.9 N500 12 12 12
11 5001591 VIS A TETE HEXAGONAL M16-1.5x35 G10.9 DP 8 8 Z
12 502884 RONDELLE FREIN FENDUE 16.2x27.4x3.5 N500 AR AR AR
14 510428 SUPPORT DE MOTEUR ROUND 2 2 2
16 012376 BERCEAU MOTEUR AVEC TRANS. ZF 1 1
16 012386 BERCEAU MOTEUR AVEC RET. 1 1
16 012379 BERCEAU MOTEUR S/RET 1 1
16 012837 BERCEAU MOTEUR S/RET & W/TRAILER HITCH 1
16 012378 BERCEAU MOTEUR A/RET& JANTE ROMEO TRAILER HITCH 1
16 012380 BERCEAU MOTEUR A/RET& JANTE ROMEO "ROMEO RIM" BUMPER 1 1
16 012381 BERCEAU MOTEUR S/RET& JANTE ROMEO "ROMEO RIM" BUMPER 1 1
16 Call order desk |BERCEAU MOTEUR 1 1 PT
16 015994 . BERCEAU, MOTEUR FIXATION 1 1
17 5001501 VIS A TETE HEXAGONAL M16-2.0x90 G10.9 Z050 2 2 2
19 500570 ECROU HEX STOVER M24-3.0 GR.10 N500 2 2 2
20 510777 RONDELLE D'AMORTISSEUR 2 2 2
20 012178 RONDELLE D'AMORTISSEUR 2 2 2
21 510456 AMORTIS.DE VIBRATION-MOTEUR 2 2 2
22 500781 ECROU HEX STOVER M16-2.0 DP 2 2 2
22 5001308 VIS TETE HEX EPAULEMENT M10-1.5x40 G10.9 N500 8 8 8
23 5001758 ECROU HEX STOVER M10-1.5 N500 8 8 8
30 410778 ATTACHE REMORQUE 1 1 1
31 410577 PROTECTEUR DE POULIE 1 1 1
35 502731 VIS A TETE HEXAGONAL M12-1.75x40 G8.8 Z050 4 4 4
35 502544 VIS A TETE HEXAGONAL M16-2.0x40 G8.8 2050 4 4 4
36 500446 RONDELLE PLATE .531x1.250x.125 Z050 4 4 4
36 5001150 RONDELLE PLATE 17.0x30.0x3.0 N500 4 4 4
37 500811 ECROU HEX STOVER M12-1.75 G500 4 4 4
37 500781 ECROU HEX STOVER M16-2.0 DP 4 4 4
40 HF-0120-00 POULIE D'ENTRAINEMENT & COURROIES -2 "BOSCH"
40 HF-0120-50 POULIE D'ENTRAINEMENT & COURROIES - V.1.P.




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 4-4858 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0150-01
BERCEAU MOTEUR - AVEC DETROIT S-60

Numéro

d'article Piéces Description

= hWI
abhowI
aprT-—-<
om-H02Z

T) BUS AVEC ATTACHE REMORQUE 10000LBS
Z) AVEC TRANSMISSION "ZF"
P) CONTACTER LE BUREAU DE PRISE DE COMMANDE







AY

PIECES

|PAGE:HF-0155-10

MANUEL
DE

FPrFREVOST

|Date:10/2020

GARDE & DEFLECTEUR TRANSMISSION MOTEUR

Y

De 3-4417 A 8-1043

Y90 —ayp UP TO 34757




FPrFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 3-4417 A 8-1043

| Date:10/2020

PAGE:HF-0155-10

GARDE & DEFLECTEUR TRANSMISSION MOTEUR




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0155-10
GARDE & DEFLECTEUR TRANSMISSION MOTEUR
Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
1 011724 RIDEAU PROTECTEUR DROIT / W/O RETARDER 1 1 1
1 011733 RIDEAU PROTECTEUR DROIT / W/IRETARDER 1 1 1
1 012392 RIDEAU PROTECTEUR DROIT / W/"ZF" TRANS De 7-0821 1 1
2 011723 RIDEAU PROTECTEUR GAUCHE A 3-4757 1 1 1
2 012179 RIDEAU PROTECTEUR GAUCHE De 4-4758 A 4-4857 1 1 1
2 012286 RIDEAU PROTECTEUR GAUCHE / W/O RETARDER De 4-4858 1 1 1
2 012177 RIDEAU PROTECTEUR GAUCHE / W/RETARDER De 4-4858 1 1 1
2 012203 RIDEAU PROTECTEUR GAUCHE / W/"ZF" TRANS De 4-4758 1 1
3 071095 PROTECTEUR LATERAL 2 2 2
4 071099 SUPPORT GAUCHE 1 1 1
5 071098 SUPPORT DROIT 1 1 1
6 012001 BOITE, ANTI-RECIRCULATION A 3-4757 1 1 1
6 012176 BOITE, ANTI-RECIRCULATION / W/O RETARDER De 4-4857 1 1 1
6 012246 BOITE, ANTI-RECIRCULATION / W/RETARDER De 4-4857 1 1 1
6 012224 BOITE, ANTI-RECIRCULATION / W/"ZF" TRANS A 4-4857 1 1 1
6 012273 BOITE, ANTI-RECIRCULATION / W/"ZF" TRANS De 4-4858 1 1
7 011999 ECRAN, ANTI-RECIRCULATION A 3-4757 1 1 1
7 012173 ECRAN, ANTI-RECIRCULATION De 4-4758 A 4-4857 1 1 1
7 012184 ECRAN, ANTI-RECIRCULATION / W/RETARDER De 4-4858 1 1 1
7 012201 ECRAN, ANTI-RECIRCULATION / W/O RETARDER De 4-4858 1 1 1
7 012227 ECRAN, ANTI-RECIRCULATION / W/"ZF" TRANS De 4-4758 A 4-4857 1 1
7 012272 ECRAN, ANTI-RECIRCULATION / W/"ZF" TRANS De 4-4858 1 1
NS 012229 SUPPORT, ECRAN ANTI-RECIRC. TRANS ZF H3 1 1
8 052374 ECRAN, ANTI-RECIRCULATION A 4-4857 1 1 1
8 052554 ECRAN, ANTI-RECIRCULATION De 4-4858 1 1 1
9 052376 ECRAN ANTI-RECIRCULATION 1 1 1
10 052377 PLAQUE D'ATTACHE 872MM 1 1 1
11 052391 PLAQUE D'ATTACHE 600MM 1 1 1
12 012301 DEFLECTEUR / ENGINE COOLANT PIPE 1 1 1 ow
12 012469 DEFLECTEUR / ENGINE COOLANT PIPE W/"ZF" 1 1 Z
13 171605 TRAVERSE ASS. 1 1 1
14 502731 VIS A TETE HEXAGONAL M12-1.75x40 G8.8 Z050 4 4 4
15 500482 RONDELLE FREIN FENDUE .506x.873x.125 Z050 4 4 4
16 500446 RONDELLE PLATE .531x1.250x.125 Z050 4 4 4
17 500860 ECROU HEX M12-1.75 Z050 4 4 4
20 382033 PROTECTEUR ECM De 4-4758 A 4-4866 1 1 1
43 071134 PROTECTEUR 1 1
44 071150 RENFORT 2 2 2
50 071124 PROTECTEUR SOUS TRANSMISSION A 3-4757 1 1 1
51 071125 SUPPORT ANGULAIRE A 3-4757 5 5 5




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0155-10
GARDE & DEFLECTEUR TRANSMISSION MOTEUR
Numé H H ' N
uméro|,.. —n I o
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
61 502804 VIS A TETE HEXAGONAL M10-1.5x25 G8.8 N500 12 12 12
62 500270 RONDELLE PLATE .406x1.000x.063 SS 12 12 12
63 502216 ECROU HEX EPAULEMENT M10-1.5 SS 12 12 12
64 502737 VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x25 SS BK 3 3 3
65 5001467 RONDELLE PLATE .343x1.250x.062 SS18-8 3 3 3
66 5001182 ECROU HEX BAGUE DE NYLON M6-1.0 SS 3 3 3
67 502847 ECROU HEX BAGUE DE NYLON M8-1.25 N500 8 8 8
68 5001341 RONDELLE PLATE 8.4x17.0x1.6 SS 8 8 8
69 500462 RONDELLE PLATE .343x1.500x.083 SS 1 1 1
70 504339 RIVET AVEUGLE TETE BOMBE OUVERT 1/8x3/8 SS 3 3 3
Il 502622 VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x20 SS BK 2 2 2
72 500411 RONDELLE PLATE .260x.697x.050 SS 4 4 4
73 5001182 ECROU HEX BAGUE DE NYLON M6-1.0 SS 4 4 4
74 502686 VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x30 SS BK 2 2 2
75 500957 VIS AUTOTARAUDEUSE TETE BOMBE PHILLIPS #10x3/4 N500 9 9 9
76 500805 RONDELLE PLATE .218x.875x.062 N500 9 9 9
90 5001231 VIS A TETE HEXAGONAL M10-1.5x25 SS 12 12 12
91 500270 RONDELLE PLATE .406x1.000x.063 SS 6 6 6
92 500680 ECROU HEX STOVER M10-1.5 Z050 6 6 6
93 5001417 RONDELLE PLATE 11.0x34.0x3.0 SS 6 6 6
94 502216 ECROU HEX EPAULEMENT M10-1.5 SS 6 6 6
95 502804 VIS A TETE HEXAGONAL M10-1.5x25 G8.8 N500 16 16 16
96 5001417 RONDELLE PLATE 11.0x34.0x3.0 SS 10 10 10
97 5001760 ECROU HEX EPAULEMENT STOVER M10-1.5 G8 ZP 6 6 6
O) SANS RALENTISSEUR
W) AVEC RALENTISSEUR
Z) AVEC TRANSMISSION "ZF"




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 3-4417 A 8-1043 | |Date:10/2020 |PAGE:HF-0160-00

VOLANT D’'INERTIE

AT OMATIC  TRANSMISSTOMN

MAMNULAL  TIRANS MIDS S TO N
1z




MANUEL
rPrFREVOST DE

De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0160-00
VOLANT D'INERTIE
\Y N
L H H
Numéro|,,.. .y I (o]
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
SERIES 60 AVEC TRANSMISSION AUTOMATIQUE
571728 KIT ADAPTATION TRANSMISSION 1 1 1
510363 KIT ADAPTATION TRANSMISSION 1 1 1
2 N.S.P. . PLAQUE FLEX ASS. 29513005 3 3 3 2
3 N.S.P. . PLAQUE D'USURE 29514029 1 1 1 2
4 510476 . VIS A TETE HEXAGONAL / FLEX PLATE / 9/16-18 X 1 3/4" 12 12 12
4 510937 . BOULON PATCH LOCK M5-0.8x14 2 2 2
4 N.S.P. . ADAPTATEUR MOYEU 29510823 1 1 1 2
NS 295131006 ADAPTATEUR COURONNE ASS / AVEC TRANS. AUTOM. 1 1 1
5 5001217 VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x20 G10.9 12 12 12
6 N.S.P. DISQUE DE RETENUE D'HUILE 23519651 1 1 1 2
SERIES 60 AVEC TRANSMISSION "ZF"
1" N.S.P. DISQUE DE RETENUE D'HUILE 23519651 1 1
12 N.S.P. ROUE D'ENTRAINEMENT 23529418 1 1
13 507113 ROULEMENT A BILLES 1 1
14 510225 PLAQUE 1 1
15 510476 VIS A TETE HEXAGONAL / FLEX PLATE / 9/16-18 X 1 3/4" 12 12
2) PAS VENDU PAR PREVOST (VOIR NUMERO DU MANUFATURIER A LA FIN DE LA DESCRIPTION)




AY

PIECES

-0165-00

MANUEL
DE

FPrFREVOST

|PAGE:HF

|Date:10/2020

FREIN MOTEUR JACOB - AVEC DETROIT S-60

De 3-4417 A 8-1043




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0165-00
FREIN MOTEUR JACOB - AVEC DETROIT S-60
\' N
Numéro|,.. o H H | 0
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3

d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
N.S.P. BOITIER ASS - 12VOLTS (#017122) 3 3 3 2
1 N.S.P. . JONC D'ARRET (#012991) 3 3 3 2
2 N.S.P. . COUVERCLE (#016505) 5 5 5 2
3 N.S.P. . RESSORT D'ARRET 2 2 2 2
4 N.S.P. . RESSORT (VERT) (#001518) 2 2 2 2
5 N.S.P. . COLLET (#016557) 2 2 2 2
6 N.S.P. . SOUPAPE DE CONTROLE (011930) 2 2 2 2
7 N.S.P. . SOUPAPE SOLENOIDE (#016440) 1 1 1 2

8 510411 . JOINT D'ETANCHEITE HAUT 1 1 1

9 510412 . JOINT D'ETANCHEITE CENTRE 1 1 1

10 510413 . JOINT D'ETANCHEITE BAS 1 1 1
1 N.S.P. . RESSORT (#012990) 1 1 1 2
12 N.S.P. . PISTON - ACCUMULATEUR (#012983) 1 1 1 2
13 N.S.P. . VIS REDEMARAGE ASS (#015931) 2 2 2 2
14 N.S.P. . ECROU (#011395) 2 2 2 2
15 N.S.P. . VIS (#001492) 2 2 2 2
16 N.S.P. . SUPPORT (#016535) 2 2 2 2
17 N.S.P. . PISTON MAITRE (#012981) 2 2 2 2
18 N.S.P. . VIS D'AJUSTEMENT (#011426) 2 2 2 2
19 N.S.P. . ECROU (#001026) 2 2 2 2
20 N.S.P. . PISTON RECEPTEUR (#017048) 2 2 2 2
21 N.S.P. . PONT (#016771) 2 2 2 2
22 N.S.P. . RESSORT TORSION (#016812) 2 2 2 2
23 N.S.P. . VIS CAP BUT HEXS (#012996) 2 2 2 2
24 N.S.P. . BALLE 2 2 2 2
25 N.S.P. . RESSORT 1 1 1 2
26 N.S.P. . BOUCHON TUYAU (#008888) 1 1 1 2
26 N.S.P. HARNAIS EXTERIEUR SOUPAPE SOLENOIDE 1 1 1 2
26 N.S.P. HARNAIS INTERIEUR SOUPAPE SOLENOIDE 1 1 1 2
26 N.S.P. CALE D'EPAISSE .040 / POUR MOTEUR 11.1LITRES (#017277) AR AR AR 2
26 N.S.P. CALE D'EPAISSE .020 / POUR MOTEUR 12.7LITRES (#017277) AR AR AR 2

2) PAS VENDU PAR PREVOST (VOIR NUMERO DU MANUFATURIER A LA FIN DE LA DESCRIPTION)




MANUEL
PIECES

DE

FPrFREVOST

-02

|HF

|Date:10/2020
EMBRAYAGE

o / ’6 ) \
A s\\\\\\wmu\.\.“v..a
Lo
2V |




MANUEL

rFeEVvVOST DE
PIECES
| Date:10/2020 HF-02
EMBRAYAGE
v N
" H H
Numéro|,.. oy
v .: 1 |Pieces Description 3 3 ! o
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
5 HF-0205-00 PLATEAU D'EMBRAYAGE AVEC "ZF" TRANS De 3-4417 A 8-1043
10 HF-0215-00 CONTROLEUR EMBRAYAGE SECTION ARR AVEC "ZF" TRANS De 3-4417 A 8-1043




FPrFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 3-4417 A 8-1043

Date:10/2020

PAGE:HF-0205-00

PLATEAU D'EMBRAYAGE AVEC "ZF" TRANS




MANUEL

PrFREVOST DE
PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0205-00
PLATEAU D'EMBRAYAGE AVEC "ZF" TRANS
' N
Numéro|,.. e H H I o
d'article Pieces Description 2 i p T
1 5 4 E
5 S
25 571776 PLATEAU DE PRESSION 1 1
30 571775 EMBRAYAGE ASS 1 1

NS 510476 VIS A TETE HEXAGONAL / FLEX PLATE / 9/16-18 X 1 3/4" 12 12




AY

PIECES

|PAGE:HF-0215-00

MANUEL
DE

AN

s~ \/Iﬂ-“-M /mMr 4%/4/

A )
Vo \ N
7\ <.W\\.ﬂﬂ¢ // \ .—z.d
VYN W Y
b\ %\

N\ % W £\

o

----__\

\

\

/
\\

-
l’
A
\
L
\
o
130

FPrFREVOST

|Date:10/2020

CONTROLEUR EMBRAYAGE SECTION ARR AVEC "ZF" TRANS

De 3-4417 A 8-1043




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0215-00
CONTROLEUR EMBRAYAGE SECTION ARR AVEC "ZF" TRANS
Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
MI06-06 VOIR INFORMATION DE MAINTENANCE
10 572005 POSITIONNEUR D'EMBRAYAGE ASS AVEC HARNAIS / TO GS3 SHIFTER 1 1
.NS 572135 . CONNECTION AIR POUR VALVE DE CONTROLE 1 1
.NS MI06-06 . VOIR INFORMATION DE MAINTENANCE 1 1
10 85109289 POSITIONNEUR D'EMBRAYAGE ASS AVEC HARNAIS / TO GS3 SHIFTER 1 1
20 572007 GOUJON M8x45 8.8 DIN 835 4 4
21 500874 RONDELLE PLATE 8.4x17.0x1.6 Z050 4 4
22 572006 ECROU HEX M8 4 4
50 572008 ROULEMENT DE DEBRAYAGE 1 1
51 572088 ROULEMENT DE DEBRAYAGE 1 1 1
60 572009 FOURCHETTE DE DEBRAYAGE ASS. 1 1
61 572010 . FOURCHETTE DE DEBRAYAGE 1 1
62 572011 . CUVETTE 1 1
63 572012 . MANCHON 2 2
64 572013 . BAGUE ETANCHEITE 2 2
LES DERNIERE FOURCHETTE PEUVENT ETRE UTILISE
EN "RETROFIT" DEMANDE NUMERO #572039
70 572089 FOURCHETTE DE DEBRAYAGE ASS. 1 1
Il 572090 . FOURCHETTE DE DEBRAYAGE 1 1
72 572011 . CUVETTE 1 1
73 572091 . MANCHON 1 1
74 572013 . BAGUE ETANCHEITE 1 1
75 572092 . BASCULEUR 2 2
110 572014 ARBRE DE DEBRAYAGE 1 1
130 572015 VIS A TETE HEXAGONAL M12x50 G10.9 DIN 933 2 2
150 572016 COUVERCLE 1 1
154 502790 VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x20 G8.8 2050 4 4
210 572017 TIGE DE POUSSEE 1 1
300 572018 SERRE CABLE 1 1
300 572019 SERRE CABLE 1 1
400 572039 ENSEMBLE DE FOURCHETTE RETROFIT 1 1 1
.NS 572089 . FOURCHETTE DE DEBRAYAGE ASS. 1 1 1
.NS 572090 . FOURCHETTE DE DEBRAYAGE 1 1 1
.NS 572011 . CUVETTE 1 1 1
.NS 572091 . MANCHON 1 1 1
.NS 572013 . BAGUE ETANCHEITE 2 2 2
.NS 572092 . BASCULEUR 2 2 2




MANUEL

FPFREVOST DE
PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0215-00

CONTROLEUR EMBRAYAGE SECTION ARR AVEC "ZF" TRANS

Numéro

d'article Piéces Description

= hWI
abhowI
aprT-—-<
om-H02Z







MANUEL
DE

PIECES

FPrFREVOST

|HF-03

|Date:10/2020
CARBURANT

Installation

12

Hose —

Fuel

o5—10




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
| Date:10/2020 HF-03
CARBURANT
Numéro|,.. . H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article s | o | P|T
1| s | 4]E
5 | s
5 HF-0305-00 RESERVOIR A CARBURANT - 230 GALLONS De 3-4417 A 8-1043
10 HF-0306-00 INSTALLATION RESERVOIR CARBURANT (PLASTIQUE) De 3-4417 A 8-1043
15 HF-0310-00 INSTALLATION BOYAUX A CARBURANT De 3-4417 A 8-1043
20 HF-0310-10 BOUCHON RESERVOIR A CARBURANT De 3-4417 A 8-1043
25 HF-0311-00 FILTRE A CARBURANT - PRIMAIRE & SECONDAIRE - DETROIT S-60 De 3-4417 A 8-1043
30 HF-0311-15 FILTRE A CARBURANT / "PRO 382" De 3-4417 A 8-1043
35 HF-0312-00 POMPE A CARBURANT AUXILAIRE De 3-4417 A 8-1043
40 HF-0312-10 INSTALLATION FILTRE "FUEL PRO" De 3-4417 A 3-4757
40 HF-0312-11 INSTALLATION FILTRE "FUEL PRO" De 4-4758 A 8-1043
45 HF-0315-10 PEDALE ACCELERATEUR - ELECTRONIQUE De 3-4417 A 8-1043
50 HF-0316-00 INSTALLATION REFROIDISSEUR CARBURANT De 3-4417 A 3-4757
50 HF-0316-01 INSTALLATION REFROIDISSEUR CARBURANT De 4-4758 A 8-1043
55 HF-0330-00 INSTALLATION FILTRE A L'AIR & ADMISSION D'AIR DETROIT S-60 De 3-4417 A 8-1043




FPrFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 3-4417 A 8-1043

Date:10/2020

PAGE:HF-0305-00

RESERVOIR A CARBURANT - 230 GALLONS




AY

PIECES

-0305-00

MANUEL
DE

FPrFREVOST

|PAGE:HF

|Date:10/2020

RESERVOIR A CARBURANT - 230 GALLONS

De 3-4417 A 8-1043

"PROHEAT"




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0305-00
RESERVOIR A CARBURANT - 230 GALLONS
Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
032001P RESERVOIR A CARBURANT ASS. 1 1 1
032143 . RESERVOIR A CARBURANT ASS. 1 1 1
1 032481 .. RESERVOIR A CARBURANT /230 GALLONS US 1 1 1
1 030009 .. RESERVOIR A CARBURANT / ENSEMBLE DE SERVICE 1 1 1
.NS 030007 ... RESERVOIR A CARBURANT /222 GALLONS US 1 1 1
.NS 033959 ... PLAQUE ACCESSOIRES ASS., SOUDE 1 1 1
.NS 032956 ... JOINT D'ETANCHEITE / RECTANGULAIRE 250 x 190 MM 1 1 1
.NS 033962 ... CADRE INTERIEUR 1 1 1
.NS 032938 ... JOINT D'ETANCHEITE 2 2 2
.NS 5001392 ... RONDELLE PLATE 6.0x12.0x1.5 COP 10 10 10
.NS 507356 ... JOINT TORIQUE 1 1 1
.NS 531419 ... JOINT D'ETANCHEITE 1 1 1
.NS 531427 ... JOINT D'ETANCHEITE / (PETIT) 1 1 1
.NS 531428 ... JOINT D'ETANCHEITE / (GRAND) 1 1 1
.NS 531443 ... JOINT D'ETANCHEITE / VALVE DE CONTROLE DE NIVEAU 1 1 1
.NS 5001941 ... VIS A TETE HEXAGONAL M12-1.75x120 G10.9 N500 2 2 2
.NS 500806 ... VIS A TETE HEXAGONAL M12-1.75X35 G10.9 G500 4 4 4
.NS 500811 ... ECROU HEX STOVER M12-1.75 G500 6 6 6
.NS 500958 ... RONDELLE PLATE .531x1.062x.095 SS 12 12 12
.NS 030082 ... ESPACEUR "U" 3.175MM 4 4 4
NS 030083 ... ESPACEUR "U" 0.953MM 4 4 4
.NS 1S-14076 ... SEE INSTRUCTION SHEET 1 1 1
.NS F1-14076 ... VOIR FEUILLE D'INSTRUCTION 1 1 1
2 032180 . ATTACHE ASSEMBLE (SOUDE) A 3-4579 1 1 1 A
2 032445 . FIXATION ASS / 871MM De 3-4580 2 2 2
2 032188 . ATTACHE ASSEMBLE (SOUDE) A 3-4579 2 2 2 A
2 032444 . FIXATION ASS / 817MM De 3-4580 1 1 1
3 032631 . PLANCHER AMOVIBLE ASS. 1 1 1
3 032066 . PLANCHER AMOVIBLE ASS. A 5-0258 1 1 1
3 032627 . PLANCHER AMOVIBLE ASS. De 5-0259 1 1 1
NS 032070 . TOLE DE FOND 1 1 1
NS 682462 . ADHESIF SIKA #252 / NOIR / 310ml CARTRIDGE AR AR AR
4 502210 . RESSORT COMPRESSION /.975 O.D. x 1.250 x .125 A 5-0135 6 6 6
4 502932 . RESSORT COMPRESSION .975 O.D. x 1.250 x .125 De 5-0136 6 6 6
5 031930 . ECROU HEX SPECIAL M12-1.75 ST A 5-0135 6 6 6
5 032607 . ECROU HEX SPECIAL M12-1.75 SS De 5-0136 6 6 6
6 506758 . RUBAN ADH1 NEO 1/16"X 1 1/2"X50' AR AR AR
6 506757 . RUBAN ADH1 NEO 3/4"x10"x25 1/2" / BLACK 1220 2 2 2
7 032191 .. PLAQUE ACCESS ASSEMBLE (SOUDE) A 8-1229 1 1
7 032190 .. PLAQUE ACCESS ASSEMBLE (SOUDE) A 8-1229 1
7 032770 .. PLAQUE ACCESS ASSEMBLE (SOUDE) De 8-1230 1 1 1
8 032014 .. JOINT D'ETANCHEITE 1 1 1




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0305-00
RESERVOIR A CARBURANT - 230 GALLONS
Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
9 031988 .. CADRE INTERIEUR 1 1 1
10 502686 .. VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x30 SS BK 12 12 12
11 5001392 .. RONDELLE PLATE 6.0x12.0x1.5 COP 12 12 12
12 531417 .. BOYAU /2556 / #10 X 48" 2 2 2
12 531454 .. BOYAU /2556 / #10 X 25 1/2" AUX AR AR AR
13 504019 .. BRIDE DE SERRAGE /9/16"-1"1/16 SS / HS-10 4 4 4
14 501942 .. CONNECTEUR MALE / TYPE "PUSH-LOK" / 1/2NPT-Mx#10 BR 4 4 4
15 501472 .. RACCORD EN "T"/ TYPE TUYAU / 1/2NPT-Fx1/2NPT-Fx1/2NPT-F BR 2 2 2
18 531453 .. BOYAU / 2556 / #4 X 25 1/2" 1 1
19 504014 .. BRIDE DE SERRAGE / 1/4"-5/8" SS / HM-4 2 2 2
20 507602 .. CONNECTEUR MALE / TYPE "PUSH-LOK" / 1/4NPT-Mx#4 BR 1 1 1
NS 5011064 .. CONNECTEUR MALE / TYPE "HOSE BARB" / #3x1/4NPT-M BR AUX AR AR
22 501618 .. CONNECTEUR MALE / TYPE SAE 45° /| #6FL-Mx1/2NPT-M BR 1 1 1
23 5001198 .. VIS MECANIQUE TETE PLATE PHILLIPS M6-1.0x16 Z050 2 2 2
25 531443 .. JOINT D'ETANCHEITE / VALVE DE CONTROLE DE NIVEAU 1 1 1
26 504701 .. SOUPAPE 1 1 1
26 531459 .. SOUPAPE EMCO 1 1 B
.NS 530212 ... JOINT D'ETANCHEITE / VALVE DE CONTROLE DE NIVEAU 1 1 B
27 507356 .. JOINT TORIQUE 1 1 1
28 501205 .. ADAPTATEUR / CUIVRE @ TUYAU / 1Mx1NPT-M 1 1 1
29 531404 .. INDICATEUR NIVEAU ESSENCE 1 1 1
.NS 531419 ... JOINT D'ETANCHEITE 1 1 1
30 5011135 .. VIS TETE CYLINDRIQUE SIX PANS CREUX #10-24x1 1/2 N500 5 5 5
31 500593 .. RONDELLE PLATE .200x.437x.036 BR 5 5 5
32 501473 .. RACCORD EN "T"/ TYPE TUYAU / 1/2NPT-Mx1/2NPT-Fx1/2NPT-F BR 1 1 1
33 501616 .. CONNECTEUR MALE / TYPE SAE 45° / #8FL-Mx1/2NPT-M BR 1 1 1
34 501337 .. RACCORD EN "T"/ TYPE TUYAU / 1/4NPT-Fx1/4NPT-Fx1/4ANPT-F BR 1 1 1
34 501053 .. BOUCHON A TETE E HEXAGONAL / TYPE SAE 45° / #8FL-F BR 1
35 501316 .. REDUCTION MALE-FEMELLE / TYPE TUYAU / 1/2NPT-Mx1/4ANPT-F BR 1 1 E
37 501306 .. BOUCHON A TETE E CARRE / TYPE TUYAU / 1/2NPT-M BR 2 2 2
38 680733 .. CAP (NON THREADED) AR AR AR
39 530156 .. VALVE DE PRESSION 1 1 1
.NS 531427 ... JOINT D'ETANCHEITE / (PETIT) 1 1 1
.NS 531428 ... JOINT D'ETANCHEITE / (GRAND) 1 1 1
40 501304 .. BOUCHON A TETE E CARRE / TYPE TUYAU / 1/4NPT-M BR 1 1 1
41 500143 .. VIS TETE CYLINDRIQUE SIX PANS CREUX #10-24x1/2 N500 5 5 5
45 032443 . TRAVERSE / 833.5 MM De 3-4580 3 3 3
46 502121 . AXE DE CHAPE 3/8 x 1.625 BZC 6 6 6
47 502102 . GOUPILLE FENDUE 1/8 x 1 6 6 6
50 031804 . JOINT D'ETANCHEITE 2 2 2
50 032938 . JOINT D'ETANCHEITE 2 2 2
51 032436 . PLAQUE EXTERIEUR 2 2 2




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0305-00
RESERVOIR A CARBURANT - 230 GALLONS
Numéro|,.. o H H \Il g
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
54 502511 ECROU HEX BAGUE DE NYLON M6-1.0 Z050 10 10 10
55 500411 RONDELLE PLATE .260x.697x.050 SS 10 10 10
61 032437 . ANTI-RETOUR SOUDE 2 2 2
61 032914 . ANTI-RETOUR SOUDE 2 2 2
62 032438 . PANIER 2 2 2
63 032439 . BALLE 2 3/4" O.D. A 6-0441 1 1 1
63 032657 . BALLE 70MM O.D. De 6-0442 2 2 2
63 032871 .BALLE 77MM O.D. 2 2 2 S
64 504293 . BRIDE DE SERRAGE / 2"5/16-3"1/4 SS/ E.T. 44 2 2 2
65 032415 .BOYAU #16 X 28" LG 1 1 1
.NS 503579 ..BOYAU 1" 1.D. X 50' / "GREEN STRIPE" AR AR AR
NS 504637 . ATTACHE CABLE / 3/16" x 13" 1 1 1
66 504021 . BRIDE DE SERRAGE / 11/16"-1"1/2 SS / HS-16 1 1 1
73 500806 . VIS A TETE HEXAGONAL M12-1.75X35 G10.9 G500 4 4 4
74 500958 . RONDELLE PLATE .531x1.062x.095 SS 12 12 12
75 5001695 . ECROU HEX BAGUE DE NYLON M12-1.75 Z050 6 6 6
76 500889 . VIS A TETE HEXAGONAL M12-1.75x120 G8.8 G500 2 2 2
80 032240 . ATTACHE POUR BOYAU 2 2 2
81 502656 . VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x50 SS 2 2 2
82 500411 . RONDELLE PLATE .260x.697x.050 SS 4 4 4
83 5001182 . ECROU HEX BAGUE DE NYLON M6-1.0 SS 2 2 2
84 032505 BOYAU ASS / #8 5850MM 1 1 1 F
84 032144 BOYAU ASS / #8 6402MM 1 1 1 W
85 032102 BOYAU ASS / #6 7622MM 1 1 1
86 501749 RACCORD REDUIT HEX / TYPE TUYAU / 3/8NPT-Mx1/4NPT-Mx1 13/32 BR 1 1
87 530042 SOUPAPE DE RETENUE 3/8 NPT 1 1
88 509863 COUDE FEMELLE 90°/ TYPE TUYAU / 3/8NPT-Fx3/8NPT-F BR 1 1
89 501314 REDUCTION MALE-FEMELLE / TYPE TUYAU / 3/8NTP-Mx1/4NPT-F BR 1 1
90 HF-1875-00 PORTE GOULOT DE REMPLISSAGE DU CARBURANT
91 505056 BANDE ANTISTATIQUE 1 1
92 032157 BOYAU 2 1/2" |.D. x 702MM 1 1 1
92 032158 BOYAU 2 1/2" 1.D. x 1175MM 1 1 1
93 504562 BRIDE DE SERRAGE / 2"3/4-3"5/8 / C.T. 350 2 2 2
93 504696 BRIDE DE SERRAGE A OREILLE /2.968"-3.090" 2 2 2
9 504235 BRIDE DE SERRAGE / 3"9/16"-4"1/2 SS / HS-64 2 2 2
97 032697 CONDUIT D'AIR 3 1/2" |.D. X 626 MM 1 1 1
97 032568 CONDUIT D'AIR 3 1/2" |I.D. X 530MM 1 1 1
100 032446 ENS., ATTACHE RESERVOIR W0 & WE De 3-4417 A 3-4579 1 1 1
.NS 1S-00038A . SEE INSTRUCTION SHEET De 3-4417 A 3-4579 1 1 1




MANUEL

FrFeEVvVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0305-00
RESERVOIR A CARBURANT - 230 GALLONS

Vv N
Numéro Piéces Description 2 ;I : o
d'article P a |l a | P|T
1 5 4 E
5 S

A) POUR UNE AMILIORATION DE PRODUIT DEMANDER L'ENSEMBLE # 032446
B) AVEC DES TUBE DE REMPLISAGE "EMCO" WHEATON

E) AVEC CHAUFFERETTE AUXILIAIRE 100000 BTU

F) SANS FUEL PRO

S) SERVICE

W) AVEC FUEL PRO




AY

PIECES

00

MANUEL
DE

-0306

|PAGE:HF

|Date:10/2020

INSTALLATION RESERVOIR CARBURANT (PLASTIQUE)

FPrFREVOST

De 3-4417 A 8-1043

2
eoieteto)




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 |PAGE:HF-0306-00
INSTALLATION RESERVOIR CARBURANT (PLASTIQUE)

) H H ' N
N'um'e "lpieces Description 3 3 : o
d'article 4 4 P T

1 5 4 E
5 S
1 HF-0305-00 RESERVOIR A CARBURANT - 230 GALLONS 1 1
2 506757 RUBAN ADH1 NEO 3/4"x10"x25 1/2" / BLACK 1220 2 2 2
3 500806 VIS A TETE HEXAGONAL M12-1.75X35 G10.9 G500 AR AR AR
4 500958 RONDELLE PLATE .531x1.062x.095 SS AR AR AR
5 500811 ECROU HEX STOVER M12-1.75 G500 AR AR AR
6 031565 PLAQUE DE FOND 1 1 1
7 504248 RIVET "CHERRY Q" TETE FRAISE FERME 3/16x1/4 SS AR AR AR
8 482355 PANNEAU D'ACCES 1 1 1
9 506338 EXTRUSION DE CAOUTCHOUC / 1/16" x 1/4" INT "U" SHAPE / ROUND C.T.L. AR | AR [ AR
10 504066 PASSE-FIL / .687x1.000x.062x.375x1.312 1 1 1
11 064116 CABLAGE ASS / AU RESERVOIR CARBURANT 1 1 1
13 031163 DECALQUE / "FUEL TANK ACCESS" / ENGLISH 1 1 1
13 032561 DECALQUE / "FUEL TANK ACCESS" / ENGLISH & SPANISH 1 1 1
18 680096 SCELLANT BUTYL ALUM/ GRIS / 310ml CARTRIDGE AR AR AR
19 680066 ADHESIF / ADBOND #5014 / 23.6ML BOTTLE AR AR AR




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0310-00

INSTALLATION BOYAUX A CARBURANT




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0310-00
INSTALLATION BOYAUX A CARBURANT
Numéro|,.. o H H \Il g
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
1 HF-0305-00 RESERVOIR A CARBURANT - 230 GALLONS
2 032144 BOYAU ASS / #8 6402MM A 3-4757 1 1 1
2 032505 BOYAU ASS / #8 5850MM De 4-4758 1 1 1
3 530096 ROBINET 1/2" NPT 1/2 NPT F x 1/2 NPT F 1 1 1
4 530052 FILTRE (PRIMAIRE) >SS 1 1 1
5 N.S.P. POMPE CARBURANT AVEC LE MOTEUR / (23517845) 1 1 1 2
6 530051 FILTRE (SECONDAIRE) >SS 1 1 1
TETE DE CYLINDRE MOTEUR
10 032101 BOYAU ASS / A PARTIR TETE DU CYLINDRE / #6 2552MM A 3-4757 1 1 1
10 032529 BOYAU ASS / A PARTIR TETE DU CYLINDRE / #6 2400MM De 4-4758 A 4-4866 1 1 1
10 032564 BOYAU ASS / A PARTIR TETE DU CYLINDRE / #6 2400MM De 4-4867 1 1 1
10 031701 SUPPORT BOYAU CARBURANT De 4-4758 AR AR AR
1 HF-0316-00 INSTALLATION REFROIDISSEUR CARBURANT A 3-4757
1 HF-0316-01 INSTALLATION REFROIDISSEUR CARBURANT De 4-4758
12 032102 BOYAU ASS / #6 7622MM A 3-4757 1 1 1
12 032505 BOYAU ASS / #8 5850MM De 4-4758 1 1 1
....LES PIECES SUIVANTES SONT UTILISEES
....AVEC CHAUFFERETTE AUXILIAIRE
20 503706 BOYAU #4 #4 AR | AR | AR
NS 504230 BRIDE DE SERRAGE / 3/8"-7/8" SS / HS-6 4 4 4
21 871037 FILTRE A CARBURANT 1 1
NS 871038 COURROIE 1 1 1
22 871202 CHAUFFERETTE AUXILIAIRE - "SPHEROS" 100,000 B.T.U.
22 871100 CHAUFFERETTE AUXILIAIRE - "PROHEAT" 80,000 B.T.U.
22 871329 CHAUFFERETTE AUXILIAIRE - "PROHEAT" 80,000 B.T.U.
22 HF-2350-05 CHAUFFERETTE AUXILIAIRE - "OPTION" - "ESPAR" 103000 B.T.U.
2) PAS VENDU PAR PREVOST (VOIR NUMERO DU MANUFATURIER A LA FIN DE LA DESCRIPTION)




FPrFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 3-4417 A 8-1043

Date:10/2020

|PAGE:HF-0310-10

BOUCHON RESERVOIR A CARBURANT

DETAIL "A"

DETAIL "A"




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0310-10
BOUCHON RESERVOIR A CARBURANT
Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
BOUCHON RESERVOIR CARBURANT / VOIR DETAIL
2 641366 COUDE MALE 45° NON-ROTATIF / TYPE "PUSH-IN" / #6x1/4ANPT-M BR 1 1 1
3 503404 TUBE, NYLON 3/8 O.D./NOIR S.L. AR AR AR
4 502557 ECROU HEX BAGUE DE NYLON M4-0.7 SS 5 5 5
5 560479 COLLET DE RETENUE / 3/8" I.D. AR AR AR
6 502587 GOUJON SOUDE SANS CERAMIQUE M4-0.7x25 SS 5 5
7 504381 BRIDE DE SERRAGE / 2"3/4-3"5/8 SS / HT-350 4 4
9 032157 BOYAU 2 1/2" I.D. x 702MM 1 1
9 032158 BOYAU 2 1/2" I.D. x 1175MM 1 1 1
NS 503475 . BOYAU / CARBURANT /2 1/2" 1.D./ S.L. AR AR AR
NS 032568 CONDUIT D'AIR 3 1/2" I.D. X 530MM 1 1 1
NS 032697 CONDUIT D'AIR 3 1/2" I.D. X 626 MM 1 1 1
NS 503746 . BOYAU FLEXIBLE / TUYAU VENTILLATION 3 1/2" |.D. X 12°/ PLASTIC AR AR AR
10 504562 BRIDE DE SERRAGE / 2"3/4-3"5/8 / C.T. 350
11 641331 CONNECTEUR MALE / TYPE "PUSH-IN" / #6x1/4NPT-M BR
12 502563 VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x12 G8.8 Z050 AR AR AR
13 502582 RONDELLE FREIN STRIEE 6.1x16.2x0.9 Z050 AR AR AR
22 530015 BOUCHON RESERVOIR A CARBURANT / HINGE TYPE CAP 1 A
NS 531408 . JOINT D'ETANCHEITE >SS 850443 1 A
NS 531409 . PIECE DE RETENUE 1 A
.NS 680446 . LOCTITE 330 KIT AR A
24 032273 BOITE A CARBURANT ASS./ SCREW TYPE CAP 1 1 1
25 032227 SUPPORT A CARBURANT ASS. / SCREW TYPE CAP A 4-4832 1 1 1
26 531424 BOUCHON RESERVOIR A CARBURANT / SCREW TYPE CAP 1 1 1
27 030839 BOITE A CARBURANT GA ASS./ SCREW TYPE CAP De 4-4833 A 7-0771 1 1 1
27 030841 BOITE A CARBURANT GA ASS./ SCREW TYPE CAP De 7-0772 1 1 1
27 213967 BOITE CARBURANT (SOUDEE) / HINGE TYPE CAP 2 A
29 531413 ADAPTATEUR 2 2 2
30 531412 BOUCHON RESERVOIR A CARBURANT / "EMCO WHEATON" TYPE 2 2 2
31 502737 VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x25 SS BK 4 4 4
32 502564 RONDELLE FREIN FENDUE 6.1x11.8x1.6 Z050 4 4 4
33 500609 ECROU HEX M6-1.0 Z050 4 4 4
40 453168 TRAPPE D'ACCES A 3-4579 1 A
40 454119 TRAPPE D'ACCES De 3-4580 1 A
41 453877 ISOLANT ACCES RESER VARB De 3-4580 1 A
A) AVEC PETIT A/IC




MANUEL

FPFREVOST DE
PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0311-00

FILTRE A CARBURANT - PRIMAIRE & SECONDAIRE - DETROIT S-60

PRIMARY FILTER

SECONDARY FILTER




FPrFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 3-4417 A 8-1043 |

Date:10/2020

PAGE:HF-0311-00

FILTRE A CARBURANT - PRIMAIRE & SECONDAIRE - DETROIT S-60

Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3

d'article 4 4 P T

1 5 4 E
5 S

1 032144 BOYAU ASS / #8 6402MM A 3-4757 1 1 1

1 032505 BOYAU ASS / #8 5850MM De 4-4758 1 1 1

2 501034 CONNECTEUR MALE / TYPE SAE 45° / #10FL-Mx1/2NPT-M BR 1 1 1

3 530096 ROBINET 1/2" NPT 1/2 NPT F x 1/2 NPT F 1 1 1

4 501322 RACCORD HEX/ TYPE TUYAU / 3/8NPT-Mx3/8NPT-Mx1 13/32 BR 1 1 1

NS 501534 REDUCTION MALE-FEMELLE / TYPE TUYAU / 1/2NPT-Mx3/8NPT-F BR 1 1 1

5 501333 COUDE MALE-FEMELLE 90° / TYPE TUYAU / 3/8NPT-Mx3/8NPT-F BR A 3-4757 1 1 1 E

5 5011260 CONNECTEUR FEMELLE / TYPE "PUSH-LOK" / #8FL-Fx#6 BR De 4-4758 1 1 1 E

5 501305 BOUCHON A TETE E CARRE / TYPE TUYAU / 3/8NPT-M BR AR AR AR

6 530052 FILTRE (PRIMAIRE) >SS 1 1 1

6 510157 . SUPPORT DE FILTRE A CARBURANT 1 1 1

7 510137 . FILTRE / PRIMARY 1 1 1

8 530051 FILTRE (SECONDAIRE) >SS 1 1 1

8 510344 . SUPPORT DE FILTRE A CARBURANT 1 1 1

9 510128 . FILTRE A CARBURANT / SECONDARY A 4-4866 1 1 1

9 510794 . FILTRE A CARBURANT SECONDAIRE / SECONDARY De 4-4867 1 1 1

9 531465 BOUCHON DE DERIVATION ASS 1 1 1 B

10 531390 ELEMENT FILTRE CARBURANT 1 1 1 A

11 531389 CUVETTE DE PLASTIQUE 1 1 1

12 531397 . VALVE DE VIDANGE & JOINT 1 1 1

NS 531398 . JOINT TORIQUE 1 1 1

13 531391 SENSEUR NIVEAU D'EAU 1 1 1

14 063715 CABLAGE ASS / ACCESSOIRES MOTEUR & SEPARATEUR D'EAU 1 1 1

NS 561566 . CONNECTEUR / WEATHER PACK / PH 2C / NOIR / PED 12010973 1 1 1

NS 561565 . JOINT ETANCHEITE / VERT / PED 15324982 2 2 2

NS 561567 . TERMINAL MALE / 20-18 / PED 12089040 2 2 2

NS 560483 COLLET DE RETENUE / 7/8" I.D. 1 1 1 D

16 950249 VANNE SCHRADER 1/4NPT-M A 3-4621 1 1 1

16 504706 RACCORD MALE / RACCORD RAPIDE "SAE J1502" / #4x1/4NPT-M STL W/DUST CAP De 3-4622 1 1 1

.NS 195533 . BOUCHON / RACCORD RAPIDE "SAE J1502" / #4 De 3-4622 1 1 1

17 N.S.P. RACCORD PRESSION CARB./ (23505246-247) 1 1 1 2

18 N.S.P. CAPTEUR TEMPERATURE CARBURANT / (23518092) 1 1 1 2

19 N.S.P. COUDE SOUPAPE 1 1 1

20 HF-0310-00 INSTALLATION BOYAUX A CARBURANT 1 1 1

21 N.S.P. COUDE / (23513205) A 3-4757 1 1 1

22 N.S.P. COUDE / RESTRICTION / (8929725) A 3-4757 1 1 1

23 531415 SOUPAPE DE RETENUE A 3-4757 1 1 1

23 7770472 SOUPAPE DE RETENUE De 4-4758 1 1 1

24 HF-0316-00 INSTALLATION REFROIDISSEUR CARBURANT A 3-4757

24 HF-0316-01 INSTALLATION REFROIDISSEUR CARBURANT De 4-4758

25 N.S.P. POMPE CARBURANT AVEC LE MOTEUR / (23517845) (23517845) A 3-4757 1 1 1 2




MANUEL

FrFeEVvVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0311-00
FILTRE A CARBURANT - PRIMAIRE & SECONDAIRE - DETROIT S-60

Vv N
Numéro Piéces Description 2 ;I : o
d'article P a |l a | P|T
1 5 4 E
5 S

A) POUR CARTOUCHE DU FILTRE DU SEPARATEUR D'EAU SANS DETECTEUR & BOL EN
PLASTIQUE UTILISE PIECE #531407

B) UTILISE AVEC INSTALLATION "FUEL PRO"

D) POUR CABLE

E) AVEC PRIMAIRE

2) PAS VENDU PAR PREVOST (VOIR NUMERO DU MANUFATURIER A LA FIN DE LA DESCRIPTION)







FPrFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 3-4417 A 8-1043 |

Date:10/2020

PAGE:HF-0311-15

FILTRE A CARBURANT / "PRO 382"

100-101




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0311-15
FILTRE A CARBURANT / "PRO 382"
Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
531448 FILTRE CARBURANT PRO 382 / W/HEATER ELEMENT A 4-4853 1 1 1
531468 FILTRE CARBURANT PRO 382 / WITHOUT HEATER ELEMENT De 4-4854 1 1 1
1 N.S.S. . BATI 1 1 1 1
2 N.S.S. . BASE CHAUFFANTE DES FLUIDES 1 1 1 1
3 531441 . COLLET DU COUVERT 2 2 2
4 N.S.S. . JOINT D'ETANCHEITE 2 2 2 1
5 531437 . FILTRE A CARBURANT / A 4-4866 1 1 1
5 510795 . FILTRE A CARBURANT / AVEC "PRO FILTER" De 4-4867 1 1 1
6 531440 . RESSORT 1 1 1
7 531438 . COUVERT FILTRE 1 1 1
8 N.S.S. . JOINT D'ETANCHEITE BOUCHON VENTITALTION 1 1 1 1
9 531439 . CAPUCHON VENTILATION 1 1 1
10 N.S.P. . SOUPAPE DE RETENUE / (23518325) 2 2 2 2
NS 500190 VIS A TETE HEXAGONAL 3/8-16x3/4 G5 Z050 2 2 2
NS 5001396 ECROU RESSORT PLAT RECTANGULAIRE 3/8-16 .69x.91 2 2 2
NS 500935 RONDELLE PLATE .390x1.500x.083 2 2 2
NS 500265 ECROU HEX STOVER 3/8-16 Z050 2 2 2
100 531442 ENSEMBLE DE JOINTS 1 1 1 A
A DAV380048 .JOINT 1 1 1 A
B 3946027 . JOINT TORIQUE 1 1 1 A
101 N.S.P. ENS REPARATION SOUPAPE ANTI-RETOUR / (23518326) 1 1 1 2
A) INCLUS ITEMS #4 & 8
1) PAS VENDU SEPAREMENT
2) PAS VENDU PAR PREVOST (VOIR NUMERO DU MANUFATURIER A LA FIN DE LA DESCRIPTION)




MANUEL
DE

PIECES

FPrFREVOST

|PAGE:HF-0312-00

|Date:10/2020

POMPE A CARBURANT AUXILAIRE

De 3-4417 A 8-1043

04

-

SECONDARY
FUE

E
UEL—FILTER

19

Uangad!
PRIMARY
FUEL—FILTER




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0312-00
POMPE A CARBURANT AUXILAIRE
Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3

d'article 4 4 P T

1 5 4 E

5 S
1 531388 POMPE A ESSENCE ELECTRIQUE >SS 531388 1 1 1
2 032254 SUPPORT A 3-4757 1 1 1
3 502790 VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x20 G8.8 Z050 A 3-4757 2 2 2
3 502651 VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x35 G8.8 Z050 A 3-4757 2 2 2
3 502830 VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x20 G8.8 N500 De 4-4758 2 2 2
4 500874 RONDELLE PLATE 8.4x17.0x1.6 Z050 A 3-4757 4 4 4
4 502889 RONDELLE FREIN FENDUE 8.1x12.7x2.0 N500 De 4-4758 2 2 2
4 500877 RONDELLE PLATE .250x.562x.065 N500 De 4-4758 2 2 2
5 500868 ECROU HEX BAGUE DE NYLON M8-1.25 2050 A 3-4757 4 4 4
5 500232 ECROU HEX M6-1.0 ZG603 De 4-4758 2 2 2
6 501749 RACCORD REDUIT HEX / TYPE TUYAU / 3/8NPT-Mx1/4NPT-Mx1 13/32 BR A 3-4757 1 1 1
6 5011253 CONNECTEUR MALE ECROU ROTATIF / JIC 37° / #6JIC-Fx1/4NPT-M STL De 4-4758 1 1 1
7 032266 BOYAU ASS / #6 267MM A 3-4757 1 1 1
7 039071 BOYAU ASS De 4-4758 1 1 1
8 032021 BOYAU ASS / #8 212MM A 3-4757 1 1 1
8 030972 BOYAU ASS / #6 255MM De 4-4758 1 1 1
8 032275 BOYAU ASS / #6 756MM 1 1 1
9 5011061 COUDE MALE 90°/ TYPE JIC 37° / #8JIC-Mx1/2NPT-M STL 1 1 1
10 531405 SOUPAPE DE RETENUE 1/2 NPT 1 1 1
14 501566 COUDE MALE 45°/ TYPE CUIVRE / 1Mx1M 1 1 1
15 561568 TERMINAL MALE / 16-14 / PED 12089305 2 2 2
16 561565 JOINT ETANCHEITE / VERT / PED 15324982 2 2 2
17 501338 RACCORD EN "T"/ TYPE TUYAU / 1/4NPT-Mx1/4NPT-Fx1/4NPT-F BR A 3-4757 1 1 1
17 501695 COUDE MALE 90°/ TYPE JIC 37° / #6JIC-Mx1/4NPT-M STL De 4-4758 1 1 1
19 501587 COUDE MALE 90° / TYPE JIC 37° / #8JIC-Mx3/8NPT-M STL 1 1 1
22 501129 ROBINET DE VIDANGE 1/4 NPT 1 1 1
NS 501314 REDUCTION MALE-FEMELLE / TYPE TUYAU / 3/8NTP-Mx1/4NPT-F BR 1 1 1
23 950249 VANNE SCHRADER 1/4NPT-M A 3-4620 1 1 1
23 504706 RACCORD MALE / RACCORD RAPIDE "SAE J1502" / #4x1/4ANPT-M STL W/DUST CAP De 3-4621 1 1 1
.NS 195533 . BOUCHON / RACCORD RAPIDE "SAE J1502" / #4 De 3-4621 1 1 1
24 032833 ENS, D'INSTALLATION D'UN NOUVEAU MODEL 1 1 1
.NS 1S-08003 . SEE INSTRUCTION SHEET 1 1 1




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 3-4417 A 3-4757 | |Date:10/2020 |PAGE:HF-0312-10

INSTALLATION FILTRE "FUEL PRO"

i V

FUEL
PUMP

DETAIL "A”

=0 FUEL =27 2
gaNy ! o
, B ° Lo A
S 8 ') 8

9
WITH PUMP WITHOUT PUMP




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:HF-0312-10
INSTALLATION FILTRE "FUEL PRO"
Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
1 032144 BOYAU ASS / #8 6402MM 1 1 1
2 5011061 COUDE MALE 90°/ TYPE JIC 37° / #8JIC-Mx1/2NPT-M STL 1 1 1
3 530096 ROBINET 1/2" NPT 1/2 NPT F x 1/2 NPT F 1 1 1
4 501908 COUDE MALE 90°/ TYPE TUYAU / 1/2NPT-Mx1/2NPT-M STL 1 1 1
5 501616 CONNECTEUR MALE / TYPE SAE 45° / #8FL-Mx1/2NPT-M BR 1 1 1
6 507556 RACCORD EN "T"/ TYPE TUYAU / 1/2NPT-Fx1/2NPT-Fx1/2NPT-M BR 1 1 1
7 5011056 COUDE MALE 90°/ TYPE JIC 37° / #6JIC-Mx1/2NPT-M STL 1 1 1
8 501591 CONNECTEUR MALE / TYPE JIC 37° / #6JIC-Mx1/2NPT-M STL 1 1 1
9 032132 BOYAU ASS / DRAINAGE #6 460MM 1 1 1
10 HF-0311-15 FILTRE A CARBURANT / "PRO 382" 1 1 1
11 501739 CONNECTEUR MALE / TYPE JIC 37° / #8JIC-Mx1/2NPT-M STL 1 1 1
12 031833 BOYAU ASS / #8 813MM 1 1 1
12 161082 BOYAU ASS / #8 622MM 1 1 1 C
13 N.S.P. BOYAU ASS/ POMPE CARBURANT & JONCTION / (23505202) 1 1 1 2
14 N.S.P. BOYAU ASS/ JONCTION & MOTEUR / (8929841) 1 1 1 2
15 N.S.P. COUDE 90 / (23513205) 1 1 1 2
20 032276 BOYAU ASS / #6 1220MM 1 1 1 C
21 501687 CONNECTEUR MALE / TYPE JIC 37° / #6JIC-Mx1/4NPT-M STL 1 1 1
22 HF-0312-00 POMPE A CARBURANT AUXILAIRE 1 1 1
23 501749 RACCORD REDUIT HEX / TYPE TUYAU / 3/8NPT-Mx1/4NPT-Mx1 13/32 BR 1 1 1
24 531415 SOUPAPE DE RETENUE 1 1 1
25 032275 BOYAU ASS / #6 756MM 1 1 1
30 N.S.P. CAPTEUR TEMPERATURE CARBURANT / (23518092) 1 1 1 2
31 501314 REDUCTION MALE-FEMELLE / TYPE TUYAU / 3/8NTP-Mx1/4NPT-F BR 1 1 1
32 501527 RACCORD EN "T"/ TYPE TUYAU / 3/8NPT-Fx3/8NPT-Fx3/8NPT-F BR 1 1 1
33 501617 CONNECTEUR MALE / TYPE SAE 45° / #6FL-Mx3/8NPT-M BR 1 1 1
34 501699 RACCORD EN "T"/ TYPE TUYAU / 3/8NPT-Mx3/8NPT-Fx3/8NPT-F BR 1 1 1
35 5011066 COUDE MALE 90° / TYPE JIC 37° / #6JIC-Mx3/8NPT-M STL 1 1 1
40 502559 VIS A TETE HEXAGONAL M10-1.5x25 G8.8 2050 1 1 1
41 500257 RONDELLE FREIN FENDUE 10.2x18.1x2.2 Z050 1 1 1
42 500935 RONDELLE PLATE .390x1.500x.083 1 1 1
NS 070368 SUPPORT 1 1 1
NS 560481 COLLET DE RETENUE / 5/8" I.D. 1 1 1
NS 500774 ECROU A OREILLES 1/4-20 ZP 1 1 1
NS 500786 ECROU HEX #10-24 Z050 1 1 1
NS 500470 RONDELLE FREIN FENDUE .193x.334x.047 Z050 1 1 1
44 500072 VIS A TETE HEXAGONAL M10-1.5x45 G10.9 Z050 1 1 1
45 500257 RONDELLE FREIN FENDUE 10.2x18.1x2.2 Z050 1 1 1
46 500935 RONDELLE PLATE .390x1.500x.083 1 1 1
NS 500446 RONDELLE PLATE .531x1.250x.125 Z050 1 1 1




MANUEL

FrFeEVvVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:HF-0312-10
INSTALLATION FILTRE "FUEL PRO"

Vv N
Numéro Piéces Description 2 gl : o
d'article P a |l a | P|T
1 5 4 E
5 S

C) UTILISE AVEC MODEL "FUEL PRO" 380E AVEC ENSEMBLE #032257
2) PAS VENDU PAR PREVOST (VOIR NUMERO DU MANUFATURIER A LA FIN DE LA DESCRIPTION)







MANUEL
PIECES

DE

TANK
TANK
DETAIL A

FPrFREVOST

|PAGE:HF-0312-11

|Date:10/2020

INSTALLATION FILTRE "FUEL PRO"

De 4-4758 A 8-1043

10-12

9

20
WITH FUEL PUMP




FPrFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 4-4758 A 8-1043

| Date:10/2020

PAGE:HF-0312-11

INSTALLATION FILTRE "FUEL PRO"

Numéro|,.. o H H \Il g
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
1 032144 BOYAU ASS / #8 6402MM 1 1 1
2 501612 COUDE MALE 90° / TYPE SAE 45° /| #8FL-Mx1/2NPT-M BR 1 1 1
3 530096 ROBINET 1/2" NPT 1/2 NPT F x 1/2 NPT F 1 1 1
4 501713 COUDE MALE 90° / TYPE TUYAU / 1/2NPT-Mx1/2NPT-M BR 1 1 1
5 HF-0311-15 FILTRE A CARBURANT / "PRO 382"
6 501305 BOUCHON A TETE E CARRE / TYPE TUYAU / 3/8NPT-M BR 1 1 1
7 501591 CONNECTEUR MALE / TYPE JIC 37° / #6JIC-Mx1/2NPT-M STL 1 1 1
8 501618 CONNECTEUR MALE / TYPE SAE 45° / #6FL-Mx1/2NPT-M BR 1 1 1
9 032132 BOYAU ASS / DRAINAGE #6 460MM 1 1 1
10 501473 RACCORD EN "T"/ TYPE TUYAU / 1/2NPT-Mx1/2NPT-Fx1/2NPT-F BR 1 1 1 A
1 5011159 COUDE MALE 45° / TYPE JIC 37° / #6JIC-Mx1/2NPT-M STL 1 1 1 A
12 501739 CONNECTEUR MALE / TYPE JIC 37° / #8JIC-Mx1/2NPT-M STL 1 1 1
20 032520 BOYAU ASS / #6 730MM 1 1 1
21 501695 COUDE MALE 90°/ TYPE JIC 37° / #6JIC-Mx1/4ANPT-M STL 1 1 1
22 HF-0312-00 POMPE A CARBURANT AUXILAIRE
23 5011253 CONNECTEUR MALE ECROU ROTATIF / JIC 37° / #6JIC-Fx1/4ANPT-M STL 1 1 1
24 5011066 COUDE MALE 90°/ TYPE JIC 37° / #6JIC-Mx3/8NPT-M STL 1 1 1
25 531415 SOUPAPE DE RETENUE 1 1 1
26 030972 BOYAU ASS / #6 255MM 1 1 1
27 501687 CONNECTEUR MALE / TYPE JIC 37° / #6JIC-Mx1/4NPT-M STL 1 1 1
28 501338 RACCORD EN "T"/ TYPE TUYAU / 1/4NPT-Mx1/4NPT-Fx1/4NPT-F BR 1 1 1
29 504706 RACCORD MALE / RACCORD RAPIDE "SAE J1502" / #4x1/ANPT-M STL W/DUST CAP 1 1 1
.NS 195533 . BOUCHON / RACCORD RAPIDE "SAE J1502" / #4 1 1 1
30 531465 BOUCHON DE DERIVATION ASS 1 1 1
31 5011247 CONNECTEUR MALE / TYPE JIC 37° / #8JIC-MxM16-1.5 ORB-M STL 1 1 1
32 031833 BOYAU ASS / #8 813MM 1 1 1

A) AVEC POMPE A CARBURANT SEULEMENT




MANUEL
DE

FPrFREVOST

PIECES

|PAGE:HF-0315-10

|Date:10/2020

PEDALE ACCELERATEUR - ELECTRONIQUE

De 3-4417 A 8-1043




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0315-10
PEDALE ACCELERATEUR - ELECTRONIQUE
) H H ' N
N'um'e "lpieces Description 3 3 : o
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
531455 PEDALE ELECTRONIQUE DDEC 1 1 1
1 531401 . SEMELLE DE CAOUTCHOUC 1 1 1
2 N.S.S. . PEDALE 1 1 1 1
3 N.S.S. . MANCHON 2 2 2 1
4 507260 . COUSINET AVEC EPAULEMENT .375x.437x.375x.594 2 2 2
5 N.S.S. . GOUPILLE PEDALE 1 1 1 1
6 N.S.S. . BARRURE 3 3 3 1
7 500427 . VIS MECANIQUE TETE RONDE PHILLIPS #10-32x1 1/4 ZP 2 2 2
8 531402 . POTENTIOMETE PEDAL D'ACCELERATEUR 0-5V 1 1 1
9 N8887087 . HARNAIS 1 1 1
10 500883 .. VIS AUTOTARAUDEUSE TETE CYLINDRIQUE PHILLIPS #8-32x3/8 Z050 2 2 2
11 N.S.S. .. ATTACHE 2 2 2 1
12 N.S.S. . MANCHON 2 2 2 1
13 N.S.S. . RONDELLE D'APPUIS EXTERIEUR 2 2 2 1
13 N.S.S. . RONDELLE D'APPUIS INTERIEUR 2 2 2 1
14 N.S.S. . RESSORT 2 2 2 1
15 N.S.S. . CAPTEUR ARBRE D'ENTRAINEMENT 1 1 1 1
16 505208 . AXE 1/8 X 7/8 1 1 1
17 N.S.S. . AXE DE GALET 1 1 1 1
18 N.S.S. . LEVIER DE PEDALE 1 1 1 1
19 N.S.S. . ROULEAU 1 1 1 1
20 531462 . ENSEMBLE PL. D'APPUIE, PEDALE A FUEL 1 1 1
NS 531393 ENS. REPARATION / TIGE DE PEDAL 1 1 1 A
NS 531394 ENS. DE ROULEMENT DE SERVICE 1 1 1 B
A) INCLUS ITEMS 3-4-5-6
B) INCLUS ITEMS 6-18-19
1) PAS VENDU SEPAREMENT




AY

PIECES

|PAGE:HF-0316-00

MANUEL
DE

|Date:10/2020

INSTALLATION REFROIDISSEUR CARBURANT

FPrFREVOST

De 3-4417 A 3-4757

\\\\

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

5‘\\@\%\\ 7T q]L»wlL. ST 7 A e
\\l\\\r o \\El\ni\ il %:3 \
/ \\\\\ \ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

\\\\\ Y
i \\xﬁ\\\&\

\ \\\W\ \\\\\ \\\\\\\W\W\\ \\\\\\\\ww\
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

\\\\\\\\\\\\\\\

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ \

I /

\\\\\\ \\\\:\i\: iii\\\\ iiii\:\\\\\\\\
\\\\\\\\\\\\\\ \\1\\\\\ \\\\\\\\\ \\ \\
\\%\\dm\\sﬁ\\\\%\\\wﬁ\\\x \ \x\ rise
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ \\ \ \ i

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ \
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ \ \ \ \ \ \
LItL&&’rh‘\\LLI\LK‘ \EFP[IF L \
\

\\\\\\\\\\\

\\\\\\\\

\I\IFNN
\\\ \
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ \\ \
/
\ \\ /
/

\\\\\\\\
\ \ WJJW ﬁkat’h\

e

Yl W

VST IT TR

I

S

S

Z \\\\\\\\\\\\s\\\\\\\\\\\\\\x

\\\\\\
’
\\\\\

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

5 \i\“{\\@\\i\\ﬁ\&i

\\\\\\\\\\\\ R&R@Q\\ﬁ\ﬁi
:!MHHHHHHQ
T
.......................... IA

S




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:HF-0316-00
INSTALLATION REFROIDISSEUR CARBURANT
) H H ' N
N'um'e "lpieces Description 3 3 : o
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
1 032242 SUPPORT REFROIDISSEUR DE CARB. 1 1
1 032264 SUPPORT REFROIDISSEUR DE CARB. RAD & SMALL A/C 1
1 032265 SUPPORT REFROIDISSEUR DE CARB. RAD & LARGE A/C 1
2 531422 REFROIDISSEUR A CARBURANT 1 1 1
3 502563 VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x12 G8.8 Z050 4 4 4
4 502565 ECROU HEX M6-1.0 SS 4 4 4
5 502570 RONDELLE FREIN FENDUE 6.1x11.8x1.6 SS 4 4 4
10 HF-0310-00 INSTALLATION BOYAUX A CARBURANT




FPrFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 4-4758 A 8-1043

| Date:10/2020

PAGE:HF-0316-01

INSTALLATION REFROIDISSEUR CARBURANT

S~ T~ 22-23

25

22—-24-26




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 4-4758 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0316-01
INSTALLATION REFROIDISSEUR CARBURANT
Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
1 531422 REFROIDISSEUR A CARBURANT 1 1 1
2 032529 BOYAU ASS / A PARTIR TETE DU CYLINDRE / #6 2400MM A 4-4866 1 1 1
2 032564 BOYAU ASS / A PARTIR TETE DU CYLINDRE / #6 2400MM De 4-4867 1 1 1
3 032102 BOYAU ASS / #6 7622MM 1 1 1
4 504014 BRIDE DE SERRAGE / 1/4"-5/8" SS | HM-4 AR AR AR
6 032502 SUPPORT, REFROIDISSEUR A CARBURANT 1 1 1
7 031701 SUPPORT BOYAU CARBURANT 1 1 1
8 952629 COLLET DE RETENUE / 5/8" I.D. AR AR AR
NS 283770 ESPACEUR 1 1 1
9 500574 VIS MECANIQUE TETE GOUTTE PHILLIPS #10-24x1 1/4 SS AR AR AR
10 500914 RONDELLE FREIN FENDUE .193x.334x.047 N500 AR AR AR
11 502882 ECROU HEX #10-24 N500 1 1 1
22 192288 RONDELLE PLATE 8.4x18.0x2.0 ZG603 3 3 3
23 502902 ECROU HEX EPAULEMENT BAGUE DE NYLON 5/16-18 N500 3 3 3
24 500942 RONDELLE FREIN FENDUE 8.1x14.8x2.0 N500 1 1 1
25 500836 VIS A TETE HEXAGONAL 5/16-18x3/4 G5 N500 1 1 1
26 502681 ECROU HEX BAGUE DE NYLON M6-1.0 N500 G8 3 3 3
30 506216 ISOLATION TUYAU / 5/8" 1.D. X 1/2" TH. X 72 / APT05812 AR AR AR




MANUEL

FPFREVOST DE
PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0330-00

INSTALLATION FILTRE A L'AIR & ADMISSION D'AIR DETROIT S-60

UP TO 3-4757

Y

N

Y
NN

oo

AN




MANUEL

FPFREVOST DE
PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0330-00

INSTALLATION FILTRE A L'AIR & ADMISSION D'AIR DETROIT S-60

DETAIL A"

FROM 4-4758

INTAKE

|
} MANIFOLD : DETAIL "A"
| |
| | }
\ | |
\ | |
| |
| | | |

78 | |
| 77 T | | |
\ | | |
‘ SEE KIT # 032719 | ‘ |
| FROM 44753 T0 60628 | | DETAIL "A" FROM 4—4758 |
\ | -

\ |

| DETAIL "A" FROM 6-0629 8276 81 g0 | B = N
- - - _ - e




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0330-00
INSTALLATION FILTRE A L'AIR & ADMISSION D'AIR DETROIT S-60
Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
1 472247 JOINT D'ETANCHEITE/ ARR VEHICULE & CONDUIT 1 1 1
2 472246 CADRE 1 1 1
NS 500989 RONDELLE PLATE .219x.875x.062 Z050 AR AR D
NS 504487 RIVET "MAGNA-LOK" TETE BOMBE 3/16x7/16 SS AR AR D
3 032307 CONDUIT / PRISE D'AIR W/ALT HOSE ADAPTOR OPEN 1 1
4 530207 COLLECTEUR DE POUSSIERE 1 1
.NS 531484 . DRAIN D'ECOULEMENT 3" I.D. 1 1
5 031649 ENTREE D'AIR ASSEMBLE 1
5 032647 PRISE D'AIR ASS / AVEC ALTERNATEUR "BOSCH" De 6-0436 1 B
5 032643 COUVERCLE 1 1 1 B
5 500120 VIS AUTOTARAUDEUSE TETE BOMBE PHILLIPS #6x1/2 SS De 6-0436 16 B
6 031643 PANNEAU PRISE D'AIR A 6-0435 1
6 032638 PRISE D'AIR SUPERIEUR De 6-0436 1 B
NS 680114 RUBAN SCELLANT BUTYL / NOIR / 1/16"x3/4"x50' / 75211E760 AR
7 031642 ADAPTATEUR 1
7 032639 PRISE D'AIR De 6-0436 1 1 1 B
NS 500641 VIS AUTOTARAUDEUSE TETE CYLINDRIQUE PHILLIPS #8x3/4 Z050 34
NS 502701 RONDELLE PLATE .172x.750x.031 34
8 504021 BRIDE DE SERRAGE / 11/16"-1"1/2 SS / HS-16 2
9 590109 DRAIN D'ECOULEMENT 1" 1.D. X 5" / AS SHOWN 2
10 504415 BRIDE DE SERRAGE / 7"1/4-9"1/4 SS | HS-152 4 4
10 504415 BRIDE DE SERRAGE / 7"1/4-9"1/4 SS | HS-152 2
11 530210 BOYAU FLEXIBLE / 8" O.D. x 125MM 2 2
11 530210 BOYAU FLEXIBLE / 8" O.D. x 125MM 1
12 530206 FILTRE A AIR 1 1 1
13 530197 .FILTRE A AIR 18" 1 1 1
14 531420 . ECROU A OREILLES 1/2-13 NY 1 1 1
15 031465 COLLIER 2 2 2
NS 031639 ATTACHE 2 2 2
16 500183 VIS A TETE HEXAGONAL 5/16-18x1 1/2 G5 PT Z050 2 2 2
17 500441 RONDELLE PLATE .312x.734x.065 Z050 2 2 2
18 500777 ECROU HEX STOVER 5/16-18 Z050 2 2 2
20 504229 BRIDE DE SERRAGE / 6"1/2-8"1/2 SS / HS-100 1 1 1
21 530169 COUDE 45° DEGRES / REDUCER 7" X 6" 1 1 1
22 504324 BRIDE DE SERRAGE / 4"1/2-6"1/2 SS / HS-96 3 3 3
23 032429 TUYAU 5 1/2" O.D./ FLITRE A AIR & TURBO A 3-4757 1 1 1
23 032494 TUYAU 5 1/2" O.D./ FLITRE A AIR & TURBO De 4-4758 A 4-4857 1 1 1
23 032563 TUYAU 5 1/2" O.D./ FLITRE A AIR & TURBO De 4-4858 1 1 1
NS 563275 CAPTEUR (TCI)D'HUMIDITE REL/TEMP.AIR AMB / FIXED AT PIPE NEAR TURBO A 4-4858 1 1 1
NS 510848 SENSEUR TEMPERATURE D'AIR (TCI) / FIXED AT PIPE NEAR TURBO De 4-4859 1 1 1
NS 563404 CONNECTEUR / APEX 2.8MM / SH 2C / NOIR / FCI 54200206 De 4-4859 1 1 1
NS 563276 TERMINAL FEMELLE / FCI J5-1811-66AU De 4-4859 2 2 2




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0330-00
INSTALLATION FILTRE A L'AIR & ADMISSION D'AIR DETROIT S-60
Numé wlwl VI[N
uméro|,.. ‘o I (o)
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 | s
25 530161 INDICATEUR RESTRICTION D'AIR 20" H20 1/8" NPT 1 1 1
26 040535 ATTACHE DE SILENCIEUX A 6-0630 1 1 1
NS 032493 SUPPORT De 4-4758 A 4-4794 1 1
NS 032492 SUPPORT De 4-4758 A 4-4794 1
NS 032540 ESPACEUR 1/2" 0.D.X 12MM SS De 4-4795 A 6-0628 2 2 2
NS 032541 SUPPORT CAOUTCHOUC 106.5 x 48 / 2 Holes 72MM C/C De 4-4795 A 6-0628 1 1 1
NS 282541 ESPACEUR 31MM x 12.7MM x 8.5MM De 4-4795 A 6-0628 1
NS 502757 VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x50 G8.8 N500 De 4-4795 A 6-0628 1 1
NS 5001185 VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x80 SS BK De 4-4795 A 6-0628 1
27 530102 BOYAU 5" X 5 1/2" 1 1 1
27 531368 COUDE REDUCTEUR 90° 1 1
30 531386 BRIDE A RESSORT / USAGE EXTREME 4"1/8-4"7/16 8 8 8
31 531396 BOYAU 4" 1.D. 6 1/4" 2 2 2 F
32 031824 TUYAU 4" 0.D./ REFROIDISSEUR D'AIR & TURBO A 3-4757 1 1 1
32 032263 TUYAU 4" 0.D./ REFROIDISSEUR D'AIR & TURBO A 3-4757 1
33 550743 REFROIDISSEUR D'AIR ASM. A 3-4757 1 1
34 531385 BOYAU / AVEC 3 ANNEAUX / 4" 1.D. 6" A 3-4757 2 2 2
35 031928 TUYAU 4" 0.D. / REFROIDISSEUR D'AIR & COLLECTEUR SANS JAUGE DE RESTICTION D'AIR W/O 1 1 1
RESTRICTION GAUGE A 3-4757
35 032262 TUYAU 4" O.D./ REFROIDISSEUR D'AIR & COLLECTEUR A 3-4757 1
39 550847 REFROIDISSEUR D'AIR ASM. / SIDE BY SIDE MODEL 1 1 1
NS MI06-02 - VOIR INFORMATION DE MAINTENANCE 1 1 1
39 550976 REFROIDISSEUR D'AIR ASM / "duralite” / SIDE BY SIDE MODEL Dura-Lite 1 1 1
40 064956 BOYAU FLEXIBLE /4" 1.D. X 1660MM 1 1
40 HF-0610-00  [INSTALLATION ALTERNATEUR / "BOSCH" AVEC DETROIT S-60
41 504235 BRIDE DE SERRAGE / 3"9/16"™-4"1/2 SS / HS-64 2 2 B
42 064834 ADAPTATEUR "Y" 1 1 B
NS 065038 SUPPORT ANGULAIRE 76MM x 20MM 1 1 1 [ BG
43 504025 BRIDE DE SERRAGE / 2'5/16-3"1/4 SS / HS-44 4 4 B
44 064957 BOYAU FLEXIBLE / 2 3/4" 1.D. X 200MM 2 2
44 066691 BOYAU 2 1/2"1.D. 1250MM De 6-0436 1 B
NS 503674 . BOYAU FLEXIBLE / TUYAU VENTILLATION 2 1/2" 1.D. X 25" De 6-0436 AR | B
44 066690 BOYAU 2 1/2"1.D. 880MM De 6-0436 1 B
NS 503674 . BOYAU FLEXIBLE / TUYAU VENTILLATION 2 1/2" 1.D. X 25" De 6-0436 AR | B
45 032645 TUYAU ASS 3 1/2" 0.D. X 424MM / W/2 "BOSCH" ALTERNATOR De 6-0436 2 B
45 032641 TUYAU 3 1/2" DIA./ W/2 "BOSCH" ALTERNATOR De 6-0436 1 B
49 550772 REFROIDISSEUR D'AIR ASS. A 3-4757 1
NS MI06-02 - VOIR INFORMATION DE MAINTENANCE A 3-4757 1
50 HF-0605-00 [ALTERNATEUR 24V/140 AMPS / "BOSCH"
51 550851 CLAMP JO SS/HD/CT/PS/SL 4.25" De 4-4758 A 4-4801 10 [ 10 [ 10
51 531386 BRIDE A RESSORT / USAGE EXTREME 4"1/8-4"7/16 De 4-4802 A 4-4808 10 [ 10 [ 10
51 032543 BRIDE A RESSORT / MODIFIE "PREVOST" / 4"1/8-47/16 De 4-4809 10 [ 10 10]F
NS 531386 - BRIDE A RESSORT / USAGE EXTREME 4"1/8-4"7/16 De 4-4809 1 1 1 F




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0330-00
INSTALLATION FILTRE A L'AIR & ADMISSION D'AIR DETROIT S-60
Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
.NS 502930 . RESSORT COMPRESSION /.975 O.D. x 1.5 x .225 De 4-4809 1 1 1 F
.NS 500401 . RONDELLE PLATE .343x.875x.125 N500 De 4-4809 1 1 1 F
.NS 500897 . RONDELLE PLATE .437x1.000x.083 N500 De 4-4809 2 2 2 F
52 531463 BOYAU 4" |.D. 4.33" / 500F° De 4-4758 A 4-4818 1 1 1
52 531396 BOYAU 4" |.D. 6 1/4" De 4-4819 A 6-0628 1 1 1 F
52 531471 BOYAU DE SILICONE 4" I.D. 6 1/2" / 500F° De 6-0629 1 1 1
53 531469 BOYAU / AVEC 2 ANNEAUX / 4" 1.D. 8" / 500°F A 6-0628 1 1 1 F
53 531396 BOYAU 4" |.D. 6 1/4" De 6-0629 1 1 1
53 531471 BOYAU DE SILICONE 4" I.D. 6 1/2" / 500F° De 6-0629 1 1 1
54 052466 TUYAU 4" 0.D./ COTE REFROIDISSEUR D'AIR De 4-4758 A 6-0628 1 1 1 C
54 052566 TUYAU 4" 0.D./ COTE REFROIDISSEUR D'AIR De 4-4758 A 6-0628 1 1 1 C
54 052566 TUYAU 4" O.D./ COTE REFROIDISSEUR D'AIR De 6-0629 1 1 1
55 052467 TUYAU 4" 0.D./ COTE COLLCETEUR De 4-4758 A 6-0628 1 1 1 C
55 052567 TUYAU 4" 0.D./ COTE COLLCETEUR De 4-4758 A 6-0628 1 1 1 C
55 052567 TUYAU 4" O.D./ COTE COLLCETEUR De 6-0629 1 1 1
56 052465 TUYAU 4" 0.D./ REFROIDISSEUR D'AIR & TURBO De 4-4758 A 4-4794 1 1 1
56 052581 TUYAU 4" O.D./ REFROIDISSEUR D'AIR & TURBO De 4-4795 1 1 1
57 052516 SUPPORT, TUYAU REFROIDISSEUR D'AIR De 4-4758 A 6-0628 1 1 1
58 531467 BOYAU / AVEC 2 ANNEAUX / 4" 1.D. 7" / 500F° De 4-4758 A 4-4818 3 3 3 F
58 531469 BOYAU / AVEC 2 ANNEAUX / 4" |.D. 8"/ 500°F De 4-4819 3 3 3
59 531469 BOYAU / AVEC 2 ANNEAUX / 4" 1.D. 8" / 500°F De 4-4758 A 6-0628 1 1 1
59 531463 BOYAU 4" |.D. 4.33" / 500F° De 6-0629 1 1 1
60 142290 BOYAU / (SUCCION COMPRESSEUR) / #16 870MM A 3-4757 1 1 1
60 032503 BOYAU / (SUCCION COMPRESSEUR) / #16 920MM De 4-4758 1 1 1
60 503739 BOYAU (SUCCION) / 1" 1.D. X 250' / C.T.L. AR [ AR | AR
NS 5011240 CONNECTEUR MALE / TYPE "BEADED HOSE BARB" / #16x3/4NPT-M BR De 4-4758 1 1 1
NS 504021 BRIDE DE SERRAGE / 11/16"-1"1/2 SS / HS-16 De 4-4758 1 1 1
NS 500569 VIS MECANIQUE TETE RONDE PHILLIPS 5/16-18x2 SS De 4-4758 1 1 1
62 531467 BOYAU / AVEC 2 ANNEAUX / 4" |.D. 7" / 500F° De 4-4758 1 1 1
70 940142 VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x30 G8.8 ZG603 A 6-0628 2 2 2
Il 192288 RONDELLE PLATE 8.4x18.0x2.0 ZG603 A 6-0628 2 2 2
72 946036 ECROU HEX STOVER M8-1.25 ZG603 A 6-0628 2 2 2
73 052614 SUPPORT De 6-0629 1 1 1
74 531470 BANDE PROTECTRICE, 4" ID X 1.75" De 6-0629 1 1 1
75 531386 BRIDE A RESSORT / USAGE EXTREME 4"1/8-4"7/16 De 6-0629 1 1 1
76 052615 ATTACHE, TUYAU CAC De 6-0629 1 1 1
77 955297 VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x25 G8.8 ZG603 De 6-0629 2 2 2
78 500942 RONDELLE FREIN FENDUE 8.1x14.8x2.0 N500 De 6-0629 2 2 2
79 192288 RONDELLE PLATE 8.4x18.0x2.0 ZG603 De 6-0629 3 3 3
80 502804 VIS A TETE HEXAGONAL M10-1.5x25 G8.8 N500 De 6-0629 2 2 2
81 3852496 RONDELLE FREIN FENDUE 10.2x18.1x2.2 ZG603 De 6-0629 3 3 3
82 960143 RONDELLE PLATE 10.5x26.0x2.0 ZP De 6-0629 3 3 3




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0330-00
INSTALLATION FILTRE A L'AIR & ADMISSION D'AIR DETROIT S-60
Numéro|,.. o H H \Il g
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
83 500847 ECROU HEX M10-1.5 N500 De 6-0629 1 1 1
NS 531463 BOYAU 4" 1.D. 4.33" / 500F° De 6-0629 1 1 1
NS WB04-04 BULLETIN DE GARANTIE De 4-4758 A 6-0628 1 1 1
NS 032719 ENS, RETROFIT, ATTACHE REFROIDISSEUR AIR De 4-4758 A 6-0628 1 1 1
.NS 052614 . SUPPORT De 4-4758 A 6-0628 1 1 1
.NS 052615 . ATTACHE, TUYAU CAC De 4-4758 A 6-0628 1 1 1
.NS 192288 . RONDELLE PLATE 8.4x18.0x2.0 ZG603 De 4-4758 A 6-0628 2 2 2
.NS 3852496 . RONDELLE FREIN FENDUE 10.2x18.1x2.2 ZG603 De 4-4758 A 6-0628 3 3 3
.NS 500847 . ECROU HEX M10-1.5 N500 De 4-4758 A 6-0628 1 1 1
.NS 502889 . RONDELLE FREIN FENDUE 8.1x12.7x2.0 N500 De 4-4758 A 6-0628 2 2 2
.NS 960143 . RONDELLE PLATE 10.5x26.0x2.0 ZP De 4-4758 A 6-0628 3 3 3
.NS 955297 . VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x25 G8.8 ZG603 De 4-4758 A 6-0628 2 2 2
.NS 502804 . VIS A TETE HEXAGONAL M10-1.5x25 G8.8 N500 De 4-4758 A 6-0628 2 2 2
.NS 531396 .BOYAU 4" 1.D. 6 1/4" De 4-4758 A 6-0628 1 1 1
.NS 1S-03071 . SEE INSTRUCTION SHEET De 4-4758 A 6-0628 1 1 1
B) MONTAGE AVEC 2 ALTERNATEURS "BOSCH" SUR LE MOTEUR
C) POUR AMILIORATION DE PRODUIT, UTILISE AVEC KIT 032719 ET 052566 ET 052567
D) CONDUIT A STRUCTURE
F) POUR AMILIORATION DE PRODUIT, VOIR BULLETIN DE GARANTIE WB04-04
G) POUR FIXER LE Y A LA HOSE DU COMPRESSEUR




FPrFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

Date:10/2020

HF-04

SYSTEME D'ECHAPPEMENT




MANUEL

rPrFREVOST DE

PIECES
| Date:10/2020 HF-04
SYSTEME D'ECHAPPEMENT

' N
Numéro|.. Iy H H I o
d'article Piéces Description 2 i p T
1 5 4 E
5 S

5 HF-0405-00 INSTALLATION SILENCIEUX AVEC DETROIT S-60 De 3-4417 A 8-1043




MANUEL

FPFREVOST DE
PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0405-00

INSTALLATION SILENCIEUX AVEC DETROIT S-60

20-21-22 /[ i
ﬁk(ﬂ&
N T~

. -~
’ e
N
\
i - J

/ %

) _
77
a1

'
/
/
(
I

\\\\

\\\
\\\

[
[
N

-7




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0405-00
INSTALLATION SILENCIEUX AVEC DETROIT S-60
Numéro|,.. o H H \Il g
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
1 540047 BRIDE EN "V"/ 5.588" I.D. A 4-4843 1 1 1
1 540056 BRIDE EN "V"/ 5.588" |.D. De 4-4844 1 1 1
2 040525 TUYAU D'ECHAPPEMENT / HAUT 1 1 1
3 540024 COLLET 5" 1.D.x3" 3 3 3
4 540031 TUYAU FLEXIBLE (ECHAP.) 5" I.D. x 11.87" 1 1 1
5 040494 TUYAU A 3-4757 1 1 1
5 040566 TUYAU De 4-4758 1 1 1
6 540045 MUFFLER ASSY 1 1 1
NS 503008 . ECROU RESSORT EN "U" M8-1.25 0.6-4.0 16 16 16
6 540053 MUFFLER ASSY SS 1 1 1
7 540018 BRIDE EN "U" / (TYPE GUILLOTINE) / 5" I.D. 1 1 1
8 040500 TUYAU D'ECHAPPEMENT A 3-4757 1 1 1
8 040552 TUYAU D'ECHAPPEMENT De 4-4758 1 1 1
9 502790 VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x20 G8.8 Z050 10 10 10
10 502744 ECROU HEX STOVER M8-1.25 Z050 10 10 10
1 500874 RONDELLE PLATE 8.4x17.0x1.6 Z050 10 10 10
12 502549 VIS A TETE HEXAGONAL M10-1.5x35 G8.8 Z050 8 8 8
13 500496 RONDELLE PLATE .437x.750x.054 Z050 8 8
14 500680 ECROU HEX STOVER M10-1.5 Z050 8 8 8
15 040492 FIXATION 1 1 1
16 040465 SUPPORT ANGULAIRE 30MM x 54MM x 72MM 4 4 4
17 040988 ATTACHE DE SILENCIEUX AR AR AR S
18 212354 SUPPORT 1 1 1
19 172100 ATTACHE DE COLLET 1 1 1
20 040541 SUPPORT, TUYAU A 3-4757 1 1 1
20 040561 SUPPORT, TUYAU De 4-4758 1 1 1
21 510626 GOUJON M10-1.5x 120 2 2 2
22 500680 ECROU HEX STOVER M10-1.5 Z050 2 2 2
30 460422 PROTECTEUR ASS. DR. 1 1 1
31 460421 . SUPPORT DROIT 1 1 1
32 460420 PROTECTEUR ASS. GA. 1 1 1
33 460419 . SUPPORT GAUCHE 1 1 1
34 460418 .BAVETTE 1 1 1
35 460427 PROTECTEUR 39MM X 229MM SS A 3-4637 1 1 1 A
35 460603 PROTECTEUR 39MM X 249MM SS De 3-4638 1 1 1
36 040562 PLAQUE DE FERMETURE De 4-4758 1 1 1
A) CE PROTECTEUR EST INCLUS DANS L'ASSEMBLE #460295
S) SERVICE




MANUEL
DE

PIECES

FPrFREVOST

|HF-05

|Date:10/2020

SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

o—10




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
| Date:10/2020 HF-05
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT
Numéro|.. Iy H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
5 HF-0500-00 TUYAUTERIE LIQUIDE REFROIDISSEMENT AVEC DETROIT S-60 De 3-4417 A 3-4757
5 HF-0500-01 TUYAUTERIE LIQUIDE REFROIDISSEMENT AVEC DETROIT S-60 De 4-4758 A 8-1043
10 HF-0505-00 RADIATEUR ASS - BUS De 3-4417 A 3-4757
10 HF-0505-01 RADIATEUR ASS De 4-4758 A 8-1043
10 HF-0505-50 RADIATEUR ASS - V.I.P. De 3-4417 A 3-4757
15 HF-0510-00 RESERVOIR D'EXPANSION De 3-4417 A 8-1043
20 HF-0518-00 CADRE D'ETANCHEITE RADIATEUR De 3-4417 A 3-4757
20 HF-0518-01 CADRE D'ETANCHEITE RADIATEUR De 4-4758 A 8-1043
25 HF-0520-00 INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR - COURT De 3-4417 A 3-4757
25 HF-0520-01 INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR - LONG De 4-4758 A 6-0383
25 HF-0520-02 INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR - LONG De 6-0384 A 8-1043
25 HF-0520-99 INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR - COURT - "RETROFIT" De 3-4417 A 3-4757
30 HF-0525-00 BOITIER D'ENGRENAGE "SUPERIOR" - #550810 & 550897 De 3-4417 A 8-1043
35 HF-0530-00 INST. FILTRE LIQUIDE REFROIDISSEMENT AVEC DETROIT S-60 De 3-4417 A 3-4757
35 HF-0530-01 INST. FILTRE LIQUIDE REFROIDISSEMENT AVEC DETROIT S-60 De 4-4758 A 8-1043
40 HF-0540-00 EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550803 - BUS De 3-4417 A 3-4519
40 HF-0540-01 EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550837 - BUS. De 3-4520 A 3-4757
40 HF-0540-02 EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550836 - BUS De 4-4758 A 4-4967
40 HF-0540-03 EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550839 - BUS De 4-4968 A 8-1043
40 HF-0540-50 EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550802 - V.I.P. De 3-4417 A 3-4436
40 HF-0540-51 EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550836 - V.I.P. De 3-4437 A 3-4757
40 HF-0540-52 EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550839 - V.I.P. De 4-4758 A 8-1043




MANUEL
DE

PIECES

|PAGE:HF-0500-00

FPrFREVOST

|Date:10/2020

TUYAUTERIE LIQUIDE REFROIDISSEMENT AVEC DETROIT S-60

De 3-4417 A 3-4757




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:HF-0500-00
TUYAUTERIE LIQUIDE REFROIDISSEMENT AVEC DETROIT S-60
) H H ' N
N'um'e "lpieces Description 3 3 : o
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
1 HF-0330-00 INSTALLATION FILTRE A L'AIR & ADMISSION D'AIR DETROIT S-60
2 HF-0505-00 RADIATEUR ASS - BUS
2 HF-0505-50 RADIATEUR ASS - V.I.P.
3 052195 TUYERE, 36" SYSTEME DE REFROIDISSEMENT 1
3 051837 TUYERE 1 1
4 052038 TUYAU / RADIATEUR & BATI DU THERMOSTAT 1 1
4 052220 TUYAU / COTE RADIATEUR 1
4 052242 TUYAU/ TUYAU & LOGEMENT DU THERMOSTAT 1
5 052025 TUYAU / RADIATEUR & POMPE A EAU MOTEUR 1 1
5 052222 TUYAU / RADIATEUR & POMPE A EAU MOTEUR 1
6 501129 ROBINET DE VIDANGE 1/4 NPT 1 1 1
20 504562 BRIDE DE SERRAGE / 2"3/4-3"5/8 / C.T. 350 8 8 8
21 051604 BOYAU 2 3/4" |.D. 130MM 2 2 2
.NS 503395 . BOYAU SILICONE 4PLY 2 3/4"1.D. x 3' AR AR AR
22 051873 BOYAU 2 5/8" |.D. 100MM 2 2 2
NS 503580 . BOYAU DE SILICONE 2 5/8" I.D. x 3' AR AR AR
NS 503395 . BOYAU SILICONE 4PLY 2 3/4"1.D. x 3' AR AR AR
30 500179 VIS A TETE HEXAGONAL 5/16-18x3/4 G5 Z050 AR AR AR
NS 500476 RONDELLE FREIN FENDUE .317x.586x.078 Z050 AR AR AR




MANUEL

FPrFREVOST DE

PIECES

De 4-4758 A 8-1043

| Date:10/2020 PAGE:HF-0500-01

TUYAUTERIE LIQUIDE REFROIDISSEMENT AVEC DETROIT S-60




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 4-4758 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0500-01
TUYAUTERIE LIQUIDE REFROIDISSEMENT AVEC DETROIT S-60
' N
. H H
N'um'e ro Piéces Description 3 3 ! o
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
1 052415 BOYAU 2 1/2" |1.D. 76 MM 2 2 2
1 557055 BOYAU AVEC BOSSE 2 1/2" I.D. x 4" SERVICE 2 2 2
2 504562 BRIDE DE SERRAGE / 2"3/4-3"5/8 / C.T. 350 8 8 8
5 052416 BOYAU 2 1/2" |1.D. 105MM 2 2 2
5 557055 BOYAU AVEC BOSSE 2 1/2" I.D. x 4" SERVICE 2 2 2
7 501129 ROBINET DE VIDANGE 1/4 NPT 1 1 1
8 052420 TUYAU / RADIATEUR & POMPE A EAU MOTEUR 1 1 1
8 053530 TUYAU / RADIATEUR & POMPE A EAU MOTEUR SS SERVICE 1 1 1
9 052419 TUYAU / COTE LOGEMENT DU THERMOSTAT 1 1 1




MANUEL
PIECES

DE

FPrFREVOST

|PAGE:HF-0505-00

|Date:10/2020

RADIATEUR ASS - BUS

De 3-4417 A 3-4757




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:HF-0505-00
RADIATEUR ASS - BUS
Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
N.S.A. RADIATEUR & REFROIDISSEUR D'AIR ASS. 1 1 3
550822 . RADIATEUR ASS. 1 1
1 550707 .. FAISCEAU DE RADIATEUR 1 1
2 550827 .. SUPPORT DU HAUT 1 1
3 550815 .. JOINT D'ETANCHEITE RADIATEUR 4 4
4 550704 .. RESERVOIR POUR RADIATEUR 2 2
5 051704 .. BANDE DE RADIATEUR 4 4
NS 550705 .. BANDE DE SERRAGE 5,44 4 4
6 550829 .. TIGE SUPPORT 2 2
7 550702 .. BANDE DE SERRAGE 35,06 4 4
8 N.P.N. .. ANGULAIRE 1 1 4
9 500182 .. VIS A TETE HEXAGONAL 5/16-18x1 1/4 G5 PT Z050 AR AR
10 500701 .. ECROU HEX 5/16-18 ZP AR AR
NS 500826 .. RONDELLE FREIN A DENT EXTERIEUR .320x.610x.034 ZP AR AR
11 550703 .. BANDE DE SERRAGE 33,44 4 4
12 550828 .. SUPPORT, DU BAS 1 1
13 550830 BARRE D'ATTACHE 2 2
NS 550770 MANCHON 1 1
14 500265 ECROU HEX STOVER 3/8-16 Z050 4 4
15 500831 VIS A TETE HEXAGONAL 3/8-16x2 G5 ZP 4 4
16 500446 RONDELLE PLATE .531x1.250x.125 Z050 8 8
17 550685 DOUILLE EN CAOUTCHOUC 4 4
18 500265 ECROU HEX STOVER 3/8-16 Z050 4 4
20 HF-0330-00 INSTALLATION FILTRE A L'AIR & ADMISSION D'AIR DETROIT S-60 1 1
21 052060 PLAQUE ANTI-VIBRATION 165MM x 127MM W/6 HOLES 1 1
22 051982 PLAQUE 1 1
23 502737 VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x25 SS BK 4 4
24 500468 RONDELLE PLATE .281x1.250x.065 Z050 4 4
25 502621 ECROU HEX STOVER M6-1.0 Z050 4 4
26 500191 VIS A TETE HEXAGONAL 3/8-16x1 G5 Z050 2 2
27 500445 RONDELLE PLATE .437x1.000x.083 Z050 2 2
28 052058 ANGLE DE FIXATION 55.50MM X 72.50 X 50.80MM 1 1
29 502597 VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x22 G8.8 EMN 6 6
30 502584 RONDELLE FREIN STRIEE 8.2x26.3x1.8 Z050 6 6
31 502543 ECROU HEX M8-1.25 Z050 6 6
32 501332 COUDE MALE-FEMELLE 90°/ TYPE TUYAU / 1/4NPT-Mx1/4NPT-F BR 1 1
NS 501308 ADAPTATEUR / TYPE TUYAU / 1/4NPT-Fx1/4NPT-M BR 1 1
NS 501027 CONNECTEUR MALE / TYPE SAE 45° / #4FL-Mx1/4NPT-M BR 1 1
33 501129 ROBINET DE VIDANGE 1/4 NPT 1 1
40 052224 BANDE D'ATTACHE RAD SUPPORT 364/364c/c 1 1
41 052201 SUPPORT DE RAD. 1 1
42 051836 PLAQUE ANTI-VIBRATION 242MM x 165MM W/9 HOLES 2 2




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 3-4417 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:HF-0505-00

RADIATEUR ASS - BUS

\Y N
L H H
Numéro|,,.. .y I (o]
v .: 1 |Pieces Description 3 3 p T
d'article
4 4
1 5 4 E
5 S
43 502780 VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x25 SS BK 2 2
50 051837 TUYERE 1 1
51 500179 VIS A TETE HEXAGONAL 5/16-18x3/4 G5 Z050 8 8
52 500476 RONDELLE FREIN FENDUE .317x.586x.078 Z050 8 8
NS 506001 RUBAN ADH1 CC POL 1/8"x3/4"x60' / GREY 2520X AR AR

3) PAS VENDU ASSEMBLE

4) PAS DE NUMERO DE PIECE







MANUEL
PIECES

DE

FPrFREVOST

|PAGE:HF-0505-01

|Date:10/2020

RADIATEUR ASS

De 4-4758 A 8-1043




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 4-4758 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0505-01
RADIATEUR ASS
Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
N.S.A. RADIATEUR & CAC ASS / COTE A COTE 1 1 1 3A
1 550847 . REFROIDISSEUR D'AIR ASM. / SIDE BY SIDE MODEL 1 1 1
.NS MI06-02 .. VOIR INFORMATION DE MAINTENANCE 1 1 1
1 550976 . REFROIDISSEUR D'AIR ASM / "duralite" / SIDE BY SIDE MODEL 1 1 1
1 550959 . REFROIDISSEUR D'AIR ASM / "TitanX" / SIDE BY SIDE MODEL 1 1 1
2 550846 . RADIATEUR ASS 1 1 1
3 550863 .. FAISCEAU DE RADIATEUR 1 1 1
4 550866 .. SUPPORT DE COTE 2 2 2
5 550865 .. RESERVOIR DU DESSOUS 1 1 1
6 550864 .. RESERVOIR DU DESSUS 1 1 1
7 550867 .. BARRE DE RENFORCEMENT FILETE 8 8 8
8 550868 .. BARRE DE RENFORCEMENT 4 4 4
9 550859 .. BARRE DE RENFORCEMENT 1 1 1
10 550857 .. JOINT D'ETANCHEITE 2 2 2
10 550952 .. JOINT D'ETANCHEITE 2 2 2
11 500179 .. VIS A TETE HEXAGONAL 5/16-18x3/4 G5 Z050 74 74 74
11 500183 .. VIS A TETE HEXAGONAL 5/16-18x1 1/2 G5 PT Z050 24 24 24
12 5001083 .. ECROU HEX EPAULEMENT BAGUE DE NYLON 5/16-18 Z050 76 76 76
20 550869 . SUPPORT DU HAUT 1 1 1
21 550870 . SUPPORT DU BAS STEEL 1 1 1 A
21 053525 . SUPPORT DU BAS STAINLESS STEEL 1 1 1 B
22 550861 . SUPPORT DU BAS STEEL 2 2 2 A
22 053529 . SUPPORT DU BAS STAINLESS STEEL 1 1 1 B
23 550862 . SUPPORT DU RADIATEUR ASS. 4 4 4
24 550872 . APPUI CAOUTCHOUC 2 2 2
25 550871 . SUPPORT INTERIEUR 4 4 4
26 500301 . ECROU HEX EPAULEMENT STOVER 3/8-16 Z050 16 16 16
27 550873 . CAOUTCHOUC DE SOUTIEN 4 4 4
30 052497 BANDE DE FIXATION 150MM W/2 STUDS 4 4 4
40 052478 TUYERE, 34" SYSTEME DE REFROIDISSEMENT 1 1
40 052464 TUYERE, 36" SYSTEME DE REFROIDISSEMENT 1
41 500381 RONDELLE PLATE 8.4x25.0x2.0 N500 AR AR AR
42 500942 RONDELLE FREIN FENDUE 8.1x14.8x2.0 N500 AR AR AR
43 500836 VIS A TETE HEXAGONAL 5/16-18x3/4 G5 N500 AR [ AR | AR
44 502902 ECROU HEX EPAULEMENT BAGUE DE NYLON 5/16-18 N500 AR AR AR
50 052525 ATTACHE, HAUT RAD. 1 1 1
51 052557 PLAQUE PERFOREE, RADIATEUR 1 1 1
52 502902 ECROU HEX EPAULEMENT BAGUE DE NYLON 5/16-18 N500 2 2 2
53 500207 VIS A TETE HEXAGONAL 3/8-16x2 1/2 G5 N500 1 1 1
54 500832 RONDELLE PLATE .406x.812x.065 N500 1 1 1
55 500208 ECROU HEX STOVER 3/8-16 N500 1 1 1
56 661074 MANCHON / CAOUTCHOUC %" x 5/8" 1.D. 2 2 2




MANUEL
rPrFREVOST DE

De 4-4758 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0505-01
RADIATEUR ASS
\Y N
L H H
Numéro|,,.. .y I (o]
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
57 505217 SPACER 7/16 x 1 1/4 1 1 1
58 501037 COUDE MALE 90° / TYPE SAE 45° /| #4FL-Mx1/4NPT-M BR 1 1 1
59 052936 ENS SUPPORT INFERIEUR DU RADIATEUR STAINLESS STEEL 1 1 1
.NS 053525 . SUPPORT DU BAS STAINLESS STEEL 1 1 1
.NS 053529 . SUPPORT DU BAS STAINLESS STEEL 1 1 1

A) POUR UNE AMILIORATION DES SUPPORT DU BAS EN ACIER INOX DEMANDER L'ENSEMBLE #
052936

B) CETTE PIECE N'EST PAS INCLUS AVEC L'ASSEMBLE # 550819

3) PAS VENDU ASSEMBLE







FPrFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 3-4417 A 3-4757 |

Date:10/2020

|PAGE:HF-0505-50

RADIATEUR ASS - V.I.P.




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:HF-0505-50
RADIATEUR ASS - V.I.P.
Numéro|,.. o H H \Il g
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
N.S.A. RADIATEUR & REFROIDISSEUR D'AIR ASS. 1 3
550759 . RADIATEUR ASS. 1
1 550760 .. FAISCEAU DE RADIATEUR 1
2 550764 .. SUPPORT DU HAUT 1
3 550768 .. JOINT D'ETANCHEITE RADIATEUR 4
4 550761 .. RESERVOIR AVANT RADIATEUR 1
4 550762 .. RESERVOIR ARR. RADIATEUR 1
5 550766 .. BANDE DE SERRAGE 6 1/2" 8
6 550767 .. BANDE DE SERRAGE 22 1/2" 8
8 500778 .. ECROU HEX 5/16-18 N500 68
9 500446 .. RONDELLE PLATE .531x1.250x.125 Z050 72
10 550770 .. MANCHON 4
NS 500183 .. VIS ATETE HEXAGONAL 5/16-18x1 1/2 G5 PT Z050 4
NS 500185 .. VIS ATETE HEXAGONAL 5/16-18x2 1/4 G5 Z050 4
NS 502600 .. ECROU HEX BAGUE DE NYLON 5/16-18 Z050 4
1 550771 .. BANDE DE FIXATION 20" 1
12 550763 .. DIAGONALE AVANT 1
13 550765 .. SUPPORT, DU BAS 1
NS 550103 .. APPUI CAOUTCHOUC 10FT LG. AR
14 550769 .. BANDE DE PLASTIQUE 1
NS 500826 .. RONDELLE FREIN A DENT EXTERIEUR .320x.610x.034 ZP 8
NS 500181 .. VIS ATETE HEXAGONAL 5/16-18x1 G5 Z050 8
NS 500985 .. RONDELLE PLATE .343x.875x.125 Z050 8
15 HF-0330-00 INSTALLATION FILTRE A L'AIR & ADMISSION D'AIR DETROIT S-60 1
21 052060 PLAQUE ANTI-VIBRATION 165MM x 127MM W/6 HOLES 1
NS 500679 VIS A TETE HEXAGONAL 3/8-16x5/8 G5 ZP 2
23 502737 VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x25 SS BK 12
24 500468 RONDELLE PLATE .281x1.250x.065 Z050 15
25 502621 ECROU HEX STOVER M6-1.0 Z050 12
26 500191 VIS A TETE HEXAGONAL 3/8-16x1 G5 Z050 12
31 502543 ECROU HEX M8-1.25 Z050 3
32 501332 COUDE MALE-FEMELLE 90° / TYPE TUYAU / 1/4ANPT-Mx1/4NPT-F BR 1
NS 501308 ADAPTATEUR / TYPE TUYAU / 1/4NPT-Fx1/4ANPT-M BR 1
NS 501027 CONNECTEUR MALE / TYPE SAE 45° /| #4FL-Mx1/4ANPT-M BR 1
33 501129 ROBINET DE VIDANGE 1/4 NPT 1
NS 501329 COUDE MALE-FEMELLE 45° / TYPE TUYAU / 1/4ANPT-Mx1/4NPT-F BR 1
40 052224 BANDE D'ATTACHE RAD SUPPORT 364/364c/c 1
41 052201 SUPPORT DE RAD. 1
42 051836 PLAQUE ANTI-VIBRATION 242MM x 165MM W/9 HOLES 2
43 502780 VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x25 SS BK 2
50 052195 TUYERE, 36" SYSTEME DE REFROIDISSEMENT 1
51 5001040 VIS AUTOTARAUDEUSE TETE CYLINDRIQUE PHILLIPS #6-32x3/4 SS 4




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:HF-0505-50
RADIATEUR ASS - V.I.P.
' N
. H H
N'um'e "lpieces Description 3 3 : o
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
52 500157 RONDELLE PLATE .125x.375x.032 SS 4
NS 506001 RUBAN ADH1 CC POL 1/8"x3/4"x60' / GREY 2520X AR
60 052110 ATTACHE HAUT RAD. ASS. AR
61 660253 MANCHON / CAOUTCHOUC 1 %" x 5/8" I.D. 1
62 505217 SPACER 7/16 x 1 1/4 1
63 500935 RONDELLE PLATE .390x1.500x.083 2
64 500195 VIS A TETE HEXAGONAL 3/8-16x2 1/2 G5 Z050 1
65 500265 ECROU HEX STOVER 3/8-16 Z050 1
66 500191 VIS A TETE HEXAGONAL 3/8-16x1 G5 Z050 2
67 500478 RONDELLE FREIN FENDUE .380x.683x.094 Z050 2
3) PAS VENDU ASSEMBLE







MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0510-00

RESERVOIR D'EXPANSION

12
13

1
10 WATER PUMP




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0510-00
RESERVOIR D'EXPANSION
Numéro|,.. o H H \Il g
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
1 052304 RESERVOIR D'EXPANSION ASS A 3-4757 1 1 1
1 052532 RESERVOIR D'EXPANSION ASS De 4-4758 1 1 1
1 053658 RESERVOIR D'EXPANSION ASS AFTER MARKET 1 1 1
2 052355 . FILLER CAP 1 1 1
3 501037 . COUDE MALE 90°/ TYPE SAE 45° /| #4FL-Mx1/4NPT-M BR 3 3 3
4 550618 . VOYANT A 3-4757 1 1 1
4 21331481 . VOYANT A 3-4757 1 1 1
4 550850 . VOYANT RESERVOIR D'EXPANSION De 4-4758 1 1 1
NS N8881803 .. CORPS De 4-4758 1 1 1
.NS N8881804 .. ECROU De 4-4758 1 1 1
.NS N8881805 .. BLOC OPTIQUE CLAIR De 4-4758 1 1 1
NS N8881806 .. JOINT TORIQUE De 4-4758 1 1 1
5 562395 . CAPTEUR NIVEAU D'EAU / 1/4" NPT 1 1 1
6 504019 BRIDE DE SERRAGE / 9/16"-1"1/16 SS / HS-10 2 2 2
7 051495 TUYAU ASS. 1 1 1
9 550606 BOUCHON PRESSION / 14 LBS 1 1 1
10 504018 BRIDE DE SERRAGE / 7/16"-1" SS / HS-8 1 1 1
1 052366 BOYAU #6 1550MM 1 1 1
.NS 503702 . BIOYAU / (SAFETY STRIPE) / 3/8" |.D. 50'/ S.L. AR AR AR
11 503058 .BOYAU/FREIN AAIR#6/S.L. AR AR AR
12 501347 . CONNECTEUR FEMELLE / TYPE "PUSH-LOK" / #4JIC-Fx#4 BR 2 2 2
13 052332 BOYAU ASS / AU THERMOSTAT / #4 890MM A 3-4757 1
13 052362 BOYAU ASS TEFLON #4 890MM A 3-4757 1 1 1 S
13 052331 BOYAU ASS / AU THERMOSTAT / #4 950MM A 3-4757 1
13 052361 BOYAU ASS TEFLON #4 950MM A 3-4757 1 1 1 S
13 052330 BOYAU ASS / AU RADIATEUR / #4 572MM A 3-4757 1 1 1
13 052363 BOYAU ASS TEFLON #4 572MM A 3-4757 1 1 1 S
13 503692 . BIOYAU / (SAFETY STRIPE) / 1/4" 1.D. 50'/ S.L. AR AR AR
13 052542 BOYAU ASS / AU THERMOSTAT / #4 980MM De 4-4758 1 1 1
13 052620 BOYAU ASS TEFLON #4 980MM De 4-4758 1 1 1 S
13 052507 BOYAU ASS / AU RADIATEUR / #4 655MM De 4-4758 1 1 1
13 052619 BOYAU ASS TEFLON #4 655MM De 4-4758 1 1 1 S
NS 052509 BOYAU ASS TEFLON #4 1170MM De 4-4758 1 1 1
14 052389 BOYAU 1" I.D. 1145MM A 3-4757 1 1 1
14 052536 BOYAU 1" 1.D. X 1030MM De 4-4758 1 1 1
14 503579 .BOYAU 1" I.D. X 50'/ "GREEN STRIPE" AR AR AR
NS 501663 COUDE MALE 90°/ TYPE JIC 37° / #16JIC-Mx3/4NPT-M STL A 4-4757 1 1 1
NS 5011148 COUDE MALE 90°/ TYPE JIC 37° / #16JIC-Mx#120RB-M STL SERVICE 1 1 1
NS 5011147 CONNECTEUR FEMELLE ROTATIF / TYPE "COLLAR" / #16JIC-Fx#16 STL De 4-4758 1 1 1
NS 5011255 COUDE MALE 90°/ TYPE JIC 37° / #16JIC-MxM33-2.0 ORB-M STL De 4-4758 1 1 1
15 504658 BRIDE DE SERRAGE / 13/16"-1"3/4 / C.T. 9420 1 1 1
16 050682 DECALQUE ANTIGEL / ENGLISH & FRANCAIS A 4-4928 1 1 1




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0510-00
RESERVOIR D'EXPANSION
' N
" H H
N'um'e "lpieces Description 3 3 : o
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
16 052574 DECALQUE ANTIGEL / ENGLISH & SPANISH A 4-4928 1 1 1
16 052635 DECALQUE SPECIFICATION ANTIGEL / ENGLISH & FRANCAIS De 4-4929 1 1 1
17 050781 DECALQUE LIQUIDE REFROID. CAP. ANG/FR / ENGLISH & FRANCAIS 1 1 1
18 051568 BOYAU 5/8" I.D. 318MM 1 1 1
18 503007 .BOYAU 2 PLY / BOYAU RADIATEUR /5/8" |.D./ S.L. AR AR AR
20 502790 VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x20 G8.8 2050 3 3
21 502507 RONDELLE FREIN FENDUE 8.1x14.8x2.0 Z050 3 3
22 500874 RONDELLE PLATE 8.4x17.0x1.6 Z050 3 3
NS 685125 ANTIGEL VRAC, HAUT RENDEMENT AF977 / SPEC #7SE298 & TMC RP-329, T AR AR AR
.NS MI04-06 . VOIR INFORMATION DE MAINTENANCE 1 1 1
S) OPTION AVEC BOYAU TRAISSER EN ACIER INOXIDABLE







FPrFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 3-4417 A 8-1043

| Date:10/2020

PAGE:053658

RESERVOIR D'EXPANSION ASS AFTER MARKET




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:053658

RESERVOIR D'EXPANSION ASS AFTER MARKET

H H \Y N
Numéro|,,.. .y I (o]
v .: 1 |Pieces Description 3 3

d'article 4 4 P T

1 5 4 E

5 S
1 3979593 BOUCHON DE REMPLISSAGE 1 1 1
.NS 3979595 . JOINT D'ETANCHEITE 1 1 1
2 21331481 VOYANT 1 1 1
1 1 1

11 0273686 COUDE MALE 90°/ TYPE JIC 37° / #4JIC-Mx1/4NPT-M BR




FPFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 3-4417 A 3-4757

Date:10/2020

|PAGE:HF-0518-00

CADRE D'ETANCHEITE RADIATEUR




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:HF-0518-00
CADRE D'ETANCHEITE RADIATEUR
Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
1 052107 CADRE D'ETANCHEITE 1 1
1 052259 CADRE D'ETANCHEITE
1 052251 PLAQUE DE FERMETURE 90MM X 42MM 1
NS 506003 RUBAN ADH1 CC POL 3/16"x3/4"x40' / GREY 2520X AR T ARTAR T G
NS 506007 RUBAN ADH1 CC NEO 3/4"x1"x10' / BLACK 1220 AR AR AR G
2 051986 RENFORT 1 1 1
3 504339 RIVET AVEUGLE TETE BOMBE OUVERT 1/8x3/8 SS 7 7 7
4 500437 RONDELLE PLATE .125x.375x.040 Z050 7 7 7
5 500179 VIS A TETE HEXAGONAL 5/16-18x3/4 G5 Z050 AR AR AR
5 500845 VIS A TETE HEXAGONAL 5/16-18x1/2 G5 Z050 AR AR AR
6 502583 RONDELLE FREIN STRIEE 8.15x22.3x1.0 Z050 AR AR AR
NS 504339 RIVET AVEUGLE TETE BOMBE OUVERT 1/8x3/8 SS 7 7 7
7 051985 ANGULAIRE 1 1 1
8 502673 VIS AUTOTARAUDEUSE TETE CYLINDRIQUE PHILLIPS #6-32x1/2 SS AR AR AR
8 500874 RONDELLE PLATE 8.4x17.0x1.6 Z050 8 8 8
9 502556 RONDELLE PLATE 4.3x9.0x0.8 SS AR AR AR
30 5001315 VIS A TETE HEXAGONAL 1/4-20x1 SS 6 6 6
30 500473 RONDELLE FREIN FENDUE .262x.489x.062 Z050 6 6 6
30 500411 RONDELLE PLATE .260x.697x.050 SS 6 6 6
NS 052375 DECALQUE ATTENTION GARANTIE ANG/FR / ENGLISH & FRANCAIS 1 1 1
NS 052576 DECALQUE ATTENTION GARANTIE ANG/FR / ENGLISH & SPANISH 1 1 1
G) RADIATEUR & CHASSIS




FPrFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 4-4758 A 8-1043 |

Date:10/2020

PAGE:HF-0518-01

CADRE D'ETANCHEITE RADIATEUR




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 4-4758 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0518-01
CADRE D'ETANCHEITE RADIATEUR
Numé wlwl VI[N
uméro|,.. ‘o I (o)
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 | s
1 052547 CADRE D'ETANCHEITE / AVANT 1 1 1
2 052506 CADRE D'ETANCHEITE / ARRIERE 1 1 1
NS 506004 RUBAN ADH1 CC POL 3/8"x1/2"x20' / GREY 2520X AR AR AR
NS 506302 RUB EX NEO BLACK / 7/16" HOLLOW BULB C.T.L. AR AR AR
3 052520 ANGLULAIRE DE RENFORCEMENT 1630MM 2 2 2
4 052513 ANGLULAIRE DE RENFORCEMENT 1628.4MM 2 2 2
5 052454 ANGLULAIRE DE RENFORCEMENT 395MM 2 2 2
6 052521 ANGLULAIRE DE RENFORCEMENT 760MM 1 1 1
7 052543 ANGLULAIRE DE RENFORCEMENT 1613.4MM 1 1 1
8 0562537 ANGLULAIRE DE RENFORCEMENT 915MM 1 1 1
9 052519 ANGLULAIRE DE RENFORCEMENT 700MM 1 1 1
10 052533 ANGLULAIRE DE RENFORCEMENT 290MM 2 2 2
20 502848 VIS AUTOTARAUDEUSE TETE HEX EPAULEMENT 1/4-20x3/4 N500 6 6 6
21 955920 RONDELLE FREIN FENDUE 6.5x11.5x1.6 ZP 6 6 6
22 502902 ECROU HEX EPAULEMENT BAGUE DE NYLON 5/16-18 N500 10 10 10
23 192288 RONDELLE PLATE 8.4x18.0x2.0 ZG603 10 10 10
24 500526 VIS AUTOTARAUDEUSE TETE HEX EPAULEMENT #12x3/4 N500 25 25 25
25 500877 RONDELLE PLATE .250x.562x.065 N500 25 25 25
26 504339 RIVET AVEUGLE TETE BOMBE OUVERT 1/8x3/8 SS 2 2 2
27 5001067 RONDELLE PLATE .128x.312x.032 SS 2 2 2
30 052200 PLAQUE DE FERMETURE 80MM X 190MM 1




MANUEL

FPrFREVOST DE

PIECES

De 3-4417 A 3-4757

| Date:10/2020 PAGE:HF-0520-00

INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR - COURT




FPrFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 3-4417 A 3-4757 |

Date:10/2020

PAGE:HF-0520-00

INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR - COURT

Numéro|,.. o H H \Il g
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
052006P TRANSFERT VENTILATEUR ASS. 1 1 1
1 HF-0540-00 . EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550803 - BUS C
1 HF-0540-50 . EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550802 - V.I.P. C
2 502511 .. ECROU HEX BAGUE DE NYLON M6-1.0 Z050 3 3 3
3 502573 .. RONDELLE PLATE 6.4x12.5x1.6 SS 3 3 3
4 502543 .. ECROU HEX M8-1.25 Z050 6 6 6
5 500874 .. RONDELLE PLATE 8.4x17.0x1.6 Z050 8 8 8
5 502644 .. RONDELLE PLATE 10.5x30.0x2.5 Z050 8 D
6 502744 .. ECROU HEX STOVER M8-1.25 Z050 4 4 4
6 500680 .. ECROU HEX STOVER M10-1.5 Z050 4 D
10 051898 . PLAQUE SUPPORT ASS. /TRANSFERT FAN 1 1
10 052196 . PLAQUE SUPPORT ASS. /TRANSFERT FAN 1 C
1 5001208 . VIS CARROSSERIE M8-1.25x30 G8.8 Z050 4 4
12 500874 . RONDELLE PLATE 8.4x17.0x1.6 Z050 8 8
13 5001003 . RONDELLE FREIN FENDUE 8.1x12.7x2.0 Z050 10 10 10
14 502543 . ECROU HEX M8-1.25 Z050 4 4 4
15 051830 . POULIE VENTILATEUR 2 2 2
16 502528 . VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x20 G8.8 EMN 6 6 6
17 506663 . COURROIE EN "V" MULTI/ 10 RIB 50" 5100495 1 1 1
18 500177 . VIS A TETE HEXAGONAL 1/4-20x1 G8 ZP 3 3 3
19 500473 . RONDELLE FREIN FENDUE .262x.489x.062 Z050 3 3 3
20 550690 . COUSSINET 1 1 1
21 050907 . ACCOUPLEMENT DE VENTILATEUR / POULIE 3 3 3
22 500478 . RONDELLE FREIN FENDUE .380x.683x.094 2050 6 6 6
23 500048 . VIS A TETE HEXAGONAL 3/8-24x1 1/4 G5 ZP 6 6 6
24 550186 . CLAVETTE 1/4" X 1/4" X 1 1/4" 2 2 2
25 HF-0525-00 . BOITIER D'ENGRENAGE "SUPERIOR" - #550810 & 550897
26 051603 . POULIE (3V X 7.40 DIA) 1 1 1
27 550691 . COUSSINET 1 1 1
30 052208 . POULIE ASS AVEC ROULEMENT & JOINT / 43MM x 78MM 1 1 1
30 052207 .. POULIE TENSIONNEUR DE COURROIE BELT TENSIONER / 43MM x 78MM O.D. 1 1 1
31 507340 .. ROULEMENT ABILLES 20ID x 52 OD x 22.2 W 1 1 1
32 504095 .. ANNEAU DE RETENUE 2.00 x 2.12 x .062 1 1 1
33 052205 .. ESPACEUR 20MM I.D. X 12.5MM TH 2 2 2
34 507361 .. JOINT D'ETANCHEITE 1 1 1
35 507360 .. JOINT D'ETANCHEITE 1 1 1
NS 680500 .. GREASE MERITOR / 400GR AR AR AR
36 950208 . BALLON ASS / TENSIONNEUR COURROIE / 3" O.D. 2 2 2
.NS 504695 .. BRIDE A RESSORT / OETIKER / 2.9-3.3 1 1 1
37 051991 . TENDEUR DE COURROIE USE W 45MM WIDE PULLEY 1 1 1
38 500985 . RONDELLE PLATE .343x.875x.125 Z050 1 1 1
39 500476 . RONDELLE FREIN FENDUE .317x.586x.078 Z050 1 1 1




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:HF-0520-00
INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR - COURT
Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
40 5001132 . VIS A TETE HEXAGONAL 5/16-18x7/8 G5 Z050 1 1 1
41 500735 . ECROU HEX STOVER 3/4-16 ZP 3 3 3
42 500145 . VIS A TETE HEXAGONAL 3/4-16x3 1/2 G5 2050 3 3 3
43 500811 . ECROU HEX STOVER M12-1.75 G500 1 1 1
44 500446 . RONDELLE PLATE .531x1.250x.125 Z050 1 1 1
45 507293 . BUSHING NYLINED .625x.750x.750 2 2 2
46 052003 . PIVOT BRAS TENDEUR 1 1 1
46 501497 . RACCORD DE GRAISSAGE / 1/4-28 1 1 1
47 500449 . RONDELLE PLATE .625x1.500 SS AR AR AR
48 052209 . SUPPORT VENTILATEUR ASS. 1 1 1
48 059056 . SUPPORT VENTILATEUR ASS. 1 1 1
49 500802 . RONDELLE FREIN FENDUE 16.2x37.4x3.5 Z050 1 1 1
50 502588 . ECROU HEX M16-2.0 ZP 1 1 1
51 059050 . SUPPORT 1 1
51 059049 . SUPPORT 1
52 500088 . VIS A TETE HEXAGONAL 1/2-20x1 1/2 G5 ZP 2 2 2
53 500716 . ECROU HEX 1/2-20 Z050 2 2 2
54 500482 . RONDELLE FREIN FENDUE .506x.873x.125 Z050 6 6 6
55 500214 . VIS A TETE HEXAGONAL 1/2-13x1 1/4 G5 Z050 4 4 4
56 500145 . VIS A TETE HEXAGONAL 3/4-16x3 1/2 G5 2050 2 2 2
57 500451 . RONDELLE PLATE .812x2.000x.148 ZP 2 2 2
58 630002 . MANCHON / CAOUTCHOUC 1" x 1.005" I.D. 2 2 2
NS 507347 . BAGUE 2 2 2
59 500735 . ECROU HEX STOVER 3/4-16 ZP 2 2 2
60 059054 . SUPPORT 1 1
60 059053 . SUPPORT 1
61 059052 . SUPPORT 1 1
61 059051 . SUPPORT 1
62 5001150 . RONDELLE PLATE 17.0x30.0x3.0 N500 1 1 1
63 500792 . ECROU HEX 5/8-11 Z050 1 1 1
64 501808 . COUDE MALE 45° / TYPE SAE 45° / #4FL-Mx1/8NPT-M BR 1 1 1
65 052206 ATTACHE 1 1 1
66 502247 RESSORT COMPRESSION / 1.250 O.D. x 2.5 x .125 1 1 1
70 550686 VENTILATEUR ASS / CW 32"/ 9 PALES PLASTIQUE AR AR
70 550686 VENTILATEUR ASS / CW 32"/ 9 PALES PLASTIQUE 1
70 550757 VENTILATEUR ASS / CW 36"/ 8 PALES PLASTIQUE 1
Il 506748 COURROIE EN "V"/ AX-72 9012-2072 3 3
Il 506691 COURROIE EN "V"/ AX-73 9012-2073
72 051779 ATTACHE, VENTILATEUR 2 2
73 050706 ESPACEUR SUPPORT VENTILATEUR AR AR AR
73 050705 ESPACEUR SUPPORT VENTILATEUR AR AR AR
74 500714 ECROU HEX STOVER 7/16-20 Z050 4 4 4




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:HF-0520-00
INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR - COURT
' N
" H H
N'um'e "lpieces Description 3 3 : o
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
NS 500666 ECROU RESSORT PLAT RECTANGULAIRE 7/16-20 .69x.91 4 4 4
75 031145 BOYAU ASS TEFLON #4 611MM 1 1 1
80 500574 VIS MECANIQUE TETE GOUTTE PHILLIPS #10-24x1 1/4 SS 1 1 1
81 500470 RONDELLE FREIN FENDUE .193x.334x.047 Z050 2 2 2
82 560503 COLLET DE RETENUE / 1/4" 1.D. 1 1 1
83 500786 ECROU HEX #10-24 Z050 1 1 1
90 059055 TENDEUR INFERIEUR ASS. 1 1 1
91 HF-0125-00 TENDEUR DE COURROIE - AVEC DETROIT S-60
C) CET ITEM N'EST PAS INCLUS DANS L'ASSEMBLAGE 052006P
D) AVEC / #550758




MANUEL

FPrFREVOST DE
PIECES
De 4-4758 A 6-0383 | Date:10/2020 [PAGE:HF-0520-01

INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR - LONG

92

DETAIL A
FROM 5-0155 TO 5-0274




FPrFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 4-4758 A 6-0383

| Date:10/2020

PAGE:HF-0520-01

INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR -

LONG




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 4-4758 A 6-0383 | Date:10/2020 PAGE:HF-0520-01
INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR - LONG
Numéro|,.. o H H \Il g
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
N.P.N. TRANSFERT VENTILATEUR ASS. 4
1 HF-0540-51 . EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550836 - V.I.P. A 3-4757
1 HF-0540-52 . EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550839 - V.I.P. De 4-4758
1 HF-0540-03 . EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550839 - BUS
2 502511 .. ECROU HEX BAGUE DE NYLON M6-1.0 Z050 3 3
3 502573 .. RONDELLE PLATE 6.4x12.5x1.6 SS 3 3
4 502543 .. ECROU HEX M8-1.25 Z050 6 6 6
5 500897 .. RONDELLE PLATE .437x1.000x.083 N500 8 8 8
6 5001758 .. ECROU HEX STOVER M10-1.5 N500 4 4
9 051830 . POULIE VENTILATEUR A 4-4952 1 1
9 052587 . POULIE VENTILATEUR De 4-4953 A 4-4967 1 1
9 052584 . POULIE VENTILATEUR De 4-4968 1 1
9 059057 . POULIE VENTILATEUR A 4-4952 1
9 052584 . POULIE VENTILATEUR De 4-4953 1
10 052311 . PLAQUE SUPPORT ASS. /TRANSFERT FAN A 4-4852 1 1
10 052572 . PLAQUE SUPPORT ASS. /TRANSFERT FAN De 4-4853 A 4-4967 1 1
1 5001208 . VIS CARROSSERIE M8-1.25x30 G8.8 Z050 4 4
1 502891 . VIS CARROSSERIE M8-1.25x40 G8.8 Z050 4 4 4
12 500874 . RONDELLE PLATE 8.4x17.0x1.6 Z050 8 8
13 5001003 . RONDELLE FREIN FENDUE 8.1x12.7x2.0 Z050 10 10 10
14 502543 . ECROU HEX M8-1.25 Z050 4 4 4
15 051830 . POULIE VENTILATEUR A 4-4952 1 1 1
15 052587 . POULIE VENTILATEUR De 4-4953 1 1 1
16 502528 . VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x20 G8.8 EMN 6 6 6
17 5060028 . COURROIE EN "V" MULTI/ 10 RIB 74.8" 20430262 A 4-4967 1 1
17 507627 . COURROIE EN "V" MULTI /12 RIB 82 41/64" (2100) 827K12BU De 4-4968 1 1 D
17 506064 . COURROIE EN "V" MULTi /12 RIB 83 1/2" (2121) De 4-4968 1 1 E
17 507627 . COURROIE EN "V" MULTI /12 RIB 82 41/64" (2100) 827K12BU 1 D
17 506064 . COURROIE EN "V" MULTi/ 12 RIB 83 1/2" (2121) 1 E
18 500171 . VIS A TETE HEXAGONAL 1/4-20x1 G5 N500 3 3 3
19 955920 . RONDELLE FREIN FENDUE 6.5x11.5x1.6 ZP 3 3 3
20 550690 . COUSSINET A 4-4952 1 1 1
20 550879 . COUSSINET De 4-4953 1 1 1
21 050907 . ACCOUPLEMENT DE VENTILATEUR / POULIE A 4-4952 3 3 3
21 052593 . ACCOUPLEMENT DE VENTILATEUR / POULIE De 4-4953 1 1 1
22 500218 . RONDELLE FREIN FENDUE .380x.683x.098 DP320 6 6 6
23 502906 . VIS A TETE HEXAGONAL 3/8-24x1 1/4 G5 N500 6 6 6
24 550186 . CLAVETTE 1/4" X 1/4" X 1 1/4" 2 2 2
25 HF-0525-00 . BOITIER D'ENGRENAGE "SUPERIOR" - #550810 & 550897
26 059059 . POULIE (3V X 7.40 DIA) A 4-4952 1 1 1
26 052586 . POULIE (3V X 7.40 DIA) De 4-4953 1 1 1
27 550691 . COUSSINET A 4-4952 1 1 1




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 4-4758 A 6-0383 | Date:10/2020 PAGE:HF-0520-01
INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR - LONG
Numéro|,.. o H H \Il g
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
27 550878 . COUSSINET De 4-4953 1 1 1
28 052492 . PLAQUE 1
28 052492 . PLAQUE De 4-4968 1 1
29 052476 . PLAQUE SUPPORT ASS. /TRANSFERT FAN 1
29 052476 . PLAQUE SUPPORT ASS. /TRANSFERT FAN De 4-4968 1 1
30 052277 . POULIE ASS AVEC ROULEMENT & JOINT / 45MM x 78MM A 5-0260 1 1 1
30 052673 . POULIE ASS AVEC ROULEMENT & JOINT / 54MM x 117MM De 5-0261 1 1 1
30 052499 .. POULIE / 45MM x 78MM O.D. A 4-4952 1 1 1
30 052595 .. POULIE / 45MM x 78MM O.D. De 4-4953 A 5-0260 1 1 1
30 052673 .. POULIE ASS AVEC ROULEMENT & JOINT / 54MM x 117MM De 5-0261 1 1 1
31 507340 .. ROULEMENT A BILLES 20 ID x 52 OD x 22.2 W A 5-0260 1 1 1
31 510618 .. ROULEMENT A BILLES / DOUBLE RANGEE 30MM x 62MM x 27 W De 5-0261 1 1 1
32 504095 .. ANNEAU DE RETENUE 2.00 x 2.12 x .062 A 5-0260 1 1 1
32 504040 .. ANNEAU DE RETENUE 2.440 x 1.860 x 0.078 STL BLK De 5-0261 1 1 1
33 052205 .. ESPACEUR 20MM I.D. X 12.5MM TH A 5-0260 2 2 2
34 507361 .. JOINT D'ETANCHEITE A 5-0260 1 1 1
34 507371 .. JOINT D'ETANCHEITE De 5-0261 1 1 1
35 507360 .. JOINT D'ETANCHEITE A 5-0260 1 1 1
35 507371 .. JOINT D'ETANCHEITE De 5-0261 1 1 1
NS 680500 .. GREASE MERITOR / 400GR A 5-0260 AR AR AR
NS 680752 .. GRAISSE LITHIUM BLEU De 5-0261 AR AR AR
36 550840 . BALLON ASS / TENSIONNEUR COURROIE / 4" O.D. 1 1 1
37 051991 . TENDEUR DE COURROIE USE W 45MM WIDE PULLEY A 5-0260 1 1 1
37 052624 . TENDEUR DE COURROIE USE W 54MM WIDE PULLEY De 5-0261 1 1 1
38 3852162 . RONDELLE PLATE .312x.734x.065 ZG603 A 4-4967 1 1
38 500444 . RONDELLE PLATE .406x.812x.065 2050 1
38 500444 . RONDELLE PLATE .406x.812x.065 Z050 De 4-4968 1 1
39 500942 . RONDELLE FREIN FENDUE 8.1x14.8x2.0 N500 A 4-4967 1 1
39 500478 . RONDELLE FREIN FENDUE .380x.683x.094 2050 1
39 500478 . RONDELLE FREIN FENDUE .380x.683x.094 Z050 De 4-4968 1 1
40 500836 . VIS A TETE HEXAGONAL 5/16-18x3/4 G5 N500 A 4-4967 1 1
40 500191 . VIS A TETE HEXAGONAL 3/8-16x1 G5 Z050 1
40 500191 . VIS A TETE HEXAGONAL 3/8-16x1 G5 Z050 De 4-4968 1 1
41 500735 . ECROU HEX STOVER 3/4-16 ZP 1 1 1
NS 502558 . RONDELLE PLATE 21.0x37.0x3.0 G500 1 1 1
42 500145 . VIS A TETE HEXAGONAL 3/4-16x3 1/2 G5 Z050 1 1 1
43 500811 . ECROU HEX STOVER M12-1.75 G500 A 5-0260 1 1 1
43 5001628 . ECROU HEX BAGUE DE NYLON M10-1.5 SS De 5-0261 1 1 1
44 500446 . RONDELLE PLATE .531x1.250x.125 Z050 A 5-0260 1 1 1
44 500270 . RONDELLE PLATE .406x1.000x.063 SS De 5-0261 1 1 1
45 507293 . BUSHING NYLINED .625x.750x.750 2 2 2
46 052485 . PIVOT BRAS TENDEUR A 5-0260 1 1 1




MANUEL
DE
PIECES

FPrFREVOST

De 4-4758 A 6-0383 |

Date:10/2020 PAGE:HF-0520-01

INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR - LONG

Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
46 052670 . PIVOT BRAS TENDEUR De 5-0261 1 1 1
46 501497 . RACCORD DE GRAISSAGE / 1/4-28 1 1 1
47 500449 . RONDELLE PLATE .625x1.500 SS AR AR AR
48 052539 . BASE TRANSFERT FAN (SOUDE) A 4-4852 1 1 1
48 052578 . BASE TRANSFERT FAN (SOUDE) De 4-4853 1 1 1
49 500802 . RONDELLE FREIN FENDUE 16.2x37.4x3.5 Z050 1 1 1
50 502588 . ECROU HEX M16-2.0 ZP 1 1 1
51 052427 . SUPPORT A 4-0001 1 F
.NS WB04-05C .. BULLETIN DE GARANTIE A 4-0001 1 F
51 052616 . SUPPORT A 4-0001 1 1 F
.NS WB04-05C .. BULLETIN DE GARANTIE A 4-0001 1 1 F
51 052278 . SUPPORT De 4-0002 1 1 1
52 502875 . VIS A TETE HEXAGONAL M12-1.75x40 G8.8 N50 2 2 2
53 971072 . ECROU HEX M12-1.75 ZG603 2 2 2
54 500944 . RONDELLE FREIN FENDUE .506x.873x.125 N500 6 6
NS 500211 . RONDELLE PLATE .531x1.250x.125 N500 2
55 500214 . VIS A TETE HEXAGONAL 1/2-13x1 1/4 G5 Z050 4 4 4
56 500735 . ECROU HEX STOVER 3/4-16 ZP 2 2 2
57 500451 . RONDELLE PLATE .812x2.000x.148 ZP 2 2 2
58 630002 . MANCHON / CAOUTCHOUC 1" x 1.005" I.D. 2 2 2
NS 507347 . BAGUE 2 2 2
59 500145 . VIS A TETE HEXAGONAL 3/4-16x3 1/2 G5 2050 2 2 2
60 052494 . ANGLE VENTILATEUR ASS. 2 2
60 052429 . ANGLE VENTILATEUR ASS. 2
62 502901 . RONDELLE PLATE .625x1.469x.109 N500 1 1 1
63 502915 . ECROU HEX 5/8-11 N500 1 1
63 502917 . CONTRE ECROU HEX 3/4-16 G2 N500 1
64 501036 . COUDE MALE 90°/ TYPE SAE 45° / #4FL-Mx1/8NPT-M BR 1 1 1
65 052477 ATTACHE RESSORT 1 1 1
NS 502903 VIS AUTOTARAUDEUSE TETE PLATE PHILLIPS #10-24x1 1/4 N500 1 1 1
66 502247 RESSORT COMPRESSION / 1.250 O.D. x 2.5 x .125 1 1 1
70 550832 VENTILATEUR ASS / CW 34"/ 9 PALES PLASTIQUE 1 1
70 550838 VENTILATEUR ASS / CW 36" / 9 PALES PLASTIQUE 1
Il HF-0120-00 POULIE D'ENTRAINEMENT & COURROIES -2 "BOSCH"
Il HF-0120-50 POULIE D'ENTRAINEMENT & COURROIES - V.1.P.
72 051779 ATTACHE, VENTILATEUR 2 2 2
NS 050706 ESPACEUR SUPPORT VENTILATEUR AR AR AR
NS 050705 ESPACEUR SUPPORT VENTILATEUR AR AR AR
74 971072 ECROU HEX M12-1.75 ZG603 4 4 4
NS 5001568 RONDELLE ARRET BOULON RONDE M12 ZP 4 4 4
75 031054 BOYAU ASS TEFLON #4 770MM A 6-0383 1
75 052535 BOYAU ASS TEFLON #4 662MM 1 1 1




FPrFREVOST

MANUEL

DE
PIECES

De 4-4758 A 6-0383 |

Date:10/2020 PAGE:HF-0520-01

INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR - LONG

Numéro|,.. o H H \Il g
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
75 052361 BOYAU ASS TEFLON #4 950MM De 6-0384 1
80 500606 VIS MECANIQUE TETE GOUTTE PHILLIPS #10-24x3/4 SS 1 1 1
81 500914 RONDELLE FREIN FENDUE .193x.334x.047 N500 2 2 2
82 952624 COLLET DE RETENUE / 1/4" 1.D. 1 1 1
83 502882 ECROU HEX #10-24 N500 1 1 1
90 052488 ATTACHE, BALLON TR FAN (SOUDE) A 4-0001 1 1 1 C
.NS WB04-05C . BULLETIN DE GARANTIE A 4-0001 1 1 1 C
90 052240 ATTACHE, BALLON TR FAN (SOUDE) De 4-0002 A 6-0457 1 1 1 C
.NS WB04-05C . BULLETIN DE GARANTIE De 4-0002 A 6-0457 1 1 1 C
90 052709 ATTACHE, BALLON TR FAN (SOUDE) De 6-0458 1 1 1
91 HF-0125-01 TENDEUR DE COURROIE - AVEC DETROIT S-60
92 052631 . BUTEE BRAS TENSIONNEUR / EN "U" 40MM X 1 De 5-0155 A 5-0274 1 1 1 A
93 5001338 . VIS A TETE HEXAGONAL M12-1.75x45 G10.9 N500 De 5-0155 A 5-0274 2 2 2 A
94 500811 . ECROU HEX STOVER M12-1.75 G500 De 5-0155 A 5-0274 2 2 2 A
100 052661 SUPPORT IDLER (SOUDE) De 5-0275 1 1 1
101 052626 ARBRE DE POULIE De 5-0275 1 1 1
102 052672 POULIE ASS AVEC ROULEMENT & ARBRE / 54MM x 117MM De 5-0275 1 1 1
103 052625 . POULIE / 54MM x 117MM O.D. De 5-0275 1 1 1
104 507371 . JOINT D'ETANCHEITE De 5-0275 1 1 1
NS 680752 . GRAISSE LITHIUM BLEU De 5-0275 1 1 1
105 504040 . ANNEAU DE RETENUE 2.440 x 1.860 x 0.078 STL BLK De 5-0275 1 1 1
106 510618 . ROULEMENT A BILLES / DOUBLE RANGEE 30MM x 62MM x 27 W De 5-0275 1 1 1
107 012062 RONDELLE PLATE 10.2 x38.1x5 ST De 5-0275 1 1 1
108 500829 VIS A TETE HEXAGONAL M10-1.5x40 G8.8 De 5-0275 1 1 1
109 510798 CAPUCHON PROTECTEUR De 5-0275 1 1 1
110 500252 ECROU RESSORT EN "U" #10-24 .156-.187 De 5-0275 1 1 1
112 052666 DEFLECTEUR D'AIR De 5-0275 1 1 1
113 5001433 VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x25 SS De 5-0275 2 2 2
114 5001182 ECROU HEX BAGUE DE NYLON M6-1.0 SS De 5-0275 2 2 2
120 500806 VIS A TETE HEXAGONAL M12-1.75X35 G10.9 G500 De 5-0275 1 1 1
120 500065 VIS A TETE HEXAGONAL M10-1.5x30 G10.9 DP De 5-0275 3 3 3
121 500958 RONDELLE PLATE .531x1.062x.095 SS De 5-0275 1 1 1
121 500270 RONDELLE PLATE .406x1.000x.063 SS De 5-0275 3 3 3
122 500811 ECROU HEX STOVER M12-1.75 G500 De 5-0275 1 1 1
122 502616 RONDELLE FREIN FENDUE 10.2x18.1x2.2 SS De 5-0275 3 3 3
NS 052675 E;\IOSS SERVICE GALET PORTEUR & DEFLECTEUR / W/LONG FAN CLUTCH SUPPORT De 4-4511 A 4- 1 1 B
NS WB05-05C  |. BULLETIN DE GARANTIE De 4-4511 A 4-4705 1 1 B
130 052675 gsts(,) SERVICE GALET PORTEUR & DEFLECTEUR / W/LONG FAN CLUTCH SUPPORT De 4-4759 A 5- ] B
.NS WBO05-05C . BULLETIN DE GARANTIE De 4-4759 A 5-0260 1 B
131 052756 ENS, RETROFIT 550839 / SUPPORT LONG De 4-4511 A 4-4705 1 1
.NS WBO05-05C . BULLETIN DE GARANTIE De 4-4511 A 4-4705 1 1
131 052756 ENS, RETROFIT 550839 / SUPPORT LONG De 4-4759 A 4-4969 1




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 4-4758 A 6-0383 | Date:10/2020 PAGE:HF-0520-01
INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR - LONG

H H \Y N
Numéro|,,.. o I o
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
.NS WBO05-05C . BULLETIN DE GARANTIE De 4-4759 A 4-4969 1

A) POUR AMILIORATION DE PRODUIT, AJOUTER CETTE PIECE, VEHCULE UP TO 5-0154
B) LES ITEMS #100 A #122 SONT INCLUS DANS L'ENSEMBLE #052675

C) POUR AMILIORATION DE PRODUIT, DEMANDER PIECE #052709 & VOIR BULLETIN DE GARANTIE
WB04-05B

D) UTILISE AVEC MODEL ANCIEN D'EMBRAYAGE #550966 AVEC BARRUE PAR BOULON VOIR
IMAGE

E) UTILISE AVEC MODEL ACTUEL D'EMBRAYAGE #550966 AVEC BARRUE PAR TAB VOIR IMAGE

F) POUR AMILIORATION DE PRODUIT, DEMANDER PIECE #052278 & VOIR BULLETIN DE GARANTIE
WB04-05B

4) PAS DE NUMERO DE PIECE







MANUEL

FPFREVOST DE
PIECES
De 6-0384 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0520-02

INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR - LONG




FPrFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 6-0384 A 8-1043

| Date:10/2020

PAGE:HF-0520-02

INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR -

LONG




MANUEL

FPrFREVOST DE

PIECES
De 6-0384 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0520-02
INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR - LONG
Numéro|,.. o H H \Il g
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
N.S.A. TRANSFERT VENTILATEUR ASS. 1 1 1 3
1 HF-0540-03 EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550839 - BUS 1 1
1 HF-0540-52 EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550839 - V.I.P. 1
4 502543 .. ECROU HEX M8-1.25 Z050 6 6 6
5 500897 .. RONDELLE PLATE .437x1.000x.083 N500 8 8 8
6 5001758 .. ECROU HEX STOVER M10-1.5 N500 4 4 4
9 052584 . POULIE VENTILATEUR 1 1 1
10 052476 . PLAQUE SUPPORT ASS. /TRANSFERT FAN 1 1 1
1 502891 . VIS CARROSSERIE M8-1.25x40 G8.8 Z050 4 4 4
12 500874 . RONDELLE PLATE 8.4x17.0x1.6 Z050 8 8 8
13 5001003 . RONDELLE FREIN FENDUE 8.1x12.7x2.0 Z050 10 10 10
14 502543 . ECROU HEX M8-1.25 Z050 4 4 4
15 500897 . RONDELLE PLATE .437x1.000x.083 N500 4 4 4
16 500680 . ECROU HEX STOVER M10-1.5 Z050 4 4 4
17 507627 . COURROIE EN "V" MULTI /12 RIB 82 41/64" (2100) 827K12BU 1 1 1 E
17 506064 . COURROIE EN "V" MULTi /12 RIB 83 1/2" (2121) 1 1 1 F
18 500171 . VIS A TETE HEXAGONAL 1/4-20x1 G5 N500 3 3 3
19 955920 . RONDELLE FREIN FENDUE 6.5x11.5x1.6 ZP 3 3 3
20 550879 . COUSSINET 1 1 1
22 500218 . RONDELLE FREIN FENDUE .380x.683x.098 DP320 6 6 6
23 502906 . VIS A TETE HEXAGONAL 3/8-24x1 1/4 G5 N500 6 6 6
24 550186 . CLAVETTE 1/4" X 1/4" X 1 1/4" 2 2 2
25 HF-0525-00 . BOITIER D'ENGRENAGE "SUPERIOR" - #550810 & 550897
26 052586 . POULIE (3V X 7.40 DIA) 1 1 1
27 550878 . COUSSINET 1 1 1
28 052492 . PLAQUE 1 1 1
30 Call order desk |. POULIE ASS AVEC ROULEMENT & JOINT / 54MM x 117MM 1 1 1 P
30 052896 .. POULIE ASS AVEC ROULEMENT / 54MM x 117MM O.D. 1 1 1
30 052625 ...POULIE / 54MM x 117MM O.D. 1 1 1
31 510618 ... ROULEMENT A BILLES / DOUBLE RANGEE 30MM x 62MM x 27 W 1 1 1
32 504040 ... ANNEAU DE RETENUE 2.440 x 1.860 x 0.078 STL BLK 1 1 1
33 052627 .. DOUILLE PORTEUR, TRANSFERT FAN 2 2 2
34 507371 .. JOINT D'ETANCHEITE 2 2 2
NS 680752 .. GRAISSE LITHIUM BLEU AR AR AR
36 550840 . BALLON ASS / TENSIONNEUR COURROIE / 4" O.D. 1 1 1
37 052624 . TENDEUR DE COURROIE USE W 54MM WIDE PULLEY 1 1 1
38 500444 . RONDELLE PLATE .406x.812x.065 Z050 1 1 1
39 Call order desk |. RONDELLE FREIN FENDUE .380x.683x.094 Z050 1 1 1 P
40 Call order desk|. VIS A TETE HEXAGONAL 3/8-16x1 G5 Z050 1 1 1 P
41 5001252 . ECROU HEX STOVER M20-2.5 DP 1 1 1
NS 502558 . RONDELLE PLATE 21.0x37.0x3.0 G500 1 1 1
42 983296 . VIS A TETE HEXAGONAL M20-2.5x90 G10.9 ZP 1 1 1




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 6-0384 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0520-02
INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR - LONG
Numéro|,,.. o H H \Il g
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
43 5001628 . ECROU HEX BAGUE DE NYLON M10-1.5 SS 1 1 1
44 500270 . RONDELLE PLATE .406x1.000x.063 SS 1 1 1
45 507293 . BUSHING NYLINED .625x.750x.750 2 2 2
46 052670 . PIVOT BRAS TENDEUR 1 1 1
NS 501497 . RACCORD DE GRAISSAGE / 1/4-28 1 1 1
47 500449 . RONDELLE PLATE .625x1.500 SS AR AR AR
48 052664 . BASE TRANSFERT FAN (SOUDE) 1 1 1
49 500802 . RONDELLE FREIN FENDUE 16.2x37.4x3.5 Z050 1 1 1
50 502588 . ECROU HEX M16-2.0 ZP 1 1 1
51 052278 . SUPPORT 1 1 1
52 502875 . VIS A TETE HEXAGONAL M12-1.75x40 G8.8 N50 2 2 2
53 971072 . ECROU HEX M12-1.75 ZG603 2 2 2
54 500944 . RONDELLE FREIN FENDUE .506x.873x.125 N500 6 6 6
NS 500211 . RONDELLE PLATE .531x1.250x.125 N500 2 2 2
55 500214 . VIS A TETE HEXAGONAL 1/2-13x1 1/4 G5 Z050 4 4 4
56 Call order desk |. ECROU HEX STOVER 3/4-16 ZP 2 2 2 P
57 500451 . RONDELLE PLATE .812x2.000x.148 ZP 2 2 2
58 630002 . MANCHON / CAOUTCHOUC 1" x 1.005" I.D. 2 2 2
NS 507347 . BAGUE 2 2 2
59 500145 . VIS A TETE HEXAGONAL 3/4-16x3 1/2 G5 Z050 2 2 2
60 052494 . ANGLE VENTILATEUR ASS. 2 2
60 052429 . ANGLE VENTILATEUR ASS. 2
62 502901 . RONDELLE PLATE .625x1.469x.109 N500 1 1 1
63 Call order desk |. CONTRE ECROU HEX 3/4-16 G2 N500 1 1 1 P
64 501036 . COUDE MALE 90°/ TYPE SAE 45° /| #4FL-Mx1/8NPT-M BR 1 1 1
65 052688 . ATTACHE RESSORT, TRANSFERT FAN 1 1 1 A
NS 504487 . RIVET "MAGNA-LOK" TETE BOMBE 3/16x7/16 SS 1 1 1 H
NS 502903 . VIS AUTOTARAUDEUSE TETE PLATE PHILLIPS #10-24x1 1/4 N500 1 1 1 G
66 502247 . RESSORT COMPRESSION / 1.250 O.D. x 2.5 x .125 1 1 1
67 504487 RIVET "MAGNA-LOK" TETE BOMBE 3/16x7/16 SS 2 2 2
70 550832 VENTILATEUR ASS / CW 34"/ 9 PALES PLASTIQUE 1 1
70 550838 VENTILATEUR ASS / CW 36" / 9 PALES PLASTIQUE 1
71 HF-0120-00 POULIE D'ENTRAINEMENT & COURROIES -2 "BOSCH" 1 1 1
71 HF-0120-50 POULIE D'ENTRAINEMENT & COURROIES - V.I.P.
72 051779 ATTACHE, VENTILATEUR 2 2 2
74 971072 ECROU HEX M12-1.75 ZG603 4 4 4
NS 5001568 RONDELLE ARRET BOULON RONDE M12 ZP 4 4 4
75 052535 BOYAU ASS TEFLON #4 662MM 1 1 1
75 031054 BOYAU ASS TEFLON #4 770MM 1 1 1
80 500606 VIS MECANIQUE TETE GOUTTE PHILLIPS #10-24x3/4 SS 1 1 1
81 500914 RONDELLE FREIN FENDUE .193x.334x.047 N500 2 2 2
82 952624 COLLET DE RETENUE / 1/4" 1.D. 1 1 1




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 6-0384 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0520-02
INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR - LONG
Numéro|,.. o H H \Il g
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
83 502882 ECROU HEX #10-24 N500 1 1 1
90 052240 ATTACHE, BALLON TR FAN (SOUDE) A 6-0457 1 1 1 C
.NS WB04-05C . BULLETIN DE GARANTIE A 6-0457 1 1 1 C
90 Call order desk JATTACHE, BALLON TR FAN (SOUDE) De 6-0458 1 1 1 P
91 HF-0125-01 TENDEUR DE COURROIE - AVEC DETROIT S-60
100 052661 SUPPORT IDLER (SOUDE) 1 1 1
101 052626 ARBRE DE POULIE 1 1 1
102 052672 POULIE ASS AVEC ROULEMENT & ARBRE / 54MM x 117MM 1 1 1
103 052625 . POULIE / 54MM x 117MM O.D. 1 1 1
104 507371 . JOINT D'ETANCHEITE 1 1 1
104 680752 . GRAISSE LITHIUM BLEU 1 1 1
105 504040 . ANNEAU DE RETENUE 2.440 x 1.860 x 0.078 STL BLK 1 1 1
106 510618 . ROULEMENT A BILLES / DOUBLE RANGEE 30MM x 62MM x 27 W 1 1 1
107 012062 RONDELLE PLATE 10.2 x38.1x5 ST 1 1 1
108 500829 VIS A TETE HEXAGONAL M10-1.5x40 G8.8 1 1 1
109 510798 CAPUCHON PROTECTEUR 1 1 1
110 500252 ECROU RESSORT EN "U" #10-24 .156-.187 1 1 1
112 052666 DEFLECTEUR D'AIR 1 1 1
113 5001433 VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x25 SS 2 2 2
114 5001182 ECROU HEX BAGUE DE NYLON M6-1.0 SS 2 2 2
120 500806 VIS A TETE HEXAGONAL M12-1.75X35 G10.9 G500 1 1 1
120 500065 VIS A TETE HEXAGONAL M10-1.5x30 G10.9 DP 3 3 3
121 500958 RONDELLE PLATE .531x1.062x.095 SS 1 1 1
121 500270 RONDELLE PLATE .406x1.000x.063 SS 3 3 3
122 500811 ECROU HEX STOVER M12-1.75 G500 1 1 1
122 502616 RONDELLE FREIN FENDUE 10.2x18.1x2.2 SS 3 3 3
A) ILLUSTRATION SONT DIFFERENTE
C) POUR AMILIORATION DE PRODUIT, DEMANDER PIECE #052709 & VOIR BULLETIN DE GARANTIE
WB04-05B
E) UTILISE AVEC MODEL ANCIEN D'EMBRAYAGE #550966 AVEC BARRUE PAR BOULON VOIR
IMAGE
F) UTILISE AVEC MODEL ACTUEL D'EMBRAYAGE #550966 AVEC BARRUE PAR TAB VOIR IMAGE
G) POUR FIXER LE RESSORT
H) POUR FIXER L'ATTACHE DU RESSORT AU BRAS
3) PAS VENDU ASSEMBLE
P) CONTACTER LE BUREAU DE PRISE DE COMMANDE







MANUEL

FPrFREVOST DE
PIECES
De 3-4417 A 3-4757 | Date:10/2020 [PAGE:HF-0520-99

INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR - COURT - "RETROFIT"

66 DETAIL A




MANUEL

FPrFREVOST DE

PIECES

De 3-4417 A 3-4757

| Date:10/2020 PAGE:HF-0520-99

INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR - COURT - "RETROFIT"

SCREW LOCK




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:HF-0520-99
INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR - COURT - "RETROFIT"
Numéro|,.. o H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 Z E
1 5 5 s
NS 052665 ENSEMBLE DE SERVICE / TRANS FAN 500HP A 3-4757 1 1
.NS 1S-04106A . SEE INSTRUCTION SHEET A 3-4757 1 1 1
052674 TRANSFERT VENTILATEUR S-ASS. A 3-4757 1 1 1
1 HF-0540-52 . EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550839 - V.I.P.
4 502543 .. ECROU HEX M8-1.25 Z050 6 6 6
5 502644 .. RONDELLE PLATE 10.5x30.0x2.5 Z050 8 8 8
6 5001758 .. ECROU HEX STOVER M10-1.5 N500 4 4 4
9 052584 . POULIE VENTILATEUR 1 1 1
10 052652 . PLAQUE SUPPORT ASS. /TRANSFERT FAN / W/550839 RETROFIT ONLY 1 1 1
11 502891 . VIS CARROSSERIE M8-1.25x40 G8.8 Z050 3 3 3
12 500874 . RONDELLE PLATE 8.4x17.0x1.6 Z050 3 3 3
13 502889 . RONDELLE FREIN FENDUE 8.1x12.7x2.0 N500 3 3 3
13 955920 . RONDELLE FREIN FENDUE 6.5x11.5x1.6 ZP 3 3 3
14 502543 . ECROU HEX M8-1.25 Z050 3 3 3
17 5060071 . COURROIE EN "V" MULTI /12 RIB 57.48" (1460MM) 1 1 1 F
17 506060 . COURROIE EN "V" MULTI /12 RIB 58.39" (1483MM) 1 1 1 C
18 500171 . VIS A TETE HEXAGONAL 1/4-20x1 G5 N500 3 3 3
19 955920 . RONDELLE FREIN FENDUE 6.5x11.5x1.6 ZP 3 3 3
20 550879 . COUSSINET 1 1 1
21 052593 . ACCOUPLEMENT DE VENTILATEUR / POULIE 1 1 1
22 500218 . RONDELLE FREIN FENDUE .380x.683x.098 DP320 3 3 3
23 502906 . VIS A TETE HEXAGONAL 3/8-24x1 1/4 G5 N500 3 3 3
24 550186 . CLAVETTE 1/4" X 1/4" X 1 1/4" 2 2 2
25 HF-0525-00 . BOITIER D'ENGRENAGE "SUPERIOR" - #550810 & 550897
26 051603 . POULIE (3V X 7.40 DIA) 1 1 1
27 550878 . COUSSINET 1 1 1
28 052691 . PLAQUE TRANSFERT FAN 1 1 1
30 052676 . POULIE ASS AVEC ROULEMENT & JOINT / 54MM x 75MM 1 1 1
30 052677 .. POULIE / 54MM WIDE x 75MM O.D. 1 1 1
31 510618 .. ROULEMENT A BILLES / DOUBLE RANGEE 30MM x 62MM x 27 W 1 1 1
32 504040 .. ANNEAU DE RETENUE 2.440 x 1.860 x 0.078 STL BLK 1 1 1
33 052627 .. DOUILLE PORTEUR, TRANSFERT FAN 2 2 2
34 507371 .. JOINT D'ETANCHEITE 2 2 2
NS 680752 .. GRAISSE LITHIUM BLEU AR AR AR
36 550840 . BALLON ASS / TENSIONNEUR COURROIE / 4" O.D. 1 1 1
37 051991 . TENDEUR DE COURROIE USE W 45MM WIDE PULLEY 1 1 1
38 500444 . RONDELLE PLATE .406x.812x.065 Z050 1 1 1
39 500478 . RONDELLE FREIN FENDUE .380x.683x.094 2050 1 1 1
40 500191 . VIS A TETE HEXAGONAL 3/8-16x1 G5 Z050 1 1 1




FPrFREVOST

MANUEL
DE

PIECES

De 3-4417 A 3-4757

| Date:10/2020

PAGE:HF-0520-99

INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR - COURT - "RETROFIT"

Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
41 5001252 . ECROU HEX STOVER M20-2.5 DP 1 1 1
NS 502558 . RONDELLE PLATE 21.0x37.0x3.0 G500 1 1 1
42 983296 . VIS A TETE HEXAGONAL M20-2.5x90 G10.9 ZP 1 1 1
43 5001628 . ECROU HEX BAGUE DE NYLON M10-1.5 SS 1 1 1
44 500446 . RONDELLE PLATE .531x1.250x.125 Z050 1 1 1
45 507293 . BUSHING NYLINED .625x.750x.750 2 2 2
46 052670 . PIVOT BRAS TENDEUR 1 1 1
NS 501497 . RACCORD DE GRAISSAGE / 1/4-28 1 1 1
47 500449 . RONDELLE PLATE .625x1.500 SS AR AR AR
48 052649 . SUPPORT VENTILATEUR ASS. / W/550839 RETROFIT ONLY 1 1 1
49 500802 . RONDELLE FREIN FENDUE 16.2x37.4x3.5 Z050 1 1 1
50 502588 . ECROU HEX M16-2.0 ZP 1 1 1
52 502875 . VIS A TETE HEXAGONAL M12-1.75x40 G8.8 N50 2 2 2
53 500811 . ECROU HEX STOVER M12-1.75 G500 2 2 2
54 500944 . RONDELLE FREIN FENDUE .506x.873x.125 N500 6 6 6
NS 500211 . RONDELLE PLATE .531x1.250x.125 N500 6 6 6
55 500214 . VIS A TETE HEXAGONAL 1/2-13x1 1/4 G5 Z050 4 4 4
56 500735 . ECROU HEX STOVER 3/4-16 ZP 2 2 2
57 500451 . RONDELLE PLATE .812x2.000x.148 ZP 2 2 2
58 630002 . MANCHON / CAOUTCHOUC 1" x 1.005" I.D. 2 2 2
NS 507347 . BAGUE 2 2 2
59 500145 . VIS A TETE HEXAGONAL 3/4-16x3 1/2 G5 2050 2 2 2
60 059053 . SUPPORT 1 1
61 059051 . SUPPORT 1
62 502901 . RONDELLE PLATE .625x1.469x.109 N500 1 1 1
63 502917 . CONTRE ECROU HEX 3/4-16 G2 N500 1 1 1
64 501036 . COUDE MALE 90°/ TYPE SAE 45° / #4FL-Mx1/8NPT-M BR 1 1 1
65 052655 ATTACHE RESSORT 1 1 1
66 502247 RESSORT COMPRESSION / 1.250 O.D. x 2.5 x .125 1 1 1
67 504487 RIVET "MAGNA-LOK" TETE BOMBE 3/16x7/16 SS 2 2 2
70 HF-0520-00 INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR - COURT
72 051779 ATTACHE, VENTILATEUR 2 2 2
73 050706 ESPACEUR SUPPORT VENTILATEUR AR AR AR
73 050705 ESPACEUR SUPPORT VENTILATEUR AR AR AR
74 971072 ECROU HEX M12-1.75 ZG603 4 4 4
NS 5001568 RONDELLE ARRET BOULON RONDE M12 ZP 4 4 4
75 031054 BOYAU ASS TEFLON #4 770MM 1 1 1
75 052535 BOYAU ASS TEFLON #4 662MM 1 1 1
80 500606 VIS MECANIQUE TETE GOUTTE PHILLIPS #10-24x3/4 SS 1 1 1
81 500914 RONDELLE FREIN FENDUE .193x.334x.047 N500 2 2 2
82 952624 COLLET DE RETENUE / 1/4" 1.D. 1 1 1
83 502882 ECROU HEX #10-24 N500 1 1 1




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:HF-0520-99
INST. SYSTEME TRANSFERE VENTILATEUR - COURT - "RETROFIT"

) H H ' N
N'um'e "lpieces Description 3 3 : o
d'article 4 4 P T

1 5 4 E
5 S
91 142013 SUPPORT 1 1 1
92 641472 REGULATEUR DE PRESSION D'AIR 1/4" NPT / COPPER 1 1 1
93 640488 SOUPAPE, REMPLISSAGE 1/8" NPT 1 1 1
.NS 650164 . BOUCHON CHROME SOUPAPE PNEU 1 1 1
94 501027 CONNECTEUR MALE / TYPE SAE 45° / #4FL-Mx1/4NPT-M BR 2 2 2
95 052667 BOYAU ASS TEFLON #4 1524MM 1 1 1
96 052668 BOYAU ASS TEFLON #4 1524MM 1 1 1
NS 509815 ATTACHE CABLE 3 3 3
C) UTILISE AVEC MODEL ACTUEL D'EMBRAYAGE #550966 AVEC BARRUE PAR TAB VOIR IMAGE
F) UTILISE AVEC MODEL ANCIEN D'EMBRAYAGE #550966 AVEC BARRUE PAR BOULON VOIR
IMAGE







MANUEL

FPFREVOST DE
PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0525-00

BOITIER D'ENGRENAGE "SUPERIOR" - #550810 & 550897




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0525-00
BOITIER D'ENGRENAGE "SUPERIOR" - #550810 & 550897
) H H ' N
N'um'e "lpieces Description 3 3 : o
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
550810 BOITE D'ENGRENAGE 90 DEG. A 5-0086 1 1 1
550897 BOITE D'ENGRENAGE 90 DEG. De 5-0087 1 1 1
1 550732 . ARBRE DE PIGNON ASS / ENTRE 1 1/4" 0.D. A 5-0086 1 1 1
1 550880 . ARBRE DE PIGNON ASS / ENTRE 1 1/4" O.D. De 5-0087 1 1 1
2 550733 . ARBRE TRANSVERSAL / SORTIE 1 1/4" O.D. A 5-0086 1 1 1
2 550881 . ARBRE TRANSVERSAL / SORTIE 1 1/4" O.D. De 5-0087 1 1 1
3 N.S.S. . ENGRENAGE / (VENDU AVEC ARBRE) 2 2 2 1
4 N.S.S. .CLE 2 2 2 1
5 550697 . CUVETTE DE ROULEMENT 3 3 3
6 550696 . CONE DE ROULEMENT 3 3 3
7 550735 . CUVETTE DE ROULEMENT 1 1 1
8 550734 . CONE DE ROULEMENT 1 1 1
9 550698 . ANNEAU DE RETENUE 2 2 2
10 550695 . JOINT ETANCHE 3 3 3
11 N.S.P. . VIS 3/8-16 X 2 1/4" 9 9 9 2
12 550812 . JAUGE 1 1 1
13 504599 BOUCHON MAGNETIQUE 1 1 1
NS 051933 DECALQUE 1 1 1
NS 550790 DECALQUE 1 1 1
NS 180217 HUILE SYNTHETIQUE SCH 630 (1 LITER) AR AR AR
NS 683666 HUILE SYNTHETIQUE SCH 630 (19 LITERS) AR AR AR
1) PAS VENDU SEPAREMENT
2) PAS VENDU PAR PREVOST (VOIR NUMERO DU MANUFATURIER A LA FIN DE LA DESCRIPTION)




MANUEL

FPrFREVOST DE

PIECES

De 3-4417 A 3-4757

| |Date:10/2020 PAGE:HF-0530-00

INST. FILTRE LIQUIDE REFROIDISSEMENT AVEC DETROIT S-60




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:HF-0530-00
INST. FILTRE LIQUIDE REFROIDISSEMENT AVEC DETROIT S-60
) H H ' N
N'um'e "lpieces Description 3 3 : o
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
1 550645 ADAPTATEUR ASS. FILTRE REFRIGERANT 1 1 1
1 550804 ADAPTATEUR ASS. FILTRE REFRIGERANT 1 1 1
2 550630 CARTOUCHE D'ENTRETIENS NALCOOL 3000 1 1 1
3 N.S.P. SOUPAPE DE FERMETURE 1/4 X 3/8 NPT (#330) W/HEATER HEAD 1 1 1 2
4 051902 BOYAU ASS / #6 865MM 1 1 1
4 052362 BOYAU ASS TEFLON #4 890MM 1 1 1 S
5 051903 BOYAU ASS / #6 300MM 1 1 1
5 052364 BOYAU ASS TEFLON #6 300MM 1 1 1 S
NS 503582 . BOYAU #FC-300 HYDRAULIC / #6 S L. AR | AR [ AR
NS 501836 . CONNECTEUR FEMELLE ROTATIF / TYPE SAE 45° / #6FL-Fx#6 STL 2 2 2
6 5011034 COUDE MALE 45°/ TYPE SAE 45° | #6FL-Mx1/4NPT-M BR 2 2 2
7 502589 VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x25 G8.8 Z050 3 3 3
8 502543 ECROU HEX M8-1.25 Z050 3 3 3
9 5001003 RONDELLE FREIN FENDUE 8.1x12.7x2.0 Z050 3 3 3
10 501333 COUDE MALE-FEMELLE 90°/ TYPE TUYAU / 3/8NPT-Mx3/8NPT-F BR 1 1 1
20 011632 SUPPORT / SOUDE AU BERCEAU 1 1 1
S) OPTION AVEC BOYAU TRAISSER EN ACIER INOXIDABLE
2) PAS VENDU PAR PREVOST (VOIR NUMERO DU MANUFATURIER A LA FIN DE LA DESCRIPTION)




MANUEL

FPrFREVOST DE
PIECES
De 4-4758 A 8-1043 | [Date:10/2020 PAGE:HF-0530-01

INST. FILTRE LIQUIDE REFROIDISSEMENT AVEC DETROIT S-60

g RN
/)\\\\Q & // \\\\/
N8 [N
7 gl i Oy
_ <§‘\\"AI [
R\ rE ) - -

\\\
\\\ .
¢
i
X




MANUEL

FPrFREVOST DE
PIECES
De 4-4758 A 8-1043 | [Date:10/2020 PAGE:HF-0530-01

INST. FILTRE LIQUIDE REFROIDISSEMENT AVEC DETROIT S-60




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 4-4758 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0530-01
INST. FILTRE LIQUIDE REFROIDISSEMENT AVEC DETROIT S-60
Numéro|,.. o H H \Il g
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
1 550804 ADAPTATEUR ASS. FILTRE REFRIGERANT A 4-4803 1 1 1
1 550874 ADAPTATEUR ASS. FILTRE REFRIGERANT De 4-4804 1 1 1
1 550061 SOUPAPE, 12V De 4-4804 2 2 2
2 550630 CARTOUCHE D'ENTRETIENS NALCOOL 3000 1 1 1
3 052472 BOYAU ASS / #6 270MM A 4-4834 1 1 1
3 052561 BOYAU ASS / #6 172MM De 4-4835 1 1 1
3 052609 BOYAU ASS / #6 151MM De 4-4835 1 1 1
3 052618 BOYAU ASS TEFLON #6 188MM De 4-4804 1 1 1 S
4 052471 BOYAU ASS / #6 540MM A 4-4803 1 1 1
4 052562 BOYAU ASS / #6 465MM De 4-4804 1 1 1
4 052617 BOYAU ASS TEFLON #6 500MM De 4-4804 1 1 1 S
5 052438 SUPPORT, FILTRE DU REFRIGERANT A 4-4803 1 1 1
5 052560 SUPPORT, FILTRE DU REFRIGERANT De 4-4804 1 1 1
6 502705 VIS A TETE HEXAGONAL M12-1.75X25 G8.8 N500 2 2 2
7 500747 RONDELLE FREIN FENDUE 12.2x21.1x2.5 N500 2 2 2
8 955297 VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x25 G8.8 ZG603 3 3 3
9 502851 ECROU HEX M8-1.25 N500 3 3 3
10 502889 RONDELLE FREIN FENDUE 8.1x12.7x2.0 N500 3 3 3
1 5011034 COUDE MALE 45° / TYPE SAE 45° / #6FL-Mx1/4NPT-M BR A 4-4803 1 1 1
12 501042 COUDE MALE 90° / TYPE SAE 45° / #6FL-Mx3/8NPT-M BR AR AR AR
14 501332 COUDE MALE-FEMELLE 90° / TYPE TUYAU / 1/4ANPT-Mx1/4NPT-F BR De 4-4804 1 1 1
15 501029 CONNECTEUR MALE / TYPE SAE 45° / #6FL-Mx1/4NPT-M BR De 4-4835 1 1 1
15 5011266 CONNECTEUR MALE LONG / TYPE JIC 37° / #6JIC-Mx1/4ANPT-Mx2 1/4 STL De 4-4835 1 1 1
20 952629 COLLET DE RETENUE / 5/8" 1.D. De 4-4804 1 1 1
21 500574 VIS MECANIQUE TETE GOUTTE PHILLIPS #10-24x1 1/4 SS De 4-4804 1 1 1
22 502882 ECROU HEX #10-24 N500 De 4-4804 1 1 1
23 500914 RONDELLE FREIN FENDUE .193x.334x.047 N500 De 4-4804 1 1 1
24 070368 SUPPORT 2 2 2
25 061025 SUPPORT 1 1 1
S) OPTION AVEC BOYAU TRAISSER EN ACIER INOXIDABLE







FPrFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 3-4417 A 3-4519

Date:10/2020

PAGE:HF-0540-00

EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550803 - BUS




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 3-4519 | Date:10/2020 PAGE:HF-0540-00
EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550803 - BUS
Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
550803 EMBRAYAGE DE VENTILATEUR 1 1
1 550792 . DISQUE DE REFROIDISSEMENT 1 1
2 502782 . ECROU HEX BAGUE DE NYLON M5-0.8 Z050 9 9
3 550667 . PLAQUE DE RESORT 1 1
4 550659 . WSH SP WAVE 19/32 x 3/8 2 2
5 502639 . VIS MECANIQUE TETE PLATE PHILLIPS M5-0.8X12 ZP 3 3
6 N.P.N. . VIS M5-0.8 X 25MM FLAT HEAD 6 6 4
7 550779 . SUPPORT D'AIMAMT 1 1
8 502767 . CONTRE ECROU HEX M20-1.5 ZP 2 2
9 502558 . RONDELLE PLATE 21.0x37.0x3.0 G500 2 2
10 550780 . PLAQUE DE ROULEMENT ASS. 1 1
.NS 550664 .. ROULEMENT 1 1
11 550781 . PLAQUE DE RESORT 1 1
12 550782 . PLAQUE D'EMBRAYAGE 1 1
13 550783 . PLAQUE D'EMBRAYAGE ASS. 1 1
14 N.P.N. . VIS CAP HEXS M8-1.25 X 16MM (50-2755) 3 3 4
15 N.P.N. . VIS CAP HEXS M6-1.0 X 8MM (50-01025) 6 6 4
16 N.P.N. . RONDELLE .05MM 3 3 4
17 N.P.N. . RONDELLE 3 3 4
18 502564 . RONDELLE FREIN FENDUE 6.1x11.8x1.6 Z050 3 3
19 550669 . GOUJON M8-1.25 X 19MM 6 6 B
20 500874 . RONDELLE PLATE 8.4x17.0x1.6 Z050 6 6
21 502744 . ECROU HEX STOVER M8-1.25 2050 6 6 Cc
22 N.P.N. . VIS D'AJUSTEMENT M6-1.0 X 20MM 3 3 4
23 N.P.N. . RONDELLE 3 3 4
24 5001106 . VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x10 G8.8 Z050 3 3
25 550661 . AIMANT 18 18
26 502511 . ECROU HEX BAGUE DE NYLON M6-1.0 Z050 3 3
27 N.P.N. . ESPACEUR 1 1 4
28 550784 .ROTOR 1 1
29 550785 . ENROULEMENT MAGNETIQUE ASM 1 1
30 550675 . GOUJON M8-1.25 X 35MM 4 4
31 507113 . ROULEMENT A BILLES 2 2
32 N.P.N. . ESPACEUR 1 1 4
33 N.P.N. . ESPACEUR 1 1 4
34 N.P.N. . ANNEAU DE RETENUE (72 X 2.5) 1 1 4
35 N.P.N. . DEFLECTEUR 1 1 4
36 550671 . CLAVETTE (8 X 7 X 28) 1 1
37 550786 . ARBRE 1 1
38 5001106 . VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x10 G8.8 Z050 2 2 D
NS 561781 . CONNECTEUR / WEATHER PACK / PH 3C / NOIR / PED 12010717 1 1
NS 561567 . TERMINAL MALE / 20-18 / PED 12089040 3 3




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 3-4519 | Date:10/2020 PAGE:HF-0540-00
EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550803 - BUS
' N
Numéro|,.. e H H I o
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
NS 561565 . JOINT ETANCHEITE / VERT / PED 15324982 3 3
39 550713 . ANGULAIRE 2 2
NS 502744 ECROU HEX STOVER M8-1.25 Z050 4 4
NS 500874 RONDELLE PLATE 8.4x17.0x1.6 Z050 4 4
46 550965 EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE / PREMIERE INSTALLATION SEE MI11-26 1 1
.NS 551002 . ANNEAU DE REFROIDISSEMENT 1 1
.NS 550062 . ATTACHE DE VEROUILLAGE 1 1
A) (URGENCE)
B) POUR FIXER VENTILLATEUR
C) POUR FIXER EMBRAYAGE DU VENTILLATEUR AU SUPPORT
D) UTILISE EN URGENCE SEULEMENT
4) PAS DE NUMERO DE PIECE







MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 3-4417 A 3-4519 | Date:10/2020 PAGE:550965

EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE / PREMIERE INSTALLATION SEE MI11-26

FORMER

N @,*,% \

=
)

SCREW LOCK

CURRENT

TAB LOCK




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 3-4417 A 3-4519 | Date:10/2020 PAGE:550965
EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE / PREMIERE INSTALLATION SEE MI11-26

Numéro

d'article Piéces Description

~hWTI
ahWI
om-H0Z

1 ANCIEN AVEC BARRUE A VIS
2 ACTUEL AVEC BARRURE 1

sl TV =KL

al -
N




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 3-4520 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:HF-0540-01

EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550837 - BUS.




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4520 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:HF-0540-01
EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550837 - BUS.
Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
550837 EMBRAYAGE DE VENTILATEUR 1 1
.NS 550977 . TROUSSE DE REPARATION 1 1
1 550835 . DISQUE DE REFROIDISSEMENT 1 1
2 502782 . ECROU HEX BAGUE DE NYLON M5-0.8 Z050 9 9
3 550667 . PLAQUE DE RESORT 1 1
4 550659 . WSH SP WAVE 19/32 x 3/8 2 2
5 502639 . VIS MECANIQUE TETE PLATE PHILLIPS M5-0.8X12 ZP 3 3
6 N.P.N. . VIS MA FL PH ZP M5-0.8 X 25MM 6 6 4
7 550779 . SUPPORT D'AIMAMT 1 1
8 502767 . CONTRE ECROU HEX M20-1.5 ZP 1 1
9 502558 . RONDELLE PLATE 21.0x37.0x3.0 G500 1 1
10 550848 . PLAQUE DE ROULEMENT ASS. 1 1
.NS 550664 .. ROULEMENT 1 1
11 550842 . PLAQUE DE RESORT 1 1
12 550843 . PLAQUE D'EMBRAYAGE 1 1
13 550849 . PLAQUE D'EMBRAYAGE ASS. 1 1
14 N.P.N. .. VIS CAP HEXS M8-1.25 X 16MM (50-2755) 3 3 4
15 N.P.N. . VIS CAP HEXS M6-1.0 X 8MM (50-01025) 6 6 4
16 N.P.N. . RONDELLE 3 3 4
17 502573 . RONDELLE PLATE 6.4x12.5x1.6 SS 3 3
18 502564 . RONDELLE FREIN FENDUE 6.1x11.8x1.6 Z050 3 3
19 550669 . GOUJON M8-1.25 X 19MM 6 6
20 500874 . RONDELLE PLATE 8.4x17.0x1.6 Z050 6 6
21 502744 . ECROU HEX STOVER M8-1.25 2050 6 6
22 N.P.N. . VIS D'AJUSTEMENT M6-1.0 X 20MM 3 3 4
23 N.P.N. . RONDELLE 3 3 4
24 5001106 . VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x10 G8.8 Z050 3 3
25 550661 . AIMANT 18 18
26 502511 . ECROU HEX BAGUE DE NYLON M6-1.0 Z050 3 3
27 N.P.N. . ESPACEUR 1 1 4
28 550776 .ROTOR 1 1
29 550777 . ENROULEMENT MAGNETIQUE ASM 1 1
30 550788 . GOUJON M10-1.5 X 35MM 4 4
31 507113 . ROULEMENT A BILLES 2 2
32 N.P.N. . ESPACEUR 1 1 4
33 N.P.N. . ESPACEUR 1 1 4
34 N.P.N. . ANNEAU DE RETENUE (72 X 2.5) 1 1 4
35 N.P.N. . DEFLECTEUR 1 1 4
36 550671 . CLAVETTE (8 X 7 X 28) 1 1
37 550786 . ARBRE 1 1
38 5001106 . VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x10 G8.8 Z050 4 4 A
NS 561781 CONNECTEUR / WEATHER PACK /PH 3C / NOIR / PED 12010717 1 1




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 3-4520 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:HF-0540-01
EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550837 - BUS.

\Y N
L H H
Numéro|,,.. .y I (o]
v .: 1 |Pieces Description 3 3 p T
d'article
4 4
1 5 4 E
5 S
NS 561567 TERMINAL MALE / 20-18 / PED 12089040 3 3
NS 561565 JOINT ETANCHEITE / VERT / PED 15324982 3 3
46 550965 EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE / PREMIERE INSTALLATION SEE MI11-26 1 1 1
.NS 551002 . ANNEAU DE REFROIDISSEMENT 1 1 1
.NS 550062 . ATTACHE DE VEROUILLAGE 1 1 1

A) UTILISE EN URGENCE
4) PAS DE NUMERO DE PIECE







MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 3-4520 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:550965

EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE / PREMIERE INSTALLATION SEE MI11-26

FORMER

N @,*,% \

=
)

SCREW LOCK

CURRENT

TAB LOCK




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 3-4520 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:550965
EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE / PREMIERE INSTALLATION SEE MI11-26

Numéro

d'article Piéces Description

~hWTI
ahWI
om-H0Z

1 ANCIEN AVEC BARRUE A VIS
2 ACTUEL AVEC BARRURE 1

sl TV =KL

al -
N




FPrFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 4-4758 A 4-4967

Date:10/2020

PAGE:HF-0540-02

EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550836 - BUS




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 4-4758 A 4-4967 | Date:10/2020 PAGE:HF-0540-02

EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550836 - BUS

Numéro|,.. e H H \Il g
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
550836 EMBRAYAGE DE VENTILATEUR 1 1
1 550835 . DISQUE DE REFROIDISSEMENT 1 1
2 502782 . ECROU HEX BAGUE DE NYLON M5-0.8 Z050 9 9
3 550667 . PLAQUE DE RESORT 1 1
4 550659 . WSH SP WAVE 19/32 x 3/8 2 2
5 502639 . VIS MECANIQUE TETE PLATE PHILLIPS M5-0.8X12 ZP 3 3
6 N.P.N. . VIS MA FL PH ZP M5-0.8 X 25MM 6 6 4
7 550779 . SUPPORT D'AIMAMT 1 1
8 502767 . CONTRE ECROU HEX M20-1.5 ZP 1 1
9 502558 . RONDELLE PLATE 21.0x37.0x3.0 G500 1 1
10 550841 . PLAQUE DE ROULEMENT ASS. 1 1
11 550842 . PLAQUE DE RESORT 1 1
12 550843 . PLAQUE D'EMBRAYAGE 1 1
13 550783 . PLAQUE D'EMBRAYAGE ASS. 1 1
14 N.P.N. .. VIS CAP HEXS M8-1.25 X 16MM (50-2755) 3 3 4
15 N.P.N. . VIS CAP HEXS M6-1.0 X 8MM (50-01025) 6 6 4
16 N.P.N. . RONDELLE 3 3 4
17 502573 . RONDELLE PLATE 6.4x12.5x1.6 SS 3 3
18 502564 . RONDELLE FREIN FENDUE 6.1x11.8x1.6 Z050 3 3
19 550669 . GOUJON M8-1.25 X 19MM 6 6
20 500874 . RONDELLE PLATE 8.4x17.0x1.6 Z050 6 6
21 502744 . ECROU HEX STOVER M8-1.25 2050 6 6
22 N.P.N. . VIS D'AJUSTEMENT M6-1.0 X 20MM 3 3 4
23 N.P.N. . RONDELLE 3 3 4
24 5001106 . VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x10 G8.8 Z050 3 3
25 550661 . AIMANT 18 18
26 502511 . ECROU HEX BAGUE DE NYLON M6-1.0 Z050 3 3
27 N.P.N. . ESPACEUR 1 1 4
28 550776 .ROTOR 1 1
29 550777 . ENROULEMENT MAGNETIQUE ASM 1 1
30 550788 . GOUJON M10-1.5 X 35MM 4 4
31 507113 . ROULEMENT A BILLES 2 2
32 N.P.N. . ESPACEUR 1 1 4
33 N.P.N. . ESPACEUR 1 1 4
34 N.P.N. . ANNEAU DE RETENUE (72 X 2.5) 1 1 4
35 N.P.N. . DEFLECTEUR 1 1 4
36 550671 . CLAVETTE (8 X 7 X 28) 1 1
37 550786 . ARBRE 1 1
38 5001106 . VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x10 G8.8 Z050 4 4 A
NS 561781 CONNECTEUR / WEATHER PACK /PH 3C / NOIR / PED 12010717 1 1
NS 561567 TERMINAL MALE / 20-18 / PED 12089040 3 3
NS 561565 JOINT ETANCHEITE / VERT / PED 15324982 3 3




MANUEL

FrFeEVvVOST DE
PIECES
De 4-4758 A 4-4967 | Date:10/2020 PAGE:HF-0540-02
EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550836 - BUS

Vv N
Numéro Piéces Description 2 ;I : o
d'article P 4 4 P T
1 5 4 E
5 S

51 550965 EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE / PREMIERE INSTALLATION SEE MI11-26 1 1

. NS 551002 . ANNEAU DE REFROIDISSEMENT 1 1

. NS 550062 . ATTACHE DE VEROUILLAGE 1 1

A) UTILISE EN URGENCE
4) PAS DE NUMERO DE PIECE







MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 4-4758 A 4-4967 | Date:10/2020 PAGE:550965

EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE / PREMIERE INSTALLATION SEE MI11-26

FORMER

N @,*,% \

=
)

SCREW LOCK

CURRENT

TAB LOCK




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 4-4758 A 4-4967 | Date:10/2020 PAGE:550965
EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE / PREMIERE INSTALLATION SEE MI11-26

Numéro

d'article Piéces Description

~hWTI
ahWI
om-H0Z

1 ANCIEN AVEC BARRUE A VIS
2 ACTUEL AVEC BARRURE 1

sl TV =KL

al -
N




FPrFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 4-4968 A 8-1043

Date:10/2020

PAGE:HF-0540-03

EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550839 - BUS




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 4-4968 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0540-03
EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550839 - BUS
Numéro|,.. o H H \Il g
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
550839 EMBRAYAGE DE VENTILATEUR 1 1
.NS IS-EB0140 A |. SEE INSTRUCTION SHEET 1 1
1 N.S.S. . PLAQUE D'EMBRAYAGE 1 1 1
2 N.S.S. . PLAQUE D'EMBRAYAGE 1 1 1
3 550882 . ANNEAU MAGNETIQUE ASM 1 1
4 550883 . ENROULEMENT MAGNETIQUE ASM 1 1
5 550884 .ROTOR 1 1
6 550885 . ARBRE 1 1
7 550890 . ROULEMENT A BILLE AVEC POULIE ASS. 1 1 A
8 550887 . RONDELLE 1 1
9 550888 . MANCHON 1 1
10 N.P.N. . ESPACEUR 1 1 4
1 550893 . MANCHON D'ESPACEMENT AVEC STRIE 1 1
12 N.P.N. . ESPACEUR 1 1 4
13 550889 . ANNEAU DE REFROIDISSEMENT 1 1
14 550671 . CLAVETTE (8 X 7 X 28) 1 1
15 550895 . ROULEMENT A BILLES 1 1
16 550894 . ROULEMENT A ROULEAU 1 1
17 550886 . ROULEMENT 1 1
18 550891 . JOINT TORIQUE 1 1
19 550892 . DISQUE DE RETENUE 1 1
20 N.P.N. . VIS CAP HEX S.ZP MG X 30 G8.8 6 6 4
21 N.P.N. . VIS CAP HEX M16 X 40 G10.9 1 1 4
22 500069 . VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x16 G10.9 DP 2 2 B
23 N.S.S. . TUBE ATTACHE CHARNIERE 3 3 1
24 N.S.S. . TUBE ATTACHE CHARNIERE 3 3 1
25 .VISM6 X 8 6 6
26 502744 . ECROU HEX STOVER M8-1.25 Z050 4 4
27 500680 . ECROU HEX STOVER M10-1.5 Z050 6 6
28 N.P.N. . ANNEAU DE RETENUE (90 X 3) 1 1 4
29 N.P.N. . ANNEAU DE RETENUE (100 X 3) 1 1 4
30 N.P.N. . TUBE ATTACHE CHARNIERE 4 4 4
32 550966 EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE 1 1
.NS 550062 . ATTACHE DE VEROUILLAGE 1 1
32 550057 EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE / SEE MI16-08 1 1
.NS 550062 . ATTACHE DE VEROUILLAGE 1 1
33 1S17908 550057 PREMIERE INST BRAYAGE DE VENTILATEUR / AVEC SYST TRANSFERE VENTILATEUR - 1 1
LONG De 3-4758
NS 550057 . EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE / SEE MI16-08 De 3-4758 1 1
NS 550062 .. ATTACHE DE VEROUILLAGE De 3-4758 1 1
NS 506064 . COURROIE EN "V" MULTi/ 12 RIB 83 1/2" (2121) De 3-4758 1 1
NS 5001758 . ECROU HEX STOVER M10-1.5 N500 De 3-4758 4 4




MANUEL

PrFREVOST DE
PIECES
De 4-4968 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0540-03
EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550839 - BUS
Numé H H ' N
uméro|,.. —n I o
v .: 1 |Pieces Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
.NS 500897 . RONDELLE PLATE .437x1.000x.083 N500 De 3-4758 4 4
.NS 1S-17908 . SEE INSTRUCTION SHEET De 3-4758 1
34 1S17909 550057 PREMIERE ‘INST BRAYAGE DE VENTILATEUR / AVEC SYST TRANSFERE VENTILATEUR - 1 1
COURT De 3-4437 A 3-4757
NS 550057 . EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE / SEE MI16-08 De 3-4437 A 3-4757 1 1
NS 550062 .. ATTACHE DE VEROUILLAGE De 3-4437 A 3-4757 1 1
NS 5002112 . COURROIE EN "V" MULTI / 12 RIB 62.40" (1585MM) De 3-4437 A 3-4757 2 2
NS 502692 . ECROU HEX EPAULEMENT STOVER M8-1.25 Z050 De 3-4437 A 3-4757 3 3
NS 502891 . VIS CARROSSERIE M8-1.25x40 G8.8 Z050 De 3-4437 A 3-4757 3 3
NS 500874 . RONDELLE PLATE 8.4x17.0x1.6 Z050 De 3-4437 A 3-4757 3 3
NS 502644 . RONDELLE PLATE 10.5x30.0x2.5 Z050 De 3-4437 A 3-4757 4 4
NS 5001758 . ECROU HEX STOVER M10-1.5 N500 De 3-4437 A 3-4757 4 4
NS 5001654 . RONDELLE PLATE 6.4x17.0x3.0 SS De 3-4437 A 3-4757 6 6
NS 502843 . VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x45 G8.8 N500 De 3-4437 A 3-4757 1 1
NS 502621 . ECROU HEX STOVER M6-1.0 Z050 De 3-4437 A 3-4757 1 1
NS 1S-17909 . SEE INSTRUCTION SHEET De 3-4437 A 3-4757 1 1
A) INCLUS ITEMS #1, 2, 17, 23, 24, 25 & 29
B) UTILISE EN URGENCE SEULEMENT
1) PAS VENDU SEPAREMENT
4) PAS DE NUMERO DE PIECE







FPrFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 4-4968 A 8-1043

Date:10/2020

PAGE:550966

EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 4-4968 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:550966
EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE

Numéro

d'article Piéces Description

= hWI
o hwI

~laobhTV -
om-H0Z

1 ANCIEN AVEC BARRUE A VIS 1 1




FPrFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 4-4968 A 8-1043

| Date:10/2020

PAGE:550057

EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE / SEE MI16-08

TAB LOCK




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 4-4968 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:550057
EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE / SEE MI16-08

Numéro

d'article Piéces Description

~pAwWI
ahwI
NEE N EK
om-H02Z

2 AVEC BLOQUEUR 1 1




FPrFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 3-4417 A 3-4436

Date:10/2020

PAGE:HF-0540-50

EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550802 - V.I.P.




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 3-4417 A 3-4436 | Date:10/2020 PAGE:HF-0540-50
EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550802 - V.I.P.
Numéro|,.. o H H \Il g
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
550802 EMBRAYAGE DE VENTILATEUR 1
1 550774 . DISQUE DE REFROIDISSEMENT 1
2 502782 . ECROU HEX BAGUE DE NYLON M5-0.8 Z050 9
3 550667 .. PLAQUE DE RESORT 1
4 550659 . WSH SP WAVE 19/32 x 3/8 2
5 502639 . VIS MECANIQUE TETE PLATE PHILLIPS M5-0.8X12 ZP 3
6 N.P.N. . VIS MA FL PH ZP M5-0.8 X 25MM 6 4
7 550779 . SUPPORT D'AIMAMT 1
8 502767 . CONTRE ECROU HEX M20-1.5 ZP 1
9 502558 . RONDELLE PLATE 21.0x37.0x3.0 G500 1
10 550780 . PLAQUE DE ROULEMENT ASS. 1
.NS 550664 .. ROULEMENT 1
1 550781 . PLAQUE DE RESORT 1
12 550782 . PLAQUE D'EMBRAYAGE 1
13 550783 . PLAQUE D'EMBRAYAGE ASS. 1
14 N.P.N. .. VIS CAP HEXS M8-1.25 X 16MM (50-2755) 3 4
15 N.P.N. . VIS CAP HEXS M6-1.0 X 8MM (50-01025) 6 4
16 N.P.N. . RONDELLE 3 4
17 502573 . RONDELLE PLATE 6.4x12.5x1.6 SS 3
18 502564 . RONDELLE FREIN FENDUE 6.1x11.8x1.6 Z050 3
19 550669 . GOUJON M8-1.25 X 19MM 6
20 500874 . RONDELLE PLATE 8.4x17.0x1.6 Z050 6
21 502744 . ECROU HEX STOVER M8-1.25 Z050 6
22 N.P.N. . VIS D'AJUSTEMENT M6-1.0 X 20MM 3 4
23 N.P.N. . RONDELLE 3 4
24 5001106 . VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x10 G8.8 Z050 3
25 550661 . AIMANT 18
26 502511 . ECROU HEX BAGUE DE NYLON M6-1.0 Z050 3
27 N.P.N. . ESPACEUR 1 4
28 550776 .ROTOR 1
29 550777 . ENROULEMENT MAGNETIQUE ASM 1
30 550788 . GOUJON M10-1.5 X 35MM 4
31 507113 . ROULEMENT A BILLES 2
32 N.P.N. . ESPACEUR 1 4
33 N.P.N. . ESPACEUR 1 4
34 N.P.N. . ANNEAU DE RETENUE (72 X 2.5) 1 4
35 N.P.N. . DEFLECTEUR 1 4
36 550671 . CLAVETTE (8 X 7 X 28) 1
37 550786 . ARBRE 1
38 5001106 . VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x10 G8.8 Z050 2 |
39 550713 . ANGULAIRE 2 |
NS 561781 CONNECTEUR / WEATHER PACK /PH 3C / NOIR / PED 12010717 1




MANUEL

FPFREVOST DE
PIECES
De 3-4417 A 3-4436 | Date:10/2020 PAGE:HF-0540-50

EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550802 - V.I.P.

\Y N
P H H
Numéro|,,.. .y I (o]
v .: 1 |Pieces Description 3 3 p T
d'article
4 4
1 5 4 E
5 S
NS 561567 TERMINAL MALE / 20-18 / PED 12089040 3
NS 561565 JOINT ETANCHEITE / VERT / PED 15324982 3
51 550965 EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE / PREMIERE INSTALLATION SEE MI11-26 1
.NS 551002 . ANNEAU DE REFROIDISSEMENT 1
.NS 550062 . ATTACHE DE VEROUILLAGE 1

1) UTILISE EN URGENCE

4) PAS DE NUMERO DE PIECE







MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 3-4417 A 3-4436 | Date:10/2020 PAGE:550965

EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE / PREMIERE INSTALLATION SEE MI11-26

FORMER

N @,*,% \

=
)

SCREW LOCK

CURRENT

TAB LOCK




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 3-4417 A 3-4436 | Date:10/2020 PAGE:550965
EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE / PREMIERE INSTALLATION SEE MI11-26

Numéro

d'article Piéces Description

~hWTI
ahWI
om-H0Z

1 ANCIEN AVEC BARRUE A VIS
2 ACTUEL AVEC BARRURE 1

sl TV =KL

al -
N




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 3-4437 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:HF-0540-51

EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550836 - V.I.P.




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 3-4437 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:HF-0540-51

EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550836 - V.I.P.

Numéro|,.. o H H \Il g
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
550836 EMBRAYAGE DE VENTILATEUR 1
1 550835 . DISQUE DE REFROIDISSEMENT 1
2 502782 . ECROU HEX BAGUE DE NYLON M5-0.8 Z050 9
3 550667 . PLAQUE DE RESORT 1
4 550659 . WSH SP WAVE 19/32 x 3/8 2
5 502639 . VIS MECANIQUE TETE PLATE PHILLIPS M5-0.8X12 ZP 3
6 N.P.N. . VIS MA FL PH ZP M5-0.8 X 25MM 6 4
7 550779 . SUPPORT D'AIMAMT 1
8 502767 . CONTRE ECROU HEX M20-1.5 ZP 1
9 502558 . RONDELLE PLATE 21.0x37.0x3.0 G500 1
10 550841 . PLAQUE DE ROULEMENT ASS. 1
1 550842 . PLAQUE DE RESORT 1
12 550843 . PLAQUE D'EMBRAYAGE 1
13 550783 . PLAQUE D'EMBRAYAGE ASS. 1
14 N.P.N. .. VIS CAP HEXS M8-1.25 X 16MM (50-2755) 3 4
15 N.P.N. . VIS CAP HEXS M6-1.0 X 8MM (50-01025) 6 4
16 N.P.N. . RONDELLE 3 4
17 502573 . RONDELLE PLATE 6.4x12.5x1.6 SS 3
18 502564 . RONDELLE FREIN FENDUE 6.1x11.8x1.6 Z050 3
19 550669 . GOUJON M8-1.25 X 19MM 6
20 500874 . RONDELLE PLATE 8.4x17.0x1.6 Z050 6
21 502744 . ECROU HEX STOVER M8-1.25 Z050 6
22 N.P.N. . VIS D'AJUSTEMENT M6-1.0 X 20MM 3 4
23 N.P.N. . RONDELLE 3 4
24 5001106 . VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x10 G8.8 Z050 3
25 550661 . AIMANT 18
26 502511 . ECROU HEX BAGUE DE NYLON M6-1.0 Z050 3
27 N.P.N. . ESPACEUR 1 4
28 550776 .ROTOR 1
29 550777 . ENROULEMENT MAGNETIQUE ASM 1
30 550788 . GOUJON M10-1.5 X 35MM 4
31 507113 . ROULEMENT A BILLES 2
32 N.P.N. . ESPACEUR 1 4
33 N.P.N. . ESPACEUR 1 4
34 N.P.N. . ANNEAU DE RETENUE (72 X 2.5) 1 4
35 N.P.N. . DEFLECTEUR 1 4
36 550671 . CLAVETTE (8 X 7 X 28) 1
37 550786 . ARBRE 1
38 5001106 . VIS A TETE HEXAGONAL M6-1.0x10 G8.8 Z050 4 A
NS 561781 CONNECTEUR / WEATHER PACK /PH 3C / NOIR / PED 12010717 1
NS 561567 TERMINAL MALE / 20-18 / PED 12089040 3
NS 561565 JOINT ETANCHEITE / VERT / PED 15324982 3




MANUEL

PrFREVOST DE
PIECES
De 3-4437 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:HF-0540-51
EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550836 - V.I.P.
' N
Numéro|,.. e H H I o
d'article Pieces Description 2 i p T
1 5 4 E
5 S
51 550965 EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE / PREMIERE INSTALLATION SEE MI11-26
.NS 551002 . ANNEAU DE REFROIDISSEMENT 1
.NS 550062 . ATTACHE DE VEROUILLAGE 1

A) UTILISE EN URGENCE
4) PAS DE NUMERO DE PIECE







MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 3-4437 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:550965

EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE / PREMIERE INSTALLATION SEE MI11-26

FORMER

N @,*,% \

=
)

SCREW LOCK

CURRENT

TAB LOCK




MANUEL

PREVOST DE
PIECES

De 3-4437 A 3-4757 | Date:10/2020 PAGE:550965
EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE / PREMIERE INSTALLATION SEE MI11-26

Numéro

d'article Piéces Description

~hWTI
ahWI
om-H0Z

1 ANCIEN AVEC BARRUE A VIS
2 ACTUEL AVEC BARRURE 1

sl TV =KL

al -
N




FPrFREVOST

MANUEL
DE
PIECES

De 4-4758 A 8-1043

Date:10/2020

PAGE:HF-0540-52

EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550839 - V.I.P.




MANUEL
rPrFREVOST DE

PIECES
De 4-4758 A 8-1043 | Date:10/2020 PAGE:HF-0540-52
EMBRAYAGE VENTILATEUR - #550839 - V.I.P.
Numéro|,.. o H H \Il g
i1/ Pi€CeSs  |Description 3 3
d'article 4 4 P T
1 5 4 E
5 S
550839 EMBRAYAGE DE VENTILATEUR 1
.NS IS-EB0140 A |. SEE INSTRUCTION SHEET 1
1 N.S.S. . PLAQUE D'EMBRAYAGE 1 1
2 N.S.S. . PLAQUE D'EMBRAYAGE 1 1
3 550882 . ANNEAU MAGNETIQUE ASM 1
4 550883 . ENROULEMENT MAGNETIQUE ASM 1
5 550884 .ROTOR 1
6 550885 . ARBRE 1
7 550890 . ROULEMENT A BILLE AVEC POULIE ASS. 1 A
8 550887  RONDELLE 1
9 550888 . MANCHON 1
10 N.P.N. . ESPACEUR 1 4
11 550893 . MANCHON D'ESPACEMENT AVEC STRIE 1
12 N.P.N. . ESPACEUR 1 4
13 550889 . ANNEAU DE REFROIDISSEMENT 1
14 550671 . CLAVETTE (8 X 7 X 28) 1
15 550895 . ROULEMENT A BILLES 1
16 550894 . ROULEMENT A ROULEAU 1
17 550886 ROULEMENT 1
18 550891 . JOINT TORIQUE 1
19 550892 . DISQUE DE RETENUE 1
20 N.P.N. . VIS CAP HEX S.ZP MG X 30 G8.8 6 4
21 N.P.N. . VIS CAP HEX M16 X 40 G10.9 1 4
22 500069 . VIS A TETE HEXAGONAL M8-1.25x16 G10.9 DP 2 B
23 N.S.S. . TUBE ATTACHE CHARNIERE 3 1
24 N.S.S. . TUBE ATTACHE CHARNIERE 3 1
25 .VISM6 X 8 6
26 502744 . ECROU HEX STOVER M8-1.25 Z050 4
27 500680 . ECROU HEX STOVER M10-1.5 Z050 6
28 N.P.N. . ANNEAU DE RETENUE (90 X 3) 1 4
29 N.P.N. . ANNEAU DE RETENUE (100 X 3) 1 4
30 N.P.N. . TUBE ATTACHE CHARNIERE 1 4
32 550966 EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE 1
.NS 550062 . ATTACHE DE VEROUILLAGE 1
32 550057 EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE / SEE MI16-08 1
.NS 550062 . ATTACHE DE VEROUILLAGE 1
33 1S17908 550057 PREMIERE INST BRAYAGE DE VENTILATEUR / AVEC SYST TRANSFERE VENTILATEUR - 1
LONG De 3-4758
NS 550057 . EMBRAYAGE ASSY / PIECE ALTERNATIVE / SEE MI16-08 De 3-4758 1
NS 550062 .. ATTACHE DE VEROUILLAGE De 3-4758 1
NS 506064 . COURROIE EN "V" MULTi/ 12 RIB 83 1/2" (2121) De 3-4758 1
NS 5001758 . ECROU HEX STOVER M10-1.5 N500 De 3-4758 4




MANUEL

PrFREVOST DE
PIECES
De